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GEÇTİĞİMİZ günlerde yoğun bakı-
ma kaldırılan ünlü sanatçı Edip 
Akbayram’ın, tedavi gördüğü Hay-
darpaşa Numune Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’ne sanat, spor ve 
siyaset camiasından birçok isim 
ziyarette bulundu. Öğle saatlerinde 
İstanbul Valisi Davut Gül, hastane-
ye gelerek ünlü sanatçının ailesine 
geçmiş olsun ziyaretinde bulundu 
ve hekimlerden Akbayram’ın sağlık 
durumu hakkında bilgi aldı. İHA

İstanbul - Bingazi
uçuşları başladı
İSTANBUL’DAN Libya’nın Bingazi 
şehrine uçuşlar 10 yıl sonra dün tek-
rar başladı. Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, THY’nin Tür-
kiye’nin tarihi bağlarının bulunduğu 
Libya’nın Bingazi şehrine yönelik 
seferlerine yeniden başladığını belir-
terek, “Haftada 3 seferle yolcularımızı 
Bingazi’ye taşıyacağız” dedİ. Uraloğlu, 
Türkiye’nin 4 saatlik uçuş mesafesin-
de 1,5 milyar insanın yaşadığı konum-
da olduğunu söyledi. AA

ÖZMEN, 
ESNAFIN
TALEPLERİNİ 
DİNLEDİ

ZENGİNLER EVLERİ İÇİN
ÖZEL İTFAİYE KURACAK

BAĞCILAR 15 Temmuz Mahallesi’nde 
önceki akşamüstü kan donduran bir 
cinayet işlendi. 51 yaşındaki Zekeriya A. 
girdiği evdeki 2 çocuğa kaldırım taşıy-
la saldırdı. 12 yaşındaki Meryem Samou 
başına aldığı darbeyle hayatını kaybetti. 
Yaralanan 4 yaşındaki kardeşi Ahmet ise 
Bağcılar Devlet Hastanesi’ne kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Ölen kızın vücudun-
da bıçak izleri bulunduğu belirtildi. Zan-
lının aile dostu olduğu eve daha önce 
elektrik tamiri için gittiği öğrenildi. 

GARİP SAVUNMA
SİNİR krizi geçiren yabancı uyruklu anne 
Gülizar Samou ise ekiplerce aynı has-
taneye götürülerek tedavi altına alındı. 
Cinayetin ardından harekete geçen polis, 
saldırganı yakalayarak gözaltına aldı. 
Şüpheli Zekeriya A. ifadesinde, ölen Mer-
yem Samou’nun ailesiyle daha önce tanış-
tıklarını, eve elektrik tamiratı için geldi-
ğini, tamirat sonrasında istediği paranın 
verilmemesi üzerine kızın kendisine 
bıçak çektiğini öne sürdüğü öğrenildi.

ANNE: CİĞERİM YANIYOR
ADLİ Tıp Kurumu Morgu’nda otopsi 
işlemleri tamamlanan Meryem’in cena-
zesi annesi Gülizar Samou’ya teslim edil-
di. Adli Tıp önünde açıklama yapan acılı 
anne, “İdam istiyorum. 12 yaşındaydı. 
Her yer kan oldu. Kızımın saçları hep 
kan oldu. Evde para vardı ama kimse çal-
madı. Bir tane çocuk vardı bizim sokakta 
onu şikayet ettik. Çocuğumu dövdü o da 
12 -13 yaşındaydı. İsmini bilmiyorum. 
Muhammet Ali’yi dövdü. Ciğerim yanı-
yor” diyerek feryat etti. 3’TE

BAĞCILAR’DA VAHŞET!
Çocuk 
yardımları
5 yaşına 
kadar 
sürecek
AİLE ve Sosyal Hizmetler Bakanı Gök-
taş: 1 Ocak 2025 itibarıyla ilk doğum-
da 5 bin liralık tek seferlik bir nakdi 
yardım vereceğiz. 1 Ocak 2025 Aile 
Yılı kapsamında başlattığımız bir des-
tek programı. İkinci çocuk için 1500 
liralık düzenli bir yardıma geçiyo-
ruz. Her ay annenin hesabına yatırı-
lacak bir destek. Üçüncü çocuk itiba-
rıyla ise 5 bin liralık bir destek. Bu da 
aylık ve annenin hesabına yatırılacak 
bir destek. 3 ve sonrası için de 5’er bin 
lira olarak bu destek devam edecek. 
Çocuk yardımlarımızın, çocuklarımız 
5 yaşını tamamlayana kadar da süre-
ceğini vurgulamak istiyorum. AA

MİLLİ Savunma Bakanlığı (MSB), 
Suriye’nin kuzeyinde saldırı hazırlı-
ğı yapan 9 PKK/YPG’li teröristin etki-
siz hale getirildiğini bildirdi. Bakanlı-
ğın sosyal medya hesabından yapılan 
açıklamada, “Terörü kaynağında yok 
etmeye azimliyiz, kararlıyız. Kahra-
man Mehmetçiklerimiz, Suriye’nin 
kuzeyinde saldırı hazırlığı yapan 9 
PKK/YPG’li teröristi etkisiz hale getir-
di. Teröristler bu coğrafyadan yok olup 
gidinceye kadar mücadelemiz devam 
edecek.” ifadesine yer verildi. AA

3 GÜNDE METREKAREYE
30 İLA 60 KİLOGRAM YAĞIŞ 

ZEKERİYA A. İSİMLİ KİŞİ, GİRDİĞİ EVDEKİ ÇOCUKLARA TAŞLA SALDIRDI. 12 YAŞINDAKİ 
MERYEM İSİMLİ KIZ ÇOCUĞU ÖLDÜ, 4 YAŞINDAKİ KARDEŞİ AHMET İSE AĞIR YARALANDI

8 gündür alevlere teslim olan Los Ange-
les’ta, ekonomik olarak avantajlı kesimler 
mülklerini etkileyecek yangınlarla müca-
delede bireysel inisiyatif alıyor. Şarkı-
cı Miley Cyrus gibi ünlü isimlerin mena-
jerliğini yapan Adam Leber, daha önce 
Los Angeles belediye başkanlığı için yarı-
şan milyarder Rick Caruso ve gayrimenkul 
yatırım şirketi Gelt Venture Partners’ın 
kurucusu Keith Wasserman gibi kişilerin 
“özel yangın söndürme ekipleriyle” evle-
rini kurtarmaya çalışacaklarını duyurdu. 
Yangınlarda şu ana kadar 24 kişi öldü, 37 
bin dönümden fazla alan kül oldu. 8’DE

Topkapı 
Sarayı’nda
‘SİLAHTAR’ 

NÖBETİ
16

İstanbul Valisi Davut 
Gül’den sanatçı Edip 
Akbayram’a ziyaret

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi 
(İBB), kentte etkili olan sağanak nede-
niyle 3 gün boyunca şehrin farklı böl-
gelerinde metrekareye 30 ila 60 kilog-
ram yağış düştüğünü bildirdi. Sağanak 
ve soğuk hava dalgası nedeniyle sıcak-
lıkların 5-8 derece aralığında kış 
değerlerinde seyretmesinin beklendiği 
ifade edildi. Yağış geçişlerinin azala-
rak süreceğinin tahmin edildiği belir-
tilen açıklamada, fırtına ve yağışlar 
nedeniyle yaşanabilecek olası olum-
suz durumlarda ALO153 ile iletişime 
geçilebileceği kaydedildi. AA

9 PKK/YPG’li terörist
etkisiz hale getirildi

4

Zekeriya A. 

Meryem 
Samou
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TELEFON VE BILGISAYARTELEFON VE BILGISAYAR
DIŞLERE BILE ZARAR VERIRDIŞLERE BILE ZARAR VERIR

AYLA MEYDAN

GÜNÜN
ÖNERİLERİ
ÇOK sorgulayacağız, düşünceleri 
analiz edeceğiz, özellikle yakın 
çevremizdeki insanların gerçek 

yüzünü göreceğiz. Resmi işleriniz, 
atılacak imzalarınız varsa bu 

kadar değişken burçta gezegen 
dizilimiyle her işinizi iki kere 

gözden geçirin demek boynumun 
borcu. Para, bütçe planlaması, 

vergi ödemeleri, borçları 
yapılandırmak ve ödeme planı 
çıkartmak ana noktanız olabilir. 

Hissettiğiniz yüksek özgüven 
ve enerji dengenizi bozmasın. 

Birden fazla kişiyle ilgilenebilir, 
birden fazla projeyi aynı anda 

yürütebilir, kısa zamana pek çok 
şey sığdırmak isteyebilirsiniz. Baskı 

ve aşırı merak ters tepebilir. Yeni 
tanışmalar yaşanabilir, romantik 
teklifler edilebilir, yazın içinizi 

ısıtan enerjisi çevrenize yayılabilir. 
Yeni yerler, mekânlar keşfedilir, 

kardeş, akraba, yakın çevreyle ilgili 
gündemler artar, destek verilir, 
mutlulukları paylaşılır. Çeşitli 

fırsatlarla karşılaşmanız, plan ve 
projelere dahil olmanız, işbirliği 
içinde olduğunuz insanlarla fikir 

alışverişleri yapmanız vizyonunuzu 
genişletecektir. Daha fazla okuyup, 
araştırabilir, sıkıştığı noktada daha 

rahat çözüm imkânı bulabilir.

KOÇ 21 MART - 20 NİSAN

Kendi işinizi kurmak isteyebilir, pozisyon 
değiştirebilir, terfi alabilirsiniz. Araç alım 

satımı yapabilir, seyahatlere çıkabilir, 
iş arıyorsanız bulabilir, iş değiştirebilir, 

iş görüşmelerine çağrılabilirsiniz. 
Cesaret içinizde bunu değerlendirin ama 

tutamayacağınız sözlerden kaçının. 

BOĞA 21 MART - 20 NİSAN
 Yeteneklerinizi değerlendirip bir hedefiniz 

için adım atabilirsiniz. Kendinizi daha ileriye 
taşımak için başka alternatifleri değerlendirme 

zamanı. Yeni kariyer planları yapacaksınız. 
Kendi işinizi kurabilir, yatırımlar, ortaklaşa 

konular devrede olabilir. Yurtdışıyla bağlantılı 
konular tamamlanabilir.

İKİZLER 21 MART - 20 NİSAN
İlişkilerde yeni kararlar alabilir, birlikteliğinizi 

çevrenize duyurabilir, evlilik kararı 
alabilirsiniz. Düşüncelerinizi rahatlık ve 

netlikle ifade edeceksiniz. Aynı anda birden 
fazla kişiye ilgi duyulabilir. Sosyal ve keyifli 
olacaksınız. Dikkat çekeceksiniz. Seyahate 
çıkabilir, seyahat planları yapabilirsiniz. 

YENGEÇ 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
Bir hukuksal davanız varsa sizin lehinize 

gerçekleşebilir. Hem korku ve kaygılarınızdan 
arınacak, hem daha önce hissettiğiniz ama dile 
gelmemiş olayların gerçekleriyle yüzleşecek, 
hem de hislerinizin ne kadar doğru olduğunu 

göreceksiniz. Yaratıcı yönleriniz varsa 
değerlendirin. Sağlığınız özen istiyor.

ASLAN 23 TEMMUZ - 23 AĞUSTOS
Kariyerde görünür olabilir, üstlerinizden 
takdir görebilirsiniz. Dikkat çekeceksiniz. 
Sosyalleşebilir, organizasyon, düğün, parti 

gibi eğlenceli davetlere katılabilir, yeni 
insanlarla tanışabilir, arkadaşlarınızla seyahat 
planları yapabilirsiniz. Ekip çalışmalarından 
başarı sağlayabilir, bir eğitimi bitirebilirsiniz.

BAŞAK 24 AĞUSTOS - 23 EYLÜL
iş arıyorsanız bulabilir, zam, terfi alabilir ya 
da siz talepte bulunabilirsiniz. Kendi işinizi 
kurabilir, fırsatlarla karşılaşabilir, işinize bir 

yatırım yapabilirsiniz. Toplumsal statüde 
değişimler, ailevi konular, nişan, nikâh gibi 

hazırlıklar, yer değişimleri gündeme gelebilir, 
bazılarınız anne, baba olabilir. 

TERAZİ 24 EYLÜL - 23 EKİM
Fırsatlar, şanslar sizinle, beklediğiniz bir 

konu ödül gibi karşınıza gelecek. Yurtdışıyla 
bağlantılı ticari işler, yeni planlar, beklediğiniz 
bir konunun tamamlanması söz konusu olabilir. 

Taşınabilir, şehir değişimi, ülke değişimi 
gerçekleştirebilirsiniz. Gökyüzü yeni bir yaşam 

kurmak konusunda size cesaret veriyor. 

AKREP 24 EKİM - 22 KASIM
Tüm finansal konularda çözüm arayışları  

ön planda olabilir. Beklediğiniz bir 
toplu para elinize geçebilir, yatırım 

yapabilir, kredi çekebilir, yeni bir işe imza 
atabilirsiniz. Bir gayrimenkul alım satımı, 

eşinizin işi ve kaynaklarıyla ilgili  
büyüme gerçekleşebilir. 

YAY 23 KASIM - 22 ARALIK
Eş ya da partnerin yaşamında değişim ve 
yenilik gerçekleşebilir. Bir ortaklık teklifi 

alabilir ya da siz ortaklık girişiminde 
bulunabilirsiniz. Mesleki olarak anlaşma, 

sözleşme ticari bağlantılı yeni bir imza 
gündeme gelebilir. Ailevi hukuksal 

meseleleriniz varsa, tamamlanma yaşanabilir. 

OĞLAK 23 ARALIK - 20 OCAK
Yoğun bir tempoya girebilirsiniz. Sizin için 
başarı vadeden bir yeniay. Ticari girişimler, 
uluslararası alanlar, sosyal medya, yazmak 

çizmek anlamında başarı gelebilir. Seyahatler 
hareketlenebilir. İkizler sembolikleriyle yeni 

iş girişiminde bulunabilir, iş arıyorsanız 
görüşmeler yapabilirsiniz. 

KOVA 21 OCAK - 18 ŞUBAT
 Sizin için eğlenceli, romantik etkilerin öne 

çıktığı bir dönem. Çeşitli davetlere katılabilir, 
arkadaşlarınızla yeni yerler keşfedebilir, 

seyahatlere çıkabilirsiniz. Çocuklarınız varsa 
onlarla ilgili güzel ve sürprizli gelişmeler 

yaşanabilir, çocuk sahibi olmak istiyorsanız 
güzel haberler alabilirsiniz. 

BALIK 19 ŞUBAT - 20 MART
 Mevcut ilişkilerinizi güzelleştirebilir, sorun 

varsa iyileştirebilirsiniz. Ev arıyorsanız 
bulabilir, kira kontratı gerçekleştirebilir, ya da 

yaşam alanınızda tadilat, tamirat gibi yenilikler 
yapabilirsiniz. Anne, baba, aile büyükleriyle 
ilgili haberler, fikir birlikleri, evlilik kararı, 

ebeveyn olmak gibi etkiler öne çıkabilir.

Uyku saatleri dışında elimizden Uyku saatleri dışında elimizden 
düşürmediğimiz telefon, düşürmediğimiz telefon, 
bilgisayar ve tabletlerin bilgisayar ve tabletlerin 
vücuda verdiği zarar saymakla vücuda verdiği zarar saymakla 
bitmiyor. Cep telefonu, tablet bitmiyor. Cep telefonu, tablet 
ve bilgisayar kullanırken ve bilgisayar kullanırken 
baş öne eğiliyor. Bu duruş baş öne eğiliyor. Bu duruş 
çenenin ve dolayısıyla dişlerin çenenin ve dolayısıyla dişlerin 
pozisyonunu bozuyorpozisyonunu bozuyor

TOBB Ekonomi 
ve Teknoloji Üni-
versitesi (ETÜ) 
Tıp Fakültesi 
Psikiyatri Ana 
Bilim Dalı 
Başkanı Gam-
ze Gürcan, 
“Ruhsal has-
talıkların nasıl 
fiziksel etkileri 
varsa fiziksel 
hastalıkların da 
ruhsal etkileri var.” 
dedi. TOBB ETÜ Tıp Fa-
kültesi Ana Bilim Dalı ve TOBB 
ETÜ Psikiyatri Topluluğu işbir-
liği ve Türkiye Psikiyatri Derne-
ğinin desteğiyle, ruh sağlığının 
fiziksel hastalıklar üzerindeki 
etkilerinin ele alındığı “Konsül-
tasyon ve Liyezon Sempozyu-
mu” TOBB Ekonomi ve Sosyal 
Tesisleri’nde düzenlendi. Türki-
ye’nin farklı üniversitelerinden 
uzman akademisyenlerin de 
katıldığı sempozyumda güncel 
bilgi ve deneyimler paylaşılarak, 
bu alandaki bilimsel ilerlemele-
re katkı sağlanması hedeflendi. 
Sempozyuma ilişkin bilgi veren 
TOBB ETÜ Tıp Fakültesi Psi-
kiyatri Ana Bilim Dalı Başkanı 
Gürcan, konsültasyon ve liyezon 
psikiyatrisinin fiziksel hastalık-
lara eşlik eden psikiyatrik bozuk-
luklar, psikososyal sorunların 
tanısı, tedavisi ve izlenmesi ile 
uğraşan bir psikiyatri disiplini 
olduğunu söyledi.

BİRBİRİYLE TEMASLI

Bu alanın kişiye biyopsikosos-
yal bütünlük içinde yaklaşmayı 
hedeflediğini aktaran Gürcan, 
şöyle konuştu: “Ruhsal hastalık-
ların nasıl fiziksel etkileri varsa 
fiziksel hastalıkların da ruhsal 
etkileri var. Konsültasyon ve 
liyezon psikiyatrisinin (KLP) 
yan dal uzmanlık alanı olmasıy-
la ilgili başvurular yapılmakta. 
KLP yan dal yetkisinin verilme-
si, tüm uzmanlık alanlarındaki 
hekimler, hemşireler, klinik psi-

kologlar, sosyal hiz-
met uzmanlarının 

eğitimine olumlu 
etkiler sağlaya-
caktır.”

“BAKIŞ  
DEĞİŞMELİ”

Türkiye Psi-
kiyatri Derneği 

‘Konsültasyon ve 
Liyezon’ çalışma 

birimi koordinatö-
rü Doç. Dursun Hakan 

Delibaş ise konsültasyon ve 
liyezonun Türkiye’de henüz 
psikiyatrinin bir alt dalı olarak 
görülmediğini, sempozyumla bu 
konuda bir farkındalık oluştur-
mayı hedeflediklerini dile getir-
di. Doç. Dr. Delibaş, “Birçok tıbbi 
hastalık aslında psikiyatristlerle 
ortak çalışmadığı için tedavileri 
eksik kalmaktadır. Çok hızlı bir 
şekilde gözden kaçırılabiliyor. 
Her hastalık için bunlar düşüne-
bilir ama çoğunlukla dermato-
loji, kardiyoloji, gastrointestinal 
hastalıklar, kronik ağrı hastalık-
ları gibi hastalıklar psikiyatrinin 
olmazsa olmaz bölümleridir. Bu 
branşların psikiyatriyle ortak 
çalışması gerekiyor. Bunları bir-
leştiren bölüm de konsültasyon 
ve liyezon psikiyatrisidir. “ de-
ğerlendirmesinde bulundu. An-
kara Üniversitesi Konsültasyon 
ve Liyezon Psikiyatrisi (KLP) 
Bilim Dalı Kurucu Başkanı, Psi-
kiyatri Uzmanı Prof. Dr. Hakan 
Kumbasar da insanın bir bütün 
olduğunu vurgulayarak, “Ruh 
beden bütünlüğü içinde ve bi-
yopsikososyal çevre etkileşimleri 
içinde insan bir bütündür. Bu 
aynı zamanda Dünya Psikiyatri 
Birliği’nin 1970’lerden beri ta-
nımladığı bir kavramdır. Amaç, 
hastaların ruhsal ve bedensel 
sorunları arasındaki ilişkinin 
anlaşılmasına yardımcı olmak 
ve bunun ihmal edilmemesi için 
genç arkadaşları bilgilendirmek-
tir.” diye konuştu. AA

Tıp 
otoritelerine 

göre birçok hastalıkta 
aslında psikiyatristlerle 
ortak çalışılmadığı için 

hastaların tedavileri eksik 
kalıyor. Dermatoloji ve kardiyoloji 

hastalıkları psikiyatrinin 
olmazsa olmaz bölümleri 

olarak gösteriliyor

Fiziksel hastalıklar
ruhumuzu etkiler

DR. ZEYNEP Sağırkaya, soğuk 
havaların gelmesiyle kas ve eklem 
ağrıları için neler yapılması gerektiği-
ni açıkladı. Soğuk havalarda özellikle 
giyilen kıyafetlere dikkat edilmesi ge-
rektiğini söyleyen Dr. Sağırkaya, “So-
ğuk havalarda mutlaka sıcak tutacak 
kaşkol, eldiven gibi koruyucu kıyafet-
lerimizi giymek gerekiyor. Bu dönem-
lerde, özellikle kış aylarında, günlerin 
kısa olması ve gecelerin uzun olması 
sebebiyle daha fazla hareketsiz bir ya-
şam sürmeye başlarız. Hareketsizlik 
ise eklem ve kaslarda kısalmalara ve 
buna bağlı olarak ağrılarımızda artışa 
sebep olmaktadır’’ dedi.

DEPRESYON MEVSİMİ

Dr. Sağırkaya, kış aylarında günle-

rin kısa olması sebebiyle depresyon 
ve duygu durum bozukluklarının 
artacağını belirtirken buna bağlı kas 
ağrıları olacağını söyledi. Dr. Sağır-
kaya, ‘‘Günlerin kısa olması sebebiy-
le vücudumuz bazı hormonları daha 
az üretir. Bu aylarda depresyon, 
anksiyete, uykusuzluk gibi birçok 
semptom yaşanabilir. Serotonin 
seviyesi olarak bilinen mutluluk hor-
monunun azalması ile birlikte duygu 
durum bozuklukları, yine uykusuz-
luklara bağlı olarak kas ağrılarımız 
artabilir. Bu dönemde hormonların 
azalması , kaslarımızdaki toksik 
maddelerin yeterince uzaklaştırıla-
maması kişinin daha gergin olmasına 
da sebebiyet verir, bu da ağrıları 
artırır’’ diye konuştu. Güneşin bu 

dönemlerde daha az olması nedeniy-
le D vitamini eksikliği görüldüğüne 
dikkat çeken Dr. Sağırkaya, ‘‘Eğer 
yaz aylarında yeterli derecede D 
vitamini deposu doldurulmaz ve D 
vitamini eksikliği ile kışa girilirse, 
daha fazla kas, eklem ve kemik ağrı-
ları görülebilir’’ dedi. İHA

TEKNOLOJIK gelişmelerin ağız 
ve diş sağlığına etki ettiğini 
söyleyen Uzman Diş ve Çene 
Cerrahı Prof. Dr. Birkan Taha 
Özkan, “Telefonlar çenenizi, 

bilgisayarlar dişlerinizi tehdit ediyor” 
dedi. Günümüzde akıllı telefonlar ve 
bilgisayarlar, günlük yaşamın vazgeçil-
mez bir parçası haline geldi. Uzman Diş 
ve Çene Cerrahı Prof. Dr. Birkan Taha 
Özkan, dijital ekran başında uzun süreli 
kötü boyun duruşu, çene eklemine ve 
dişlere ciddi zararlar verdiğini açıkladı. 
Prof. Dr. Özkan, çene eklem sorununun 
Türk toplumunda ortalama 6 milyon 
kişiyi ilgilendirdiğini söyledi.

DİŞLER KAYABİLİYOR

Dijital ekran bağımlılarına uyarılarda 
bulunan Uzman Diş ve Çene Cerrahı 
Prof. Dr. Birkan Taha Özkan, “Uzun 
süreli dijital ekran bağımlılığında, 
öne doğru baş duruşu, çeneyi de önde 
pozisyonlandırmakta, bu durum da 
çenenin hizasında yapısal değişiklik ve 
dişlerde kayma gibi birçok rahatsızlığı 
da beraberinde getirmektedir. Ekran 
süresiyle bağlantılı öne doğru baş du-
ruşu, çene eklemine aşırı baskı yaparak 
sadece ağrıya değil, aynı zamanda ciddi 
çene hizası problemlerine yol açabilir. 
Çene Eklemi, vücudun en karmaşık 

eklemlerinden biridir ve bu yapının 
sağlıklı çalışması, doğru ayak sırt boyun 
ve çene duruşuyla doğrudan ilişkilidir. 
Çene Eklem Bozuklukları, yaşam tarzı 
seçimlerinden ve çene hizasını bozan 
alışkanlıklardan da kaynaklanır. İn-
sanların teknolojik cihazlarla geçirdiği 
zamanın artması, bu sorunların daha 
yaygın hale gelmesine neden olmuştur” 
şeklinde konuştu.

EKLEMLERİ BOZABİLİYOR

Hastalığın nasıl meydana geldiği hak-
kında açıklamalarda bulunan Özkan, 
“Başın sürekli aşağı doğru eğilmesi, 
çene eklemine gereksiz yük bindirir. 
Zamanla, bu baskı çene ekleminde aşırı 
stres oluşturur ve çene eklem bozukluk-
larının tetikleyicisi haline gelir. Başınız 
öne doğru eğildiğinde, çene kaslarınız 
dengeyi sağlamak için fazla mesai ya-
par. Bu da çene ekleminde zorlanma 
ve ağrıya yol açabilir. Genellikle fark 
edilmeyen bir diğer alışkanlık ise ek-
rana odaklanırken dişleri sıkmak veya 
gıcırdatmaktır. Cihaz kullanımına bağlı 
stres, çenenizi bilinçsizce sıkmanıza ne-
den olabilir. Bu, Çene eklem bölgesinde 
kronik sorunlara yol açabilir. Zamanla, 
bu zorlanmalar çene ekleminin doğal 
işlevselliğini bozar. Çene eklemindeki 
baskı ve gerilim, diş etlerinin de zarar 

görmesine neden olur. Stres ve yanlış 
çene pozisyonu, diş etlerinde çekilmeye 
ve diş köklerinde hassasiyete yol aça-
bilir. Çene eklemindeki dengesizlik, alt 
ve üst çenenin doğal kapanışını bozarak 
dişlerde hizalanma sorunlarına neden 
olur. Bu, dişlerin yanlış yüklenmesiyle 
birlikte dişte aşınma kırılma ve çiğneme 
zorluklarına yol açabilir. Çene Eklemi 
bozukluğu ilerlediğinde dişlere binen 
aşırı yük, dişlerin yerlerinden oynama-
sına, diş kök iltihaplanmasına veya diş 
kaybına neden olabilir. Özellikle diş 
sıkma alışkanlıkları bu süreci hızlandı-
rır ve dişlerin erken yaşta kaybedilmesi-
ne yol açabilir.

BU BELİRTİLERE DİKKAT

Dijital ekran uzun süreli yanlış du-
ruşa bağlı çene ve diş sorunlarının 
belirtileri sıralayan Prof. Dr. Özkan, 
“Yan profilden bakıldığında alt çene 
öndeliği, çene hareketlerinde kısıtlılık, 
ağrı veya klik sesleri, sabahları çenede 
ve dişlerde ağrı veya hassasiyet, dişler-
de çatlama, kırılma veya aşınmaya bağlı 
hassasiyet, diş etlerinde çekilme ve 
kanama, çiğneme sırasında ağrı ve çene 
yorgunluğu, dişlerle öğütmede çiğneme 
kaybına bağlı sindirim güçlüğü, baş 
ağrısı ve kulak çınlaması olmaktadır” 
dedi. İHA

Soğuk havalarda kas-eklem ağrıları artar
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İ
STANBUL’DA sahte içki nede-
niyle Türkmenistan uyruk-
lu 3 kişi hayatını kaybetmesine 

ilişkin 2 şüpheli gözaltına alın-
dı. Başakşehir polisince, Türkme-
nistan uyruklu Agajan Bashımov 
ve Rahmatullah Artıkov’un önce-
ki gün, Ravshan Sayıtınıyovoz’un 
ise dün sahte içki nedeniyle ölme-
si üzerine çalışma başlatıldı. Sahte 
içki nedeniyle Myrat P, Myrat S. 
ile Allahyar A’nın da hastanede 
tedavi altına alındığını belirleyen 
ekipler, sahte içkilerin Agazhan O. 
ile Amangul D., Gürsu Sokak’ta-
ki iş yerinde satıldığını tespit etti. 
Şüphelilerin yine bu iş yerinin 

yakınında kaldıkları evde sahte 
içki ürettiğini belirleyen ekipler-
ce düzenlenen operasyonda, bu 2 

şüpheli gözaltına alındı.

İÇKİ, HAP
Bu kişilerin adreslerindeki ara-

malarda, sahte içki, uyuşturu-
cu hap ile tıbbi ilaç ele geçirildi. 
Küçükçekmece Cumhuriyet Baş-
savcılığınca da şüpheliler Agaz-
han O. ile Amangul D. hakkın-
da “taksirle ölüme neden olma”, 
“uyuşturucu madde ticareti yap-
mak”, “sahte içki üretip satmak”, 
“nevi belli olmayan tıbbi ilaç”, 
“göçmen kaçakçılığı” ile “resmi 
belgede sahtecilik” suçlarından 
soruşturma başlatıldı.

İÇKİ ALEMİ KÖTÜ BİTTİ
Bakırköy’de yaşayan Gültekin 

Memecan (62) ve iki arkadaşı birlikte 
alkol aldıktan sonra ayrılarak evleri-
ne gitti. Ancak bir süre sonra Meme-
can’ın 2 arkadaşı fenalaşarak hasta-
neye kaldırıldı. Bu sırada şahıslar 
Memecan’ı arayarak durumu bildir-
di. Ancak Memecan kendisinde her-
hangi bir belirti olmadığını belirterek 
alkol tüketmeye devam etti. Mema-
can da bir süre sonra fenalaşarak has-
taneye kaldırıldı ancak yapılan tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamaya-
rak hayatını kaybetti. İHA-AA

Polisten kaçarken Polisten kaçarken 
hayatını kaybettihayatını kaybetti

Sapık taksi şoförüSapık taksi şoförü
adliyeye gönderildiadliyeye gönderildi

Dövdükleri genciDövdükleri genci
kaçırmak istedilerkaçırmak istediler

SAHTE İÇKİDEN 4 KİŞİ DAHA CAN VERDİSAHTE İÇKİDEN 4 KİŞİ DAHA CAN VERDİ

BAĞCILAR’DA DEHŞET:BAĞCILAR’DA DEHŞET:
KIZI TAŞLA ÖLDÜRDÜKIZI TAŞLA ÖLDÜRDÜ

BAĞCILAR’DA 12 yaşın-
daki kızı öldüren zanlı 
yakalandı. Adli Tıp 
Kurumu önünde kızın 
cenazesini bekleyen 

anne, “Ciğerim yanıyor” diye fer-
yat etti. Bağcılar ilçesi 15 Tem-
muz Mahallesi 1487. Sokak’ta 
önceki akşam saat 17.00 sırala-
rında bir eve giren kimliği belir-
siz şahıs, evde bulunan çocuklara 
taşla saldırdı. Olayda 12 yaşında-
ki Meryem Samou hayatını kay-
betti. Kız çocuğunun cenazesi Adli 
Tıp Kurumuna kaldırılmıştı. Kız 
çocuğunu öldüren zanlı dün yaka-
landı. Adli Tıp Kurumu önüne 

gelen acılı aile işlemlerin bitmesi-
ni beklemeye başladı. Anne Güli-
zar Samou, “Benim ciğerim yanı-
yor” diye feryat etti.

ANNE TEMİZLİKTEYMİŞ

Ailenin Suriye’den savaş kaçıp 
geldiği ve babalarının yurt dışında 
olduğu öğrenildi. Olayın yaşandı-
ğı zaman annenin dışarıda olduğu 
öğrenildi. Öldürülen kızın ablası-
nın işvereni Şaban Matpan, “Acaba 
bunu kim neden yaptı. Ben iştey-
dim. Aynı sokakta kardeşim otu-
ruyor. ‘’Senin yanında çalışan ele-
manın ailesi kaza geçirmiş’’ diye 

yengem aradı. Anne işteymiş. Gel-
diğinde çocuklarını görünce sinir 
krizi geçirmiş. Polis her hangi bir 
bilgi veremiyor. Yaşayan çocuk 
4 yaşında o da rahatsız konuşma 
engelli olan biri. Anne ile konuşma 
fırsatımız olmadı. Şu an ne desek 
boştur. Bunu yapanların bulun-
masını istiyoruz. Orada biri bir 
şey gördüyse polise haber versin. 
Anne temizlik işi için bir komşu-
ya gidiyor. Kızı da yanımda çalışı-
yordu. Öyle bir birimizi tanıyoruz. 
Kimseye bir zararları yoktu. Anne-
nin mecbur çalışması gerekiyor-
du. Çocuklar tanımadığı insanlara 
kapıyı açan insanlar değildi. Çocuk-

lar ya onları tanıdı ya da çocukla-
rı kandırıp kapıyı açtırdı. 2,3 sene-
dir aile Türkiye’ de. Bırakın kavgayı 
aile dostları yok. Anne o gün temiz-
lik işine gitmiş” dedi. İHA

MARANGOZ ATÖLYESİNDEMARANGOZ ATÖLYESİNDE
UYUŞTURUCU ÜRETMİŞLERUYUŞTURUCU ÜRETMİŞLER

İSTANBUL’DA 11 milyon 225 bin 
uyuşturucu hapın ele geçirildiği 
narkotik operasyonunun detayları 
ortaya çıktı. Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube-
si ekipleri, 9 Ocak’ta Ataşehir’de 
gerçekleşen ve 147 bin 770 uyuş-
turucu hap ele geçirilen operasyon 
sonrası çalışmalarını sürdürdü. 
Uyuşturucu imalathanesini orta-
ya çıkarmak için araştırmalarına 
devam eden ekipler, 57 kamera-
nın 48 saatlik görüntülerini incele-
yerek, Başakşehir’deki sanayi böl-
gesinde faaliyet gösteren iş yerinin 
adresine ulaştı.

SUNTA, DOLAP, KOLTUK
Adresi izlemeye alan ekipler, 

iş yerinin bodrum ve giriş katının 
makineler, sunta plakalar, dolap, 
koltuk gibi malzemelerle dizayn 
edilerek marangoz atölyesi izle-
nimi verildiğini belirledi. Ayrı-
ca şüphelilerin üretim sırasında 
dikkat çekmemek için iş yerinde 
bulunan marangoz makinelerinin 
geç saatlere kadar çalıştırıldığı ve 
bu şekilde uyuşturucu hap üreten 
makinelerinin sesini gizledikleri 
tespit edildi. Çalışmaların tamam-
lanmasının ardından belirlenen 3 
adrese ve 2 araca eş zamanlı ope-
rasyon düzenleyen ekipler, 11 
şüpheliyi gözaltına aldı. Adresler-
deki ve araçlardaki aramalarda, 11 

milyon 225 bin sentetik ecza hap, 
1 ton 275 kilo katkı maddesi, 364 
kilogram ağırlığında basılmaya 
hazır boş kapsül, 73 alüminyum 
blister rulosu ile 6 sentetik ecza 
hap üretiminde kullanılan makine 
ele geçirildi.

YILDIZ KARARLI KONUŞTU
İl Emniyet Müdürü Selami Yıl-

dız, ele geçirilen uyuşturucuların 
sergilendiği Vatan Yerleşkesi’nde 
gazetecilere, operasyonun sabah 
saatlerinde İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya tarafından duyurulduğu-
nu hatırlattı. “İstanbul’un huzu-

ru Türkiye’nin huzuru” mantığıyla 
her sokakta, caddede, köşebaşında 
görev yaptıklarını vurgulayan Yıl-
dız, şunları söyledi: “Zehir tacir-
lerine gençlerimizi, geleceğimi-
zi karartmayacağız. Zeytinburnu, 
Başakşehir, Fatih ilçelerinde yap-
tığımız operasyonlarda 11 milyon 
225 bin adet sentetik ecza hap, 1 
ton 275 kilogram katkı maddesi ve 
sentetik ecza uyuşturucu imalatın-
da kullanılan makine ele geçirildi. 
Mücadelemizi kararlılıkla sürdü-
receğiz. İstanbul’un sokaklarında 
zehir tacirlerine müsaade etmeye-
ceğiz.” AA

KÜÇÜKÇEKMECE’DE polis ekiple-
rini görünce kaçarken 1. kattaki dai-
renin penceresinden atlayan yaban-
cı uyruklu kişi, demir korkuluğun 
göğsüne saplanması sonucu yaşa-
mını yitirdi. Mehmet Akif Mahal-
lesi Aşık Veysel Caddesi’nde Mısır 
uyruklu oldukları öğrenilen bir 
grup, yürüdükleri sırada bölgeden 
geçen polis aracını görünce bilin-
meyen bir nedenle kaçmaya baş-
ladı. Aynı mahalledeki 1. Sarma-
şık Sokak’ta ikamet ettikleri daireye 
giren gruptan 5 kişi, polis ekipleri-
nin binaya girdiğini görünce pen-
cereden aşağıya atladı. Bu sırada 
bahçedeki giriş kapısının üzerinde 
bulunan demir korkuluğun üzerine 
düşen A.Z.Y.Z.İ. (19) kendi imka-
nıyla kurtulup bir süre yürüdük-
ten sonra yere yığıldı. İhbar üzerine 
olay yerine gelen sağlık görevli-
lerince yapılan kontrolde, gencin 
hayatını kaybettiği belirlendi.

8 GÖZALTI KARARI
A.Z.Y.Z.İ’nin cenazesi Başakşe-

hir Çam ve Sakura Şehir Hastane-
si morguna kaldırılırken, grupta-
ki 8 kişi gözaltına alındı. İfadeleri 
alınmak üzere karakola götürülen 8 
kişinin oturma izinlerinin bulundu-
ğu anlaşıldı. Mahalle sakini Selçuk 
Yılmaz, basın mensuplarına yaptığı 
açıklamada, polis ekiplerinin olayla 
hiçbir alakası olmadığını belirterek, 
gençlerin polisten korktukları için 
1. kattan aşağıya atladıklarını ve o 
sırada bir kişinin demir korkuluk-
lara düştüğünü söyledi. Öte yandan 
yaşananlar çevredeki bir iş yerinin 
güvenlik kamerasınca kaydedildi. 
Görüntülerde gruptaki kişilerin kaç-
ması ve A.Z.Y.Z.İ’nin yere yığıldığı 
anlar yer alıyor. İHA

İSTANBUL’DA, müşterilerini sar-
hoş ederek veya ilaçla bayıltarak 
taciz ettiği iddiasıyla gözaltına alı-
nan taksici adliyeye sevk edil-
di. Asayiş Şube Müdürlüğü ekip-
lerince, sarhoş ederek veya ilaçla 
bayıltarak taciz ettiği müşterile-
rin görüntülerini taksici grupların-
da paylaştığı öne sürülen şüpheli 
B.N’nin (28) emniyetteki işlemleri 
tamamlandı. Şüpheli B.N. ifadesin-
de, daha önce kendisini bıçakladı-
ğını iddia ettiği eşiyle 1,5 yıl önce 
evlendikleri, geçimsizlik nedeniy-
le boşanma aşamasında oldukla-
rını, söz konusu videoyu da eşini 
kıskandırmak amacıyla kaydettiğini 
söylediği öğrenildi. Şüpheli, emni-
yetteki işlemlerinin ardından “cin-
sel taciz” ve “kişiyi hürriyetinden 
yoksun kılma” suçlarından adli-
yeye sevk edildi. İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube Müdür-
lüğü ekipleri, bir taksicinin müş-
terilerini sarhoş ederek veya ilaçla 
bayıltarak taciz ettiği, görüntüleri-
ni çekip taksici gruplarında paylaş-
tığı yönündeki ihbar üzerine ince-
leme başlatmıştı. Polis ekiplerince 
evinde yakalanarak, gözaltına alı-
nan şüpheli B.N’nin (28) video içe-
riğindeki kadınla geçmişte tanıştığı, 
boşanma aşamasında olduğu eşini 
kıskandırmak amacıyla kayda ala-
rak kendisine gönderdiği anlaşıl-
mıştı. AA

ESENYURT’TA bir grup magan-
da sokakta bir genci darp edip 
kaçırmak istedi. Şahıslar, çevre-
deki vatandaşların arabaya eşya 
fırlatmasıyla panikleyip kaçtı. 
Tekme tokat dövdükleri gen-
cin ardından marifet gibi sosyal 
medyadan birde fotoğraf pay-
laştı. Olay, İnönü Mahallesi’nde 
meydana geldi. İddiaya göre 
beyaz bir araçla sokağa gelen 
bir grup maganda, bir genci 
önce dövüp daha sonra arabay-
la kaçırmak istedi. Çevredeki 
vatandaşların tepkisi ile karşı-
laşan magandalar vatandaşlar-
la da tartıştı. Vatandaşlar önce 
polisi arayıp daha sonra arabaya 
eşya fırlattılar. Bu durum son-
rası panikleyen şahıslar genci 
arabadan atıp kaçmaya başladı. 
Bu durumu gören vatandaşlar 
cep telefonuyla olayı kayıt altı-
na aldı. Şahıslar daha sonra sos-
yal medya hesaplarında alaycı 
bir şekilde fotoğraf paylaştılar. 
Yaşanan olay sonrası emniyet 
güçleri olayla ilgili çalışma baş-
lattı. İHA

Başakşehir’de Türkmenistan uyruklu 3 kişi ve Bakırköy’de Gültekin Memecan bandrolsüz 
içkiden hayatını kaybetti.  Polis kaçak içkilerle ilgili 2 yabancı uyrukluyu gözaltına aldı

Meryem Meryem 
SamouSamou

Gülizar Gülizar 
SamouSamou

Kiraladıkları iş yerine marangoz atölyesi süsü veren zehir tacirlerinin Kiraladıkları iş yerine marangoz atölyesi süsü veren zehir tacirlerinin 
uyuşturucu imalatının çevrede dikkat çekmemesi amacıyla geç uyuşturucu imalatının çevrede dikkat çekmemesi amacıyla geç 
saatlere kadar marangoz makinelerini çalıştırdığı ortaya çıktısaatlere kadar marangoz makinelerini çalıştırdığı ortaya çıktı

15 Temmuz Mahallesi 1487. Sokak’ta bir eve giren saldırgan 15 Temmuz Mahallesi 1487. Sokak’ta bir eve giren saldırgan 
yabancı uyruklu olduğu öğrenilen 12 yaşındaki kızı öldürdü, 4 yabancı uyruklu olduğu öğrenilen 12 yaşındaki kızı öldürdü, 4 
yaşındaki engelli kardeşini yaraladı. Kaçan katil zanlısı yakalandıyaşındaki engelli kardeşini yaraladı. Kaçan katil zanlısı yakalandı



EYÜPSULTAN Belediye 
Başkanı Dr. Mithat Bülent 
Özmen, ilçedeki vatan-
daşlarla birebir iletişim 
kurmaya devam ediyor. 

Bu kapsamda Merkez Mahallesi’ni 
ziyaret eden Başkan Özmen, esnaf-
la buluşarak onların taleplerini ve 
beklentilerini dinledi.

VATANDAŞIMIZIN 
GÖRÜŞLERİ ÖNEMLİ

Mithat Bülent Özmen, esnaf ziyaretin-
de ilçenin sorunlarına ilişkin fikir alışveri-
şinde bulunarak bereketli kazanç dileklerin-
de bulundu. Vatandaşların görüşlerine büyük 
önem verdiklerini belirten Özmen, “Eyüpsul-
tan’ın her noktasında hemşehrilerimizle bire-
bir iletişimimizi sürdüreceğiz. Katılımcı ve 
demokratik yöntemlerle altından kalkama-
yacağımız hiçbir sorun yok” dedi. Özellikle 
esnafın ekonomik ve sosyal sorunlarına yöne-
lik sürdürülebilir projeler geliştireceklerini 
de sözlerine ekledi.

Özmen’in vatandaş odaklı yaklaşımı, mahal-
le sakinleri ve esnaf tarafından memnuniyetle 
karşılandı.

BUDO’nun bazı 
seferleri iptal edildi

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN
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MARMARA Bölgesini etkisi altına 
alan elverişsiz hava şartları sebebiyle 
BUDO, bugün yapacakları bazı sefer-
lerin iptal edildiğini duyurdu. Bursa 
Deniz Otobüsleri’nde (BUDO) iptal 
edilen seferler şu şekilde:   “07.00 
Bursa (Mudanya) - İstanbul (Eminönü/
Sirkeci), 08.00 İstanbul (Eminönü/Sir-
keci) - Bursa (Mudanya), 09.30 Bursa 
(Mudanya) - İstanbul (Eminönü/Sirke-
ci), 09.30 Bursa (Mudanya) - Armut-
lu (İhlas), 10.00 Armutlu (İhlas) - İstan-
bul (Eminönü/Sirkeci), 11.30 İstanbul 
(Eminönü/Sirkeci) - Bursa (Mudan-
ya), 11.30 İstanbul (Eminönü/Sirkeci) - 
Armutlu (İhlas), 12.55 Armutlu (İhlas) 
- Bursa (Mudanya)”  İHA
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O yıllar, teknolojinin henüz gelişme-
ye başladığı ama aynı zamanda hayal 
gücünün, oyunların ve sokakta geçiri-
len zamanların çok kıymetli olduğu bir 
dönemdi. İşte size o yıllardan kalma 
anılarımın bazıları 

 Sabahları, alarm çalmadan önce 
güneşin ışıkları pencerden içeri sızar-
ken uyanırdık. Evde bir televizyon, 
belki bir VHS video kaset çalar, birkaç 
radyo kanalı vardı ama internet, sosyal 
medya gibi şeyler henüz hayal bile edi-
lemezdi. O yüzden sabahları, televiz-
yon izleyerek veya sokakta oynayarak 
geçirdiğimiz zaman, gerçek anlamda 
“zamanın nasıl geçtiğini anlamazdık.”

O dönemin çocukları için en keyif-
li şeylerden biri, akşam saatlerinde 
arkadaşlarla dışarıda oyunlar oyna-
maktı. Evler birbirine yakındı, sokak-
lar güvenliydi ve bizler geceye kadar  
oyunlar oynar, koşar, bisiklet sürer, ip 
atlarlardık. Hava kararmaya başladı-
ğında, annem akşam yemeğini hazır-
larken ben arkadaşlarımla mahalle-
de bir araya gelir, “kovalamaca”, “beş 
taş” veya “saklambaç” gibi geleneksel 
oyunlarla vakit geçirirdik.

O yıllarda en sevilen aktivite kuş-
kusuz televizyon izlemekti. Sabahla-
rı, sabah kuşağında çocuk programları 
izler, öğleden sonraları ise sabırsızlıkla 
favori çizgi filmimi beklerdim. “Power 
Rangers”, “Teletubbies”, “Çocuk-
lar Duymasın” ya da “Tom ve Jerry” 
gibi programlar izlediğinizde, ekran 
başına kilitlenir, aile üyeleriyle birlik-
te aynı programı izlerken keyifli sohbet-
ler ederdik.

 Okulda ise 90’lar bizim için olduk-
ça eğlenceli zamanlar vardı. Kocaman 
kalem kutuları, rengarenk defterler, 
parmak boyaları, ve tabii ki okuldan 
sonra koşarak eve dönerken şeker ala-
bileceğim dükkânlar vardı. Okulun en 
heyecanlı anı, yaz tatilinin başlama-
sıydı. Tüm sınıf arkadaşlarımla plan-
lar yapar, tatil boyunca her gün birlikte 
vakit geçireceğimize dair sözler verir-
dik. O tatilde, belki de yaz akşamla-
rında bisiklet sürmeye gidip, parklarda 
arkadaşlarımla vakit geçirirken yazın 
tadını çıkardık. 

Evde, telefon hatları çok sınırlıydı 
ve bazen iki hatta aynı anda konuşula-
mazdı. Telefon konuşmaları, belirli bir 
saatte yapılır, bazen annemin  telefon-
la konuşması için sırayla beklememiz 
gerekirdi. Ama aynı zamanda ailecek 
birlikte akşam yemekleri yemek, sabah 
kahvaltılarında birbirinize gününüzün 
nasıl geçtiğini anlatmak çok önemliydi.

90’lı yılların bir çocuğu olarak, 
günümüzün dijital dünyasında kay-
bolmuş olan pek çok değerli anıyı 
yaşadım. Sokakta oyun oynayarak, 
arkadaşlarımla uzun sohbetler ede-
rek, dışarıda vakit geçirerek geçen 
günler,değerli anlarım arasında yer alır. 
O zamanlar, her şey daha basitti, ama 
işte bu yüzden her anın tadı çok daha 
güzeldi.

90’LARDA
ÇOCUK  OLMAK

YAZIYORYAZIYOR

SAADETSAADET
ÇAKIRÇAKIR

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

ÖZMEN, ESNAFIN ÖZMEN, ESNAFIN 
TALEPLERİNİ DİNLEDİTALEPLERİNİ DİNLEDİ
Eyüpsultan Belediye Başkanı Dr. Mithat Bülent Özmen, Merkez Mahallesi’nde esnaflarla Eyüpsultan Belediye Başkanı Dr. Mithat Bülent Özmen, Merkez Mahallesi’nde esnaflarla 
bir araya gelerek hem sorunları dinledi hem de fikir alışverişinde bulundu. Özmen, bir araya gelerek hem sorunları dinledi hem de fikir alışverişinde bulundu. Özmen, 
“Katılımcı ve demokratik yöntemlerle çözülemeyecek hiçbir sorun yok” dedi“Katılımcı ve demokratik yöntemlerle çözülemeyecek hiçbir sorun yok” dedi

TIRNAK mantarı, günümüz-
de sıklıkla karşılaşılan ve 
rahatsız edici bir sağlık soru-
nu olarak karşımıza çıkıyor. 
Genellikle ayak tırnaklarında 
görülen bu enfeksiyon, tırnak-
ların sararmasına, kalınlaşma-
sına ve kırılmasına yol açabili-
yor. Nemli ve sıcak ortamların 
mantar gelişimi için uygun 
zemin oluşturduğunu belirten 
uzmanlar, tırnak mantarının 
hijyen eksiklikleri, aşırı terle-
me ve yanlış ayakkabı kulla-
nımı gibi faktörlerden kaynak-
landığını ifade ediyor.

Antik Çağlardan bu yana 
çeşitli doğal tedavi yöntemle-
ri kullanılmakta ve bu tedavi-
ler hala günümüzde etkili bir 
seçenek olarak karşımıza çık-
maktadır. ŞOK Gazetesi ola-
rak, Aktarlık yapan Kemal 
Elmascan’a tırnak mantarını 
tedavi etmek için basit ve etki-
li bir formül olup olmadığı-
nı sorduk. Elmascan, karanfil 
ve zeytinyağının birleşiminin 
tırnak mantarına iyi geldiğini 
belirtiyor. 

İşte uygulaması son derece 
basit olan bu doğal tedavi yön-
teminin tarifi:

MALZEMELER
* 1 yemek kaşığı karanfil
* 6 yemek kaşığı zeytinyağı
 Hazırlık ve Uygulama
* Bir yemek kaşığı karanfi-

li 6 yemek kaşığı zeytinyağı ile 
birlikte kısık ateşte yaklaşık 5 
dakika kadar karıştırarak ısıtın.

* Karışım oda sıcaklığına gele-
ne kadar bekleyin.

* Günde iki kez, karışımı tır-
naklarınıza uygulayın. 30 dakika 
kadar bekledikten sonra ılık su 
ile durulayın.

Mantar geçene kadar tedavi-
ye devam edin. Bir hafta içinde 
olumlu sonuçları aldığınızı göre-
ceksiniz. 

KEMAL Elmascan, 
doğal tedavi yöntemle-
rini uygulamadan önce 
tırnak mantarının ciddi 
bir enfeksiyon hali-
ne gelmediğinden emin 
olmak için bir dokto-
ra başvurulması gerek-
tiğini belirtiyor. Elmas-
can, “Eğer semptomlar 

şiddetli veya yayılma-
ya başlamışsa, profes-
yonel sağlık desteği 
almak önemli olacaktır. 
Karanfil ve zeytinyağı 
karışımının etkisi kişi-
den kişiye değişebilir ve 
bazı cilt tiplerinde aler-
jik reaksiyonlara yol 
açabilir” diye uyarıyor.

DOKTORUNUZA DANIŞIN

AYLA 
MEYDAN

TIRNAK MANTARI İÇİN TIRNAK MANTARI İÇİN 
PRATİK DOĞAL YÖNTEMPRATİK DOĞAL YÖNTEM



ULAŞTIRMA ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, 2024 yılı kara yolu 

yolcu taşımacılığı verilerine iliş-
kin değerlendirmede bulundu. 

Ulaştırma Hizmetleri Düzenle-
me Genel Müdürlüğü yetkisinde-
ki otobüslerle geçen yıl yapılan 
biletli ve turizm maksatlı top-
lam 14 milyon 698 bin 947 sefer 
yapıldığı bilgisini veren Uraloğ-
lu, bu seferlerle 142 milyon 646 
bin 487 yolcunun taşındığını bil-
dirdi.

2,1 MİLYAR KM
Uraloğlu, otobüslerin yolcu-

luklarında aştığı mesafeye dikka-
ti çekerek, “2024’te gerçekleştiri-
len seferlerde otobüsler 2 milyar 

110 milyon 393 bin 75 kilometre 
yol katetti. Otobüsler dünyanın 
çevresini 52 bin 661 kez turlaya-
cak kadar sefer yaptı.” değerlen-
dirmesinde bulundu. 

2024’te biletli 3 milyon 4 bin 
891 şehirler arası otobüs seferin-
de 82 milyon 219 bin 469 kişinin 
yolculuk yaptığını aktaran Ura-
loğlu, turizm amaçlı 11 milyon 
694 bin 56 seferde ise 60 milyon 
427 bin 18 yolcunun taşındığını 
vurguladı.

EMEKLİ VE ENGELLİYE İNDİRİM
Yolcuların geçen yıl yüzde 

41,49’unun kadın, yüzde 
58,51’inin erkek olduğuna dikka-
ti çeken Uraloğlu, şunları kaydet-
ti: “2024 yılının Emekliler Yılı 

ilan edilmesi üzerine yaptığımız 
düzenlemeyle toplam 666 bin 
99 emeklimiz yüzde 20 indirim 
imkanından yararlandı. 

Ayrıca biletli yolcu taşıma-
cılığında 1 milyon 857 bin 402 
engelli vatandaş ve 653 bin 703 
çocuk yolcu otobüslerini kullan-
dı. 2024’teki seferlerde otobüsler 
2 milyar 110 milyon 393 bin 75 
kilometre yol katetti.” AA
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sokgazetesi
TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez 
Bankasının blog sayfası Merke-
zin Güncesi’nde yer alan “Para 

Politikası Duruşu ve Hazine İhaleleri” 
başlıklı analizde, Para politikasının, 
kamu borçlanma maliyetlerini geti-
ri eğrisinin şekli ve borçlanma ihalele-
rine yönelik talep üzerinden etkileye-
bildiği bildirildi.  

FAİZLERİ DÜŞÜREBİLİR
Analizde, para politikası, kamu 

borçlanma maliyetlerini getiri eğri-
sinin şekli ve borçlanma ihalelerine 
yönelik talep üzerinden etkileyebi-
leceği belirtilerek, sıkı para politika-

sının uygulandığı dönemlerde kısa 
vadeli faizler politika faiziyle birlikte 
yükselirken, enflasyonda düşüş bek-
lentisinin uzun vadeli faizleri düşü-
rebildiği kaydedildi. Analizde, Hazi-
ne ve Maliye Bakanlığı yeniden ihraç 
ihaleleri bağlamında, sıkı para poli-
tikası duruşunun borçlanma mali-
yetlerini azaltıcı etkisinin incelendi-
ği ifade edildi. TCMB’nin son parasal 
sıkılaşma döngüsüne odaklanıldığın-
da, Hazine yeniden ihraç ihalelerinde 
borçlanma maliyetlerinin ortalamada 
40 baz puan düştüğü ifade edilen ana-
lizde, bunun kamu maliyesine yakla-
şık 6,8 milyar TL katkıda bulunduğu-
nun hesaplandığı aktarıldı. AA

Para politikası 6.8 milyar lira kazandırdı
Merkez 

Bankası’nın 
sıkı para 
politikası 

borçlanma 
maliyetlerini 

azalttı. 40 baz 
düşen maliyet, 

amu maliyesine 
6,8 milyar TL 
katkı sağladı

Türkiye’deki 
yolcu otobüsleri 
geçen yıl 14 
milyon 699 bin 
seferde 142 
milyon 646 bin 
yolcu taşıdı. 
Yolcuların 
yüzde 
41,49’unu 
kadın, yüzde 
58,51’ini erkek 
oluşturdu

DÜNYADA elektrikli araç satışla-
rı geçen yıl 17,1 milyonla rekor sevi-
yeye ulaştı. İngiltere merkezli araştır-
ma şirketi Rho Motion’un elektrikli 
araç satışlarına ilişkin açıkladığı 2024 
verilerine göre, küresel elektrikli araç 
satışları geçen yıl 2023’e göre yüzde 
25 büyüdü. Bu büyümeyle, dünya-
da 2024’te 17,1 milyon elektrikli araç 
satışıyla rekor kırıldı. Bölgesel bazda, 
Avrupa piyasasında elektrikli araç 
satışları geçen yıl 2023’e göre yüzde 
3 düşerek 3 milyon oldu. Avrupa’da 
Birleşik Krallık pazarı, 400 binin üze-
rinde satışla en fazla bataryalı elek-
trikli araç satışına sahip oldu ve yıl 
sonuna doğru Almanya’nın satışla-
rını geride bıraktı. Almanya’da 2023 
sonuna doğru elektrikli araç sübvan-
siyonlarının kaldırılmasının ardından 
2024’te satışlarda gerileme görüldü.

ABD’DE %9 BÜYÜDÜ
ABD ve Kanada piyasasında satış-

lar aynı dönemde elektrikli araçlara 
uygulanan vergi kesintilerinin etkisiy-
le yüzde 9 artarak 1,8 milyona ulaş-
tı. ABD ve Kanada pazarı, geçen yıl 
aralıkta 185 binin üzerindeki rekor 
elektrikli araç satışıyla yılı zirvede 
kapattı. Kuzey Amerika pazarı geçen 
yıl boyunca sürekli olarak ortalama 
yüzde 10 büyüme gösterdi. AA

TÜRKİYE genelinde tavuk eti üretimi, 
geçen yıl kasımda bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 7,2 artarak 216 bin 
754 tona yükselirken, tavuk yumurtası 
üretimi yüzde 4,9 azalışla 1 milyar 710 
milyon 852 bin adede geriledi. Tür-
kiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Kasım 
2024’e ilişkin kümes hayvancılığı üre-
timi istatistiklerini açıkladı. 

Buna göre, söz konusu ayda 216 bin 
754 ton tavuk eti üretimi yapıldı. Üre-
tim, yıllık bazda yüzde 7,2 arttı, aylık 
bazda ise yüzde 4,8 azaldı. Tavuk 
yumurtası üretimi de Kasım 2024’te 
aylık bazda yüzde 9,1, bir önceki yılın 
aynı ayına göre de yüzde 4,9 düştü. Bu 
dönemde 1 milyar 710 milyon 852 bin 
adet tavuk yumurtası üretildi.  Kesilen 
tavuk sayısı, geçen yılın kasım ayın-
da yıllık bazda yüzde 5,6 artışla 115 
milyon 777 bin olarak kayıtlara geçti. 
Geçen yıl ocak-kasım döneminde bir 
önceki yılın aynı dönemine kıyas-
la tavuk yumurtası üretimi yüzde 3,6, 
kesilen tavuk sayısı yüzde 7 ve tavuk 
eti üretimi yüzde 6,9 arttı. AA

TİCARET Bakanı Ömer Bolat, Avrupa 
Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu Baş-
kanı Büyükelçi Thomas Hans Ossows-
ki ile bir araya geldiklerini bildirerek, 
“Yüksek Düzeyli Ticaret Diyaloğu’nun 
ilişkilerimize ve işbirliğimize ivme 
kazandırdığı bir dönemde Gümrük Bir-
liği reformu müzakerelerinin de hız-
landırılması gerektiğine inanıyoruz.” 
ifadesini kullandı. 

Bolat, sosyal medya hesabından, 
Ossowski ile Bakanlıkta gerçekleşen 
görüşmesine ilişkin paylaşım yaptı. 
Türkiye’nin, önemli ticari ve ekono-
mik ortağı olan AB ile ilişkilerini çok 
yönlü geliştirmeye büyük önem verdi-
ğine işaret eden Bolat, şunları kaydetti: 
“Yüksek Düzeyli Ticaret Diyaloğu’nun 
ilişkilerimize ve işbirliğimize ivme 
kazandırdığı bir dönemde Gümrük Bir-
liği reformu müzakerelerinin de hız-
landırılması gerektiğine inanıyoruz. 

Türkiye, kapsayıcı bir AB ticaret 
politikası ile yeşil ve dijital dönüşüm 
alanlarındaki işbirliğini savunuyor. Bu 
doğrultuda AB ile ticari ilişkilerimizi 
derinleştirmeye ve geliştirmeye kararlı-
lıkla devam edeceğiz.” AA

Elektrikli araç
satışında rekor

Tavuk eti üretimi 
aylık bazda düştü

Gümrük 
Birliği’nde

reform 
vakti geldi

TÜRKİYE genelinde toplanan inek 
sütü miktarı, geçen yılın kasım ayında 
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
10,6 artışla 896 bin 257 tona çıktı. 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
2024’ün kasım ayına ilişkin süt ve süt 
ürünleri üretimi verilerini açıkladı. 

Buna göre, ticari süt işletmelerin-
ce toplanan inek sütü miktarı, kasım-
da yıllık bazda yüzde 10,6 yükselerek 
896 bin 257 tona ulaştı. Geçen yılın 
ocak-kasım döneminde ise 2023’ün 
aynı dönemine göre yüzde 10,1 arta-
rak 10 milyon 290 bin 538 ton oldu. 

Süt işletmelerince yapılan içme 
sütü üretimi, Kasım 2024’te bir önce-
ki yılın aynı ayına göre yüzde 1,9 arta-
rak 143 bin 604 ton olarak gerçekleşti. 
Ocak-kasım döneminde de içme sütü 
üretimi yıllık bazda yüzde 3,9 artışla 1 
milyon 432 bin 667 tona çıktı. 

Kasımda 2023’ün aynı ayına göre 
ticari süt işletmelerince yapılan yoğurt 
üretimi yüzde 1,6 artarak 99 bin 784 
tona yükselirken, ocak-kasım döne-
minde yıllık bazda yüzde 6,8 artışla 1 
milyon 196 bin 954 tona ulaştı. AA

Toplanan inek 
sütünde artış

142,6 MİLYON YOLCU 
OTOBÜSÜ TERCİH ETTİ

TİCARET Bakanlığının 
haksız fiyat değerlendir-
mesinden perakende tica-
rete, otomotivden emlak 
sektörüne kadar geçen yıl 

çıkarılan pek çok düzenlemesi bu 
yıl da uygulanacak. Bakanlıktan 
geçen yıl çıkarılan iç ticaret düzen-
lemelerine ilişkin açıklama yapıl-
dı. Buna göre, Perakende Ticaretin 
Düzenlenmesi Hakkında Kanun’da 
yapılan değişiklikle, haksız reka-
bette cezaların caydırıcılığının artı-
rılması amacıyla fahiş fiyat artışı 
cezasının üst sınırı 1 milyon liraya 
ve stokçuluğun ise 12 milyon lira-
ya çıkarıldı. Bir takvim yılında üç 
defa stokçuluk cezası alanların iş 
yerlerinin 6 güne kadar kapatılabil-
mesine imkan tanındı.

TÜKETİCİ KORUNUYOR
Perakende ticaret alanında hak-

sız ticari uygulamalar ve ödeme 
sürelerine yönelik düzenlemeler 
yürürlüğe girdi. Ayrıca, 250 met-
rekareden fazla satış alanına sahip 

zincir mağaza şubelerinde glüten-
siz tatlı ve tuzlu atıştırmalık ile un, 
400 metrekareden fazla satış ala-
nına sahip şubelerde ise bu ürün-
lere ilave olarak glütensiz ekmek, 
makarna gibi ürünlerinin satışa 
sunulmasına yönelik tebliğ yürür-
lüğe alındı.

TELEFONA 3 TAKSİT
Fiyatı 25 bin lira üzerindeki cep 

telefonları ile sıfır ürün kategori-
sinde yer alan ve fiyatı 20 bin lira 
üzerindeki cep telefonları için 3 ay 
taksit yapılması için düzenleme-
ye gidildi. Taşıt satışlarında taksit-
lendirme aralıklarının nihai fatura 
değerleri alt eşiği 400 bin liraya, üst 
eşiği 2 milyon liraya yükseltildi.

OTOYA DÜZENLEME
Motorlu Kara Taşıtlarının Tica-

reti Hakkında Yönetmelik ile tescil-
siz motorlu kara taşıtlarının ticare-
ti kapsama alınarak, distribütörler, 
distribütörler harici taşıt ithal 

edenler, yetkili satıcılara yönelik 
kural ve yükümlülükler getirildi. 

Elektronik ortamda yapılan iha-
lelerin güvenli ve şeffaf şekilde ger-
çekleşmesi amacıyla ihale önce-
sine, sürecine ve kesinleşmesine 
ilişkin ihale platformları tarafın-
dan uyulması gereken asgari kural-
lar belirlendi. 

Yetki belgesi alınması için gerek-
li şartlar arasından iş yeri açma ve 
çalışma ruhsatı çıkarılarak 1 Mart’a 
kadar yapılacak yetki belgesi baş-
vurularına lise mezuniyeti şartın-
dan muafiyet getirildi. Otomotiv 
sektöründe “6 ay-6 bin kilometre 
pazarlama ve satış kısıtlaması” ile 

ilan kısıtlamasının uygulama süresi 
1 Temmuz’a uzatıldı.

E-TİCARETE AYAR
Taşınmaz Ticareti Hakkında 

Yönetmelik’te değişiklik yapılarak 
14 Mayıs 2024’ten önce taşınmaz 
ticaretine ilişkin gelir veya kurum-
lar vergisi ya da meslek odası 
kaydı bulunan işletme ve sözleş-
meli işletmelerde 31 Aralık 2024’e 
kadar yapılan yetki belgesi başvu-
rularında mesleki deneyim şartının 
aranmayacağı hükme bağlandı. Söz 
konusu hükümde 31 Aralık 2024 
olarak belirtilen başvuru süresi 30 
Haziran’a uzatıldı. AA

TİCARET BAKANLIĞI’NDAN
İÇ TİCARETE YAKIN TAKİP
Yeni yılda fahiş fiyat artışı cezasının üst 
sınırı 1 milyon, stokçuluğun ise 12 milyon 
liraya çıkarıldı. Bir takvim yılında üç defa 
stokçuluk cezası alanların iş yerlerinin 6 
güne kadar kapatılabilmesinin yolu açıldı
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Seylan’ın eski adı. 2. 
İranlı - İsviçre’nin başkenti - Beden yapısı - Göğün en yüksek 
katı. 3. Para biriktirilen kap - Birleşme, birlik kurma - Sahip, iye. 
4. Rütbeli asker - Kalın ve dar tahta - Eski dilde boylam - Yapı 
taslağı. 5. Erler - Bir deri hastalığı - Safranbolu halk oyunu - 
Notada duraklama zamanı. 6. Eski dilde yüzyıl - Mazot - Bilgili, 
haberli - Ansızın ve güçlü bir biçimde. 7. Üreme - Bahreyn’in 
başkenti - Fransa’da bir nehir. 8. Maorilerin savaş dansı - Tu-
lyum simgesi - Cennet bahçesi - Ufalanmış toprak. 9. Bey-
gir - Kurçatovyum simgesi - İntikam - Bütün - Prometyum’un 
simgesi. 10. Sonradan, sonraları - Çaresiz, zavallı kimse. 11. 
Yapma, etme - Rusça’da evet - Hayvan bağlama ipi - Bırakma, 
ayrılma. 12. Zehirli bir savaş gazı - Halk dilinde hala - Asker. 
13. Çocuğu olan kadın - Hitit - Uzun ve ensiz tahta - Verme, 
ödeme. 14. Boru sesi - İterbiyum simgesi - Makedonya plakası 
- Yabancı - Yardım çağrısı. 15. Mensucat, tekstil - Hava taşıtı 
kullanan - Orijinal, asıl. 16. Kişi - Ekin zararlısı böcek - Futbolda 
savunma oyuncusu - İzler, işaretler. 17. Bilim - Temel, esas - 
Ödeme - Hendek, tuzak. 18. Bir tür süs balığı - Ukrayna’nın 
kodu - Çıplak resim - Yayla - Fakat, lakin. 19. Vahşi hayvan 
barınağı - Miras - Tekelci sermaye birliği - Derbeder, başıboş 
yaşayış. 20. Akustik ölçü birimi - Verimsiz toprak - Buharlı 
hamam. 21. Mal etme, yakıştırma - Süreç - Keşişhane.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Bunun gibi, böyle - Bitkinin doğal 
yetiştiği yer - Gülünç giyimli kimse. 2. İrice bir çeşit hıyar - 
Duruk - Seslenme - Edirne ilçesi. 3. Saatleri çalıştıran yay - 
Lanet eden - Kulak iltihabı - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü. 4. Tahıl 
saklanan yer - Dişi deve - Uydu - Yumuşak, hoş. 5. Merhale 
- Sorumluluk - Bomba tuzağı - Bebek hemşiresi. 6. Bulut - Özel 
makinede kızartılmış ekmek dilimi - İsviçre’de ırmak - Bayındır 
yer. 7. Brezilya’nın para birimi - Ur - Bitirme, tamamlama - 
Köpek. 8. Yunanistan’ın plakası - Mercanada - İşlenmemiş 
pirinç - Sert, katı. 9. Merkeziyetçi - Bir tür hafif sis - Yankı. 10. 
Genelge - Duyuru - Sahip, malik, iye. 11. Letonya para birimi - 
Ribonükleik asit kısaltması - Siper. 12. Birim - Asya’da bir ırmak 
- Habeş soylusu. 13. Ceylan - Anadolu Ajansı - Tellür simgesi - 
Kuyruk sokumu kemiği. 14. Dikit - Topuğun arka bölümü - Kireç 
taşı. 15. Tekerlek bağlantı çubuğu - Volkanik patlama çukuru 
- Brom simgesi - Uluslararası Çalışma Örgütü - Ordu ilçesi. 16. 
İşaret, alamet - Gökteki Ay - Fiyat yaftası - İbadet etme - En 
kısa zaman. 17. Gemi barınağı - Voleybolda bir vuruş - Olağan 
dışı hikaye - Tahtadan nefesli bir çalgı. 18. Akıllı, zeki - Kahve 
kreması - Özenli, düzgün, uygun - Bir ağırlık ölçüsü. 19. 
İnleme, inilti - Yemin - Bir nota - Dinlenme. 20. Ölçüt - Bir sahne 
eseri - Tespih başlığı. 21. Güçlü sevgi - Kalp kası kasılması - 
Motorda dingil - Orta Asya’da plato.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

8 0 5 4 8
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3 RAKAMLILAR
 157  291  314  409  494  529  545  835  836  882

4 RAKAMLILAR
 3032  4052  4878  5351  5403  8402  9417  9752

5 RAKAMLILAR
 20647  24703  41504  45293  50152  50762  53259  58308  

58326  80548  90341  95114
7 RAKAMLILAR

 1573593  1943267

3 HARFLİLER
 AFİ  LED  MOR  OBA  OKA  PAT  PUF  ŞİF  TİR  TÖZ

4 HARFLİLER
 AĞIT  ARDA  AZMA  İÇEL  OTİT  ŞULE  TARZ  ZİLİ

5 HARFLİLER
 AFŞİN  ATTAR  DAMAT  EDEBİ  FITRİ  LAKAP  MODEL  OTİZM  

PAFTA  RESİF  TRANŞ  TUYUĞ
7 HARFLİLER

 MEZBAHA  TÖMBEKİ

3

3 2

4

2 1 5 4 3

4 3 2 5 1

1 5 3 2 4

3 2 4 1 5

5 4 1 3 2

5 3 2 1 4

3 2 1 4 5

2 1 4 5 3

1 4 5 3 2

4 5 3 2 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)1
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ABD’DE Los Ange-
les ve çevresinde 
8. gününde devam 
eden yangınlar-
da mücadeleyi zor-

laştıran şiddetli rüzgarların tek-
rar etkili olma ihtimali üzerine 
bölge halkına uyarı yapıldı. Yet-
kililer, Los Angeles ilçe sınırları 
içinde kalan 3 bölgede yang ınla-
rın hala söndürülemediği, Eaton 
ve Palisades yangınlarının bir-
çok cephede binlerce evi tehdit 
etmeye devam ettiği ve şiddet-
li rüzgarların geri dönme ihtima-
linin geçerli olduğu konusunda 
bilgilendirmede bulundu. 

RÜZGAR KÖRÜKLEYECEK
Ulusal Hava Durumu Servi-

si ilçe yetkilileri, pazartesi gece-
sinden başlayarak yarına kadar 
devam edecek kuvvetli rüz-
gar ve düşük nem kombinasyo-
nu nedeniyle bölgede, “kırmızı 
bayrak” uyarısının geçerli olaca-
ğını bildirdi. Düzenli rüzgarla-
rın hızının, saatte 70 ila 110 kilo-

metreye ulaşmasının beklendiği 
belirtildi. Los Angeles ve çevre-
sinde çıkan 4 yangının toplam-
da 160 kilometrekareden fazla 
alanı küle çevirdiği, bunun San 
Francisco şehrinden daha büyük 
bir alana karşılık geldiği bilgi-
si paylaşıldı. Palisades bölge-
sindeki yangınının henüz yüzde 
14’ünün, Eaton’daki yangının 
ise yüzde 33’ünün kontrol altı-
na alınabildiği, yeniden dönmesi 
beklenen şiddetli rüzgarların ise 
yeni orman yangınlarını tetikle-
yebileceği kaydedildi. Los Ange-
les ilçe sağlık görevlilerinin gün-
cellemesinde, Eaton ve Palisades 
yangınlarında en az 24 kişinin 
öldüğü ve 23 kişinin ise kayıp 
olduğu bildirildi.

ZARAR 275 MİLYAR DOLAR
ABD’de Los Angeles ve çev-

resinde devam eden yangınlar-
dan kaynaklanan toplam hasar 
ve ekonomik kayba ilişkin tah-
minler, 250 milyar dolar ile 275 
milyar dolar aralığına yükseltil-

di. Dünya çapında hava tahmi-
ni hizmeti veren AccuWeather, 
Los Angeles ve çevresinde devam 
eden yangınların ekonomik mali-
yetine ilişkin tahminlerini gün-
celledi. Buna göre, devam eden 
yangınların neden olduğu toplam 
hasar ve ekonomik kaybın 250 
milyar dolar ile 275 milyar dolar 
arasında olacağı tahmin edildi.  

TRUMP: BÜYÜK BOMBA GİBİ
ABD’nin seçilmiş başkanı 

Donald Trump, Newsmax haber 
ajansına verdiği röportajda, Los 
Angeles’taki orman yangınla-
rından etkilenen bölgelerin, 
“büyük bir bomba ile vurul-
muş” gibi göründüğünü söyle-
di. 20 Ocak Pazartesi günü res-
men görevine başlayacak olan 
Trump, “Los Angeles ile bazı 
şeyler yapacağız.” ifadesini kul-
landı. Trump, yangından etkile-
nen bölgeleri ziyaret etmesi için 
kendine yapılan daveti kabul 
edip etmeyeceğine ilişkin soru-
yu ise yanıtsız bıraktı. AA

FİLİSTİNLİ kaynaklar, Gazze 
Şeridi’ndeki ateşkes ve esir 
takası anlaşmasının “neredey-
se hazır olduğunu ve 17 Ocak 
Cuma günü ya da daha önce 
imzalanabileceğini” belirtti. 
Katar’ın başkenti Doha’da İsra-
il ile Hamas arasında yürütü-
len müzakere sürecinin hassa-
siyeti nedeniyle ismini vermek 
istemeyen Filistinli kaynaklar, 
gelişmelere ilişkin bilgi verdi. 
Filistinli kaynaklar, ateşkes ve 
esir takası anlaşmasının nere-
deyse hazır olduğunu ifade etti. 
Ayrıca, sürecin şu andaki gibi 
devam etmesi halinde büyük 
ihtimalle 17 Ocak Cuma günü 
ya da daha önce anlaşmanın 
imzalanabileceği kaydedildi.

3 AŞAMALI VE 1.5 AY
Anlaşmanın 3 aşamada uygu-

lanacağı ve ilk aşamanın 40 ila 
42 gün süreceği belirtildi. Kay-
naklar, “Bu aşamada İsrail, Net-
zarim ve Philadelphi koridorla-
rında kalmaya devam edecek. 
Bir hafta sonra Hamas’tan İsrailli 
esirlerin listeleri teslim alınacak, 
ardından İsrail, Gazze’nin kuze-
yine geri dönüşlere izin vere-
cek.” bilgisini verdi. İsrail’in, 
dönüş düzenlemeleriyle ilgi-
li Gazze’nin kuzeyine geçişlere 
izin vermek için Netzarim Kori-
doru’nun bir kısmından çeki-
leceği de belirtildi. Kaynaklar 
ayrıca, yaya olarak dönenlerin 
aranmayacağını ancak araçlar-

la dönenlerin silah kaçakçılı-
ğı veya kuzeye silahlı kişilerin 
geçişinin engellenmesi amacıy-
la uluslararası bir kuruluş tara-
fından getirilen cihazlarla arana-
cağını belirtti. Tampon bölgenin 
genişliğiyle ilgili bir anlaşmaz-
lık olduğunu aktaran kaynak-
lar, İsrail’in bölgenin 1500 metre 
olmasını istediğini ancak 1000 
metre olarak anlaşmaya varıldı-
ğını açıkladı. Kaynaklara göre, 
birinci aşamanın ardından İsra-
il’in Netzarim Koridoru’ndan 
tamamen çekilerek tampon böl-
genin sınırlarına kadar gerileme-
sini sağlamak sağlamak amacıyla 
ikinci ve üçüncü aşama üzerin-
de müzakereler yapılacak, İsrail, 
Philadelphi bölgesinde kalmaya 
devam edecek. AA

ABD Kongresindeki Cumhuri-
yetçiler, seçilmiş başkan Donald 
Trump’a “Grönland’ı Dani-
marka’dan satın alabilmek için 
yetki veren” bir tasarıyı Tem-
silciler Meclisine sundu. Ame-
rikan medyasına yansıyan ve 
“Grönland’ı Yeniden Büyük 
Yapalım Yasası” başlığıyla 
sunulan tasarı, Cumhuriyetçi 
meclis üyesi Andy Ogles tara-
fından hazırlandı.

Temsilciler Meclisinde birçok 
Cumhuriyetçi ismin destek ver-
diği tasarı, başkanlık koltuğuna 
oturduğu zaman Trump’a, “Grön-
land’ı satın alabilmek için Dani-
marka ile görüşmeler yapmasına” 
yetki veriyor. Temsilciler Mec-
lisinde ve Senato’da çoğunluğu 
elinde tutan Cumhuriyetçilerin, 

söz konusu tasarıyı Kongre’nin 
her iki kanadından da geçirmesi 
muhtemel gözüküyor. Tasarının 
yasalaşabilmesi için hem Temsil-
ciler Meclisi hem de Senato’dan 
geçmesi ve başkan tarafından 
imzalanması gerekiyor. ABD’nin 
seçilmiş başkanı Trump, daha 

önceki açıklamalarında ABD’nin 
ulusal ve ekonomik çıkarları için 
Grönland’ı satın almak istediğini 
açıklamıştı.  

İŞBİRLİĞİ MESAJI
Öte yandan Grönland Baş-

bakanı Mute Bourup Egede, 
ABD’nin seçilmiş başka-
nı Donald Trump dönemin-
de, ABD ile işbirliğini artırma-
ya hazır olduklarını bildirdi. 
Egede, “Trump ile diyalog baş-
latmaya ve işbirliği için fırsat-
ları aramaya başladık.” dedi. 
Başbakan Egede, Trump’ın 
Grönland hakkındaki açıklama-
larını endişe verici olduğunu 
belirterek askeri çatışma çıkma-
masının önemini vurguladı. AA

Los Angeles’taki alevler kontrol edilemezken felaketin boyutları her 
geçen gün artıyor. Zarar gören arazinin San Francisco eyaleti kadar 
olduğu, maddi zararın 300 milyar dolara yaklaştığı hesaplandı

FELAKETİN ZARARIFELAKETİN ZARARI
275 MİLYAR DOLAR275 MİLYAR DOLAR
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2155721)

ELEKTRİKLİ ARAÇLAR İÇİN KIŞLIK VE YAZLIK 
LASTİK SATIN ALINACAKTIR

İ.E.T.T. İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜGÜ
Adalarda Hizmet Veren Elektrikli Araçlar İçin Kışlık ve Yazlık Lastik mal alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/30721

1-İdarenin

a) Adı : İ.E.T.T. İŞLETMELERİ GENEL 
MÜDÜRLÜGÜ

b) Adresi : Şahkulu Mah. Erkan-ı Harp Sok. No:2 
34420 Tünel -Beyoğlu /İstanbul

c) Telefon ve faks numarası : 212 372 34 35 - 212 252 10 17
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : Adalarda Hizmet Veren Elektrikli Araçlar İçin Kışlık ve 
Yazlık Lastik

b) Niteliği, türü ve 
miktarı :

3 Kalem Adalarda Hizmet Veren Elektrikli Araçlar İçin 
Kışlık ve Yazlık Lastik Alımı /Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : İETT Adalar Bakım Onarım Garaj Şefl iği

ç) Süresi/teslim tarihi :

Teslim süresi, İşe başlama tarihinden başlayarak malın 
İstanbul sınırları içinde İdarenin gösterdiği yerlere 
şartnamelere uygun olarak çalışır / kullanıma hazır 
vaziyette Taşınır Geçici Alındı Belgesi karşılığında 
İdareye teslimine kadar geçen süredir. Bu ihale konusu 
malın tamamı için teslim süresi işe başlama tarihinden 
itibaren 45 takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme tarihini izleyen 1 takvim günü içinde

3-İhalenin
a) İhale (son teklif 
verme) tarih ve saati : 04.02.2025 - 10:30

b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri
(e-teklifl erin açılacağı 
adres)

:

İETT İşletmeleri Genel Müdürlüğü Satınalma Dairesi 
Başkanlığı İhale İşleri Müdürlüğü- 4. kat İhale 
Komisyon Salonu Arap Camii Mah. Tersane Cad. 
Teğmen Hüseyin Sofu Sok. No:8 Karaköy Gar Binası 
34421 Tünel - Beyoğlu/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi  kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci 
maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Marka ve Menşei Bilgisi

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit 
edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BREZİLYA Devlet Başkanı 
Luiz Inacio Lula da Silva, 
Kongre’de kabul edilen, 
ilk ve orta dereceli okul-
larda cep telefonu kulla-
nımını yasaklayan yasayı 
onayladı. Yasanın yürür-
lüğe girmesiyle cep tele-
fonu kullanımı hem ders-
ler hem de teneffüslerde 
yasaklanacak. Lula da 
Silva, konuya ilişkin açık-
lamasında, yasanın “kesin-
likle” gerekli olduğunu ve 
diğer ülkelerde de benzer 
uygulamaların hayata geçi-
rildiğini belirtti.

DİKKATİ DAĞITIYOR
Göreve başladığı gün-

den bu yana düzenledik-

leri toplantılarda bakan-
ları ve diğer yetkilileri 
telefon kullanmamala-
rı konusunda uyardığını 
ifade eden Lula da Silva, 
cep telefonlarının dikkat 
dağınıklığına yol açtığını 
vurguladı. Yeni düzenle-
meye göre, okullarda cep 
telefonları yalnızca peda-

gojik amaçlarla ve öğret-
menlerin gözetimi altında 
kullanılabilecek. Locomo-
tiva Enstitüsü ve Questi-
onPro’nun Ekim 2024’te 
gerçekleştirdiği bir ankete 
göre, Brezilyalı ebeveyn-
lerin yüzde 82’si okullar-
da cep telefonu yasağını 
destekliyor. AA

İlk ve orta okullardaİlk ve orta okullarda
cep telefonu yasakcep telefonu yasak

Gazze’de ateşkese Gazze’de ateşkese 
SAATLER KALDISAATLER KALDI

Grönland’ı satın alma yetkisi istiyorGrönland’ı satın alma yetkisi istiyor



İ
ZMİT Cedit Mahalle-
si’ndeki kentsel dönüşüm 
çalışmaları çerçevesinde 
anlaşma sağlanan alan dı-
şında kalan 0.35 hektarlık 

alanda yeni dönüşüm projesine 
başlandı. Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi, Cedit Mahallesi 
sınırları dahilinde bulunan 
rezerv yapı alanı ile cedit riskli 
alanda uygulama bütünlüğü gö-
zetilerek çalışmalar yaptı. Mev-
cut alanın dışında kalan 0.35 
hektarlık alan, Çevre Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
tarafından rezerv yapı alanı 
olarak belirlendi. Bu doğrultu-
da, Kocaeli Büyükşehir Beledi-
yesi Kentsel Dönüşüm Dairesi 
Başkanlığı tarafından uzlaşma 
görüşmelerine başlandı. 

GÜVENLİ ŞEHİR HEDEFİ

Zaman içerisinde yıpranan 

yapıları iyileştirerek depreme 
dayanıklı konutlar ile Kocae-
lilere güvenli yaşam alanları 
oluşturmayı amaçlayan Bü-
yükşehir, Cedit’i de deprem 
riskine karşı hazırlıklı hale 
getirmek için çalışmalarını 
sürdürüyor.

 Büyükşehir, belirlenen re-
zerv yapı alanı sınırı içerisin-
de yer alan ve ruhsat gibi bel-
geleri bulunmayan gecekondu 
yapılarının kentsel dönüşüm 
projesi kapsamında mevcut 
yapısı ve arsası karşılığında 
yeni konut ya da bedelini öde-
me çalışmalarına başladı. Bu 
bağlamda uzlaşmaların yüzde 
45’i tamamlandı. Uzlaşma 
görüşmelerinin kısa bir süre 
içerisinde tamamlanması bek-
leniyor. Rezerv yapı alanında 
uzlaşma sağlanan hak sahiple-
rinin tahliye işlemleri tamam-

landı. Bu kapsamda hemen 
harekete geçen Büyükşehir 
ekipleri, 2 bina ve çevresinde-
ki müştemilatların yıkımını 
gerçekleştirildi.

KARTEPE’YE 280 TON ASFALT

Öte yandan Kartepe’de 
Ceylan ve Öyküm Sokak’ta 
yürütülen yol yapım ve iyileş-
tirme çalışmalarında toplam 
280 ton asfalt serdi. Kartepe 
Belediyesi, ilçe genelinde baş-
lattığı yol yapım ve iyileştirme 
çalışmalarını sürdürüyor. Bu 
kapsamda, İstasyon Mahalle-
si’nde bulunan Ceylan Sokak 
ve Öyküm Sokak’taki asfalt 
serim çalışmaları tamamlandı. 
Toplam 180 metre uzunlu-
ğundaki bu iki sokağa 280 ton 
asfalt serildi. Çalışmalarla, 
özellikle yıpranan ve kullanım 
ömrünü tamamlayan yolların 

yenilenmesiyle, araç trafiği 
ve yaya geçişleri daha rahat 
hale getirildi. Ceylan ve Öy-
küm Sokak’taki çalışmaların 
tamamlanmasının ardından, 
mahalledeki diğer sokaklarda 
da benzer çalışmalar devam 
ediyor. Kartepe Belediye 
Başkanı Mustafa Kocaman 
da İstasyon Mahallesi’nde 
yürütülen asfaltlama çalışma-
larını yerinde inceledi. Baş-
kan Kocaman, ilçenin ulaşım 
altyapısını güçlendirmek için 
yoğun bir çaba sarf ettiklerini 
belirterek, “Kartepe’yi mo-
dern ve yaşanabilir bir şehir 
haline getirmeyi hedefliyoruz. 
Hemşehrilerimizin sabrı ve 
desteğiyle, Kartepe’mizin her 
noktasını sağlıklı altyapı ve 
pırıl pırıl yollara kavuşturmak 
için gece gündüz demeden 
çalışıyoruz” dedi. İHA

915 OCAK 2025 ÇARŞAMBAGÜNCEL

Büyükşehir Büyükşehir 
Belediyesi, Cedit’i Belediyesi, Cedit’i 
deprem riskine karşı deprem riskine karşı 
hazır hale getirmek hazır hale getirmek 
istiyor. Bu kapsamda istiyor. Bu kapsamda 
rezerv yapı alanında rezerv yapı alanında 
uzlaşma sağlanan uzlaşma sağlanan 
hak sahiplerinin hak sahiplerinin 
tahliye işlemleri tahliye işlemleri 
tamamlanıyor ve  tamamlanıyor ve  
söz konusu  söz konusu  
binalar yıkılıyorbinalar yıkılıyor

AYDIN’IN en büyük ya-
tırımlarından olan Sarıçay 
Barajı’nın gövde dolgusunun 
972 bin metreküplük kısmı 
tamamlanırken, 21 milyon 
metreküp içme suyu sağlaya-
cak olan barajda çalışmalar 
hız kesmiyor. Aydın’ın Söke 
ilçesinde yapımına devam 
edilen ve önemli yatırım 
projelerinden olan Sarıçay 
Barajı’nda çalışmalar aralık-
sız devam ediyor. Söke’nin 
Bağarası ve Çalışlı Mahal-
leleri’nin 1,5 kilometre 
güneyinde bulunan Sarıçay 
Deresi üzerine inşa edilen 
Sarıçay Barajı’nın tamamlan-

masının ardından barajdan, 
yıllık 21 milyon metreküp 
içme ve kullanma suyu te-
min edilmesi bekleniyor. 
Aydın’ın bereketli toprakla-
rına önemli can suyu olması 
beklenen Sarıçay Barajı’nda 
depolanacak olan su ile Ku-
şadası ve Söke ilçeleri başta 
olmak üzere vatandaşlara 
içme suyu sağlayacak. Beton 
dolgu tipinde olan ve temel-
den 125 metre yüksekliğe 
sahip Sarıçay Barajı, çalış-
maların tamamlanmasının 
ardından 66 milyon metre-
küp su depolama hacmine 
sahip olacak. İHA

Aydın’ın su ihtiyacıAydın’ın su ihtiyacı
Sarıçay’la azalacakSarıçay’la azalacak

BURSA Büyükşehir Beledi-
yesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı, 
2024 yılında kent genelinde 10 
bin 458’i yangın, 10 bin 861’i 
arama kurtarma ve 354’u diğer 
itfaiye olayları olmak üzere 
toplam 21 bin 673 olaya müda-
hale etti. Toplam 5889 olayla 
arazi otluk ve çöplük yangınla-
rı ilk sırada yer alırken, bunu 
1436 olayla konut yangınları 
takip etti. İtfaiyenin verilerine 
göre, Bursa’da 3300 olayla en 
fazla itfaiye olayının yaşandığı 
gün ise perşembe oldu.

SAATTE BİR YANGIN

Bünyesindeki 140 itfaiye 
aracının yanında 80 gönüllü 
istasyonda 155 traktör arkası 
su tankeri ve 9 itfaiye aracıyla 
hizmetlerini yürüten Bursa 
itfaiyesi, 2024 yılında il gene-
linde 10 bin 458 yangın, 10 
bin 861 arama kurtarma ve 354 

diğer itfaiye olaylarına mü-
dahale etti. Bu verilere göre, 
2024 yılında günde 28,6, saatte 
ise ortalama 0.47 yangın çıktı. 
Yine trafik kazaları, insan ve 
hayvan kurtarma faaliyetleri 
kapsamında günde 26,6, saatte 
0,44 arama kurtarma çalışması 

yapıldı. En çok itfaiye olayı 5 
bin 577 ile Osmangazi’de ya-
şanırken, onu 3 bin 428 olayla 
Nilüfer, 3 bin 285 ile Yıldırım, 
2 bin 122 olayla İnegöl ve 
1378 olayla Gemlik takip etti. 
En fazla yangın 5889 ile arazi 
otluk ve çöplük alanlarında 

çıkarken, 1436 konut yangını, 
749 taşıt yangını, 193 de or-
man ve fidanlık alan yangını 
yaşandı. 2024 yılında 937 tra-
fik kazasına müdahale edilir-
ken, 6700 hayvan kurtarma ve 
2094 insan kurtarma faaliyeti 
yapıldı. İHA

KOCAELI’DE KENTSELKOCAELI’DE KENTSEL
DÖNÜŞÜM HAREKATIDÖNÜŞÜM HAREKATI

ANTALYA’DA Tarihi 
Alanya Kalesi’nde bulunan 
Alanya Belediyesi Mutfak 
Kültür Evi, vatandaş odaklı 
fiyatları ve yenilenen menü-
süyle hizmete başladı. Halk 
Kart uygulamasıyla ikameti 
Alanya’da olan vatandaşlar, 
uygun fiyatlardan yararlana-
bilecek. 

Alanya Kalesi Hisariçi 
Mahallesi’nde bulunan Mut-
fak Kültür Evi, yenilenen 
konseptiyle hizmete başladı. 
Alanya Belediyesi İşletme ve 
İştirakler Müdürlüğü bün-
yesinde yenilenen Mutfak 
Kültür Evi’nde vatandaşlar, 
Alanya’nın yemek kültürüne 
dair hazırlanan sergileri gör-
me imkanı bulurken, yöresel 
lezzetleri uygun fiyatlarla 
tadabilme fırsatı buluyor.

BÜTÇE DOSTU

Sosyal Tesisler bünyesi-
ne katılan Mutfak Kültür 
Evi’nde vatandaşlar için me-
nüye etli kuru fasulye, pilav, 
ülübü piyazı, taratorlu fasul-

ye piyazı, sütlaç, kabak tatlı-
sı ve öksüz helvası gibi pek 
çok yöresel lezzet eklendi. 
Tarihin içerisinde, doğayla 
iç içe vakit geçirmek isteyen 
vatandaşların uğrak noktası 
olan Mutfak Kültür Evi’nde 

Halk Kart uygulaması geçerli 
olacak. Halk Kart ile ikameti 
Alanya’da olan vatandaşlar 
Mutfak Kültür Evi’nde; çay 
5 lira, kahve 30 lira, Gülüklü 
Çorba 90 lira, Ülübü Piyazı 
70 lira, pilav 50 lira gibi uy-
gun fiyatlarla bu lezzetleri 
tadabilecek. Alanya’nın ge-
leneksel tatları arasında yer 
alan Susamlı Halka, S Pasta, 
Çiğirdik gibi ürünlerin yanı 
sıra; Badem Kahvesi, Menen-
giç Kahvesi, limonata, kahve 
çeşitleri, salep, milkshake, 
sıkma portakal suyu gibi içe-
cekler de uygun fiyatlarla yer 
alıyor. Tarihi mekanda hafta 
sonları pişi günleri de ger-
çekleştirilecek ve Alanya’nın 
en önemli geleneksel lez-
zetlerinden olan pişi tabağı, 
75 lira ücretle vatandaşlara 
sunulacak. İHA

Alanya Belediyesi Mutfak Kültür Evi, yöre yemeklerini hemşehrilerine ekonomik fiyatla sunuyor. Alanya Belediyesi Mutfak Kültür Evi, yöre yemeklerini hemşehrilerine ekonomik fiyatla sunuyor. 
Mutfak Kültür Evi’nde Akdeniz’in yemek kültürünü anlatan sergi de ziyaretçileri bekliyorMutfak Kültür Evi’nde Akdeniz’in yemek kültürünü anlatan sergi de ziyaretçileri bekliyor

ANTALYA’NIN YEMEKLERIANTALYA’NIN YEMEKLERI
UYGUN FIYATA SATILIYORUYGUN FIYATA SATILIYOR

MALATYA Büyükşehir 
Belediyesi Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel 
Müdürlüğü, Ören Mahalle-
si’nde 3 bin 400 metre uzun-
luğunda içme suyu hattı 
çalışmasını tamamladı. Ma-
latya Büyükşehir Belediyesi 
Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(MASKİ) Genel Müdürlüğü 6 
Şubat depreminin ardından 
Akçadağ ilçesine bağlı Ören 
Mahallesi’nde inşa edilen 
köy konutlarının altyapı 
ihtiyaçlarını karşılamak için 
çalışmalarını sürdürüyor. 
MASKİ Genel Müdürlüğü 
ekipleri, Ören Mahallesi’nde 
3 bin 400 metre uzunluğun-
da içme suyu hattı çalışma-
sını tamamladı. 3 bin 700 

metre uzunluğunda kanali-
zasyon hattı çalışmaları ve 
300 tonluk içme suyu de-
posunun inşasında ise sona 
yaklaştı.

MUHTAR MEMNUN

MASKİ’nin çalışmalarından 
duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Ören Mahalle Muhtarı 
Aydın Kaya, “Çalışmalar hızlı 
bir şekilde devam ediyor. Bir 
yerde kanalizasyon, bir yerde 
içme suyu, bir yerde de su 
deposunun da yapılması de-
vam ediyor. Emeği geçenlere, 
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Sami Er’e ve ekibine çok 
teşekkür ederiz” ifadelerini 
kullandı. İHA

Ören Mahallesi’ne
su şebekesi döşendi 

İZMİR’DE yaşlıların ihti-
yaçlarına duyarlılığıyla öne 
çıkan Bayraklı Belediyesi 
Sosyal Yardım İşleri Mü-
dürlüğü, 65 yaş ve üzeri 
vatandaşların hayatını ko-
laylaştırmak için ”Yaşlı des-
tek hattı” kurdu. Daha önce 
Sağlık İşleri Müdürlüğü ile 
evde sağlık hizmetleri Sos-
yal Yardım İşleri Müdürlüğü 
ile kuaför hizmetleri sunan 
belediye, şimdi de “Yaşlı 
Destek Hattı” ile hasta, yata-
lak ve engelli vatandaşların 
yanında olmayı sürdürecek. 

Daha fazla kişiye ulaşmak 
amacıyla başlanan proje 
kapsamında, 65 yaş üstü 
vatandaşlar tek tek telefonla 
aranacak, istek ve talepleri-
ne hızla yanıt verilecek. Be-
lediye ekipleri, evde sağlık 
ve kuaför hizmetlerini sür-
dürürken, sağlık kuruluşları 
ve diğer resmi kurumlardaki 
işlemler için ulaşım desteği 

sağlayacak. Ayrıca, gereken 
durumlarda evlerin küçük 
onarımı ve bakımı Fen İş-
leri Müdürlüğü tarafından 
yapılacak. Destek hattından 
yararlanmak isteyenler, 477 
20 00 numaralı telefondan, 
dahili 2706 ve 2809’u tuş-
layarak Bayraklı Belediyesi 
Sosyal Yardım İşleri Müdür-
lüğü’nden bilgi alabilecek.

SORUMLULUK PROJESİ

Bayraklı Belediye Başkanı 
İrfan Önal, “Büyüklerimize 
olan sorumluluğumuzun 
farkındayız. Bayraklı’da aile 
olmanın bilincini en iyi şe-
kilde hizmete dönüştürme 
noktasında üzerimize düşeni 
yapmaya devam ediyoruz. 
Tecrübeleriyle bize yol gös-
teren, 65 yaş ve üzeri, kendi 
ihtiyaçlarını karşılayamayan 
hasta, yatalak ve engelli va-
tandaşlarımızı yalnız bırak-
mıyoruz” dedi. İHA

Yaşlı vatandaşlaraYaşlı vatandaşlara
şefkat eli uzatılıyorşefkat eli uzatılıyor

Bursa İtfaiyesi en çok perşembe ter döktüBursa İtfaiyesi en çok perşembe ter döktü



2020-2023 yılları için hazır-
lanan kitap serisinin devamı 
niteliğindeki çalışma, Cumhur-
başkanı Erdoğan’ın, “aşkınan 
koşan yorulmaz” şiarıyla ortaya 
koyduğu mücadelesini gözler 
önüne seriyor.

Kitapta, Erdoğan’ın 2024’te 
gerçekleştirdiği 18 ülke ziyareti, 
16 zirveye iştiraki, 141 yerli ve 
yabancı konuğu ağırlaması, 63 
yurt dışı görüşmesi, 98 telefon 
diplomasisi ve 38 büyükelçi gü-
ven mektubu kabulü yer alıyor.

Bunların yanı sıra çalışmada, 
Erdoğan’ın yurt içinde gerçek-
leştirdiği 72 ziyaret, 45 açılış 
ve tanıtım ile 13 ödül törenine 
iştiraki de fotoğraflarla kronolo-
jik olarak sunuluyor.

Öte yandan Erdoğan’ın lider-
liğinde gerçekleştirilen yerli ve 
milli projelerin, hizmetlerin de 
yer aldığı eser, aynı zamanda 
arşiv çalışması niteliği taşıyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
2024 yılındaki yoğun diploma-

si trafiği de Aşkınan 
Koşan Yorulmaz kitabında 
detaylı şekilde anlatılıyor.

Erdoğan’ın yurt dışı temasla-
rını, katıldığı uluslararası zirve-
leri, ülke ziyaretlerini de içeren 
çalışma güçlü liderliği, girişim-
ci ve çözüm odaklı diplomasi 
vizyonuyla dünya siyasetine 
yön veren isimler arasında yer 
alan Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
lider diplomasisi yönünü ortaya 

koyuyor.

“SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZIN 
LİDERLİĞİNDE VAR 

GÜCÜMÜZLE ÇALIŞMAYI 
SÜRDÜRECEĞİZ”

Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanı Fahrettin Altun, kitaba 
ilişkin şu değerlendirmelerde 
bulundu:

“Türkiye Yüzyılı’nın sağlam 

temellerini atan ve milletin 
hayallerini gerçeğe dönüştüren 
Cumhurbaşkanımızın 2024 yı-
lında millete hizmet yolunda 
attığı her adımı Aşkınan Koşan 
Yorulmaz kitabında bir araya ge-
tirdik. Aşkınan Koşan Yorulmaz 
kitabı, lider diplomasisinin zir-
ve örneklerinden eser ve hizmet 
siyasetinin en güçlü projelerini, 
her gününü Türkiye Yüzyılı 
vizyonuyla ilmek ilmek doku-
yan, ‘daha adil bir dünya’ için 
her platformda hakikati haykır-
maktan çekinmeyen bir liderin 
mücadelesini ortaya koyuyor.

Aşkınan Koşan Yorulmaz, 
ömrünü ülkesinin ve milleti-
nin geleceğine adayan, daha 
güçlü bir Türkiye hedefiyle 
durmadan, yorulmadan çalışan 
milletin adamının mücadele-
sidir. Bizler de ‘aşkınan koşan 
yorulmaz’ şiarıyla Sayın Cum-
hurbaşkanımızın liderliğinde 
var gücümüzle çalışmayı sürdü-
receğiz.” AA

ŞEHRIN ortasından akan 
ve kışın tamamen donan Esil 
Nehri kent sakinlerine buz 
pateni yapma veya balık tut-
ma deneyimi sunuyor.

Kazakistan’ın başkenti Asta-
na, yağan kar ve süslü cadde-
leriyle kışın adeta bir “masal” 
kentine dönüşüyor.

Uzun ve sert kışıyla bilinen 
Astana’ya ilk kar sonbaharda 
düşerken, karların erimesi ise 

bahar aylarını buluyor.
Şehir, kış aylarında tama-

men karlarla kaplanmasının 
yanı sıra ışıklarla süslü bina 
ve caddeleriyle olağanüstü bir 
atmosfere bürünüyor.

Parkları ve turistik mekanla-
rının her biri çeşitli temalarla 
süslenen Astana, böylece 
kışın hem gündüz hem gece 
adeta bir “masal” kentini an-
dırıyor.

PARKLARDA SİBİRYA  
KÖPEKLERİYLE KIZAK

Astana, kış aktiviteleri için 
doğal bir ortam sunuyor.

Şehrin her köşesinde kaydı-
raklar ve buz pateni alanları bu-
lunurken, parklarda ise Sibirya 
köpekleriyle kızak keyfi ve kış 
piknikleri yapılıyor.

Özellikle şehrin ortasından 
akan ve kı-
şın tamamen 
donan Esil 
Nehri üze-
rinde yürü-
yüş yapmak, 
buz pateni 
kaymak veya 
balık tutmak 
gibi aktiviteler macera dolu bir 
deneyim yaşatıyor.

Astana’daki Cumhurbaşkanlı-
ğı Parkı ise kaydırakların gözde 
adresi olarak biliniyor. Burada 
her biri 20 metre uzunluğunda 
iki büyük kaydırak bulunuyor. 
Açık havada ve müzik eşliğinde 
buz pateni kaymak isteyenler 

Expo Fuar Merkezi alanındaki 
buz pateni pistini tercih ediyor. 
Aynı anda 150 kişinin paten 
kayabildiği alanın hemen ya-
nında paten kiralama yerleri ve 
kafeteryalar yer alıyor.

Sıcak yerde paten kaymak 
isteyenler için ise şehirde 
“Alau” kapalı buz pateni sarayı 
da faaliyet gösteriyor.

Kazak Eli Anıtı 
bölgesindeki alan 
da ışıklı süsleme-
leriyle özellikle 
akşam saatlerinde 
gelenleri büyü-
lüyor. Burada da 
Astana sakinleri 
çocuklarıyla 

paten ve kızak kaya-
rak zaman geçiriyor. Yılın dört 
mevsiminde turistlerin ilgi 
odağında olan Astana’yı ziyaret 
edenler her geçen yıl artıyor.

Geçen yıl 1 milyondan fazla 
turistin ziyaret ettiği kente, 
Rusya’dan 95 bin 274, Çin’den 
31 bin 280 ve Türkiye’den 13 
bin 323 kişi gelmişti. AA
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Öğretmenim canım benim

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın  
2024 mesaisi kitaplaştırıldı

Bir kış masalı: Astana

TÜRKIYE İhracatçılar 
Meclisi (TİM) veri-
lerinden derlenen 
bilgilere göre, Arna-
vutluk, Bosna Hersek, 

Bulgaristan, Hırvatistan, Kara-
dağ, Kosova, Kuzey Makedonya, 
Romanya, Sırbistan, Slovenya ve 
Yunanistan olmak üzere Balkan 
coğrafyasına 2024 yılında toplam 
23 milyar 408,6 milyon dolarlık 
ihracat gerçekleştirildi.

Yılın tamamında Balkanlar 
coğrafyasına dış satım yüzde 
17,2 artarken, Balkan ülkeleri 
arasında en fazla ihracat geçen 
yıl 7 milyar 547,3 milyon dolarla 
Romanya’ya yapıldı.

Romanya’yı, 4 milyar 403,4 
milyon dolarla Bulgaristan, 3 
milyar 326,4 milyon dolarla Yu-
nanistan, 2 milyar 501,2 milyon 
dolarla Slovenya ve 1 milyar 
783,3 milyon dolarla Sırbistan 
izledi.

Söz konusu dönemde Arna-
vutluk’a 919,5 milyon dolarlık, 

Kosova’ya 791,5 milyon dolarlık, 
Bosna Hersek’e 712,5 milyon 
dolarlık, Hırvatistan’a 643,6 mil-
yon dolarlık, Kuzey Makedon-
ya’ya 621,8 milyon dolarlık ve 
Karadağ’a 158,1 milyon dolarlık 
ihracat gerçekleştirildi.

BALKAN COĞRAFYASINA 
YAPILAN İHRACAT, GEÇEN YIL 10 
ÜLKEDE ARTARKEN, 1 ÜLKEDE 

DÜŞÜŞ KAYDETTİ

2024’te bölge ülkeleri arasın-
da 2023’e göre rakamsal olarak 
ihracatını en fazla artıran ülke 
997,9 milyon dolarla Romanya 
oldu. İhracat artışında bu ülkeyi 
sırasıyla, 722,4 milyon dolarla 
Yunanistan, 529,5 milyon do-
larla Bulgaristan, 497,7 milyon 
dolarla Slovenya, 301,9 milyon 
dolarla Sırbistan, 218,3 milyon 

dolarla Arnavutluk, 84,9 milyon 
dolarla Kosova, 33,6 milyon 
dolarla Hırvatistan, 29,5 milyon 
dolarla Bosna-Hersek ve 29,1 
milyon dolarla Makedonya iz-
ledi.

Bu dönemde Karadağ’a yapı-
lan ihracat ise 1,4 milyon dolar 
geriledi.

İSTANBUL’UN BALKANLARA 
İHRACATI 10 MİLYAR  

DOLARI AŞTI

Balkan ülkelerine gerçekleşen 
ihracatın iller bazında dağılımı-
na bakıldığında, İstanbul’dan bu 
coğrafyaya gerçekleştirilen dış 
satımın 10 milyar 460,6 milyon 
dolar olduğu görüldü.

Geçen yıl İstanbul’dan yapılan 
toplam ihracat 92 milyar 138,2 
milyon dolar düzeyinde gerçek-

leştirilirken, bu ilden Balkan 
ülkelerine yapılan ihracatın payı 
ise yüzde 11,4 oldu.

DIŞ SATIMDA SANAYİ  
SEKTÖRÜ ÖNE ÇIKTI

Balkan coğrafyasına geçen yıl 
yapılan dış satımda sanayi sek-
törü öne çıktı. Sanayi grubu bün-
yesindeki kimyevi maddeler ve 
mamulleri sektörü bu dönemde 
Balkan ülkelerine 4 milyar 237,9 
bin dolarlık ihracat yaptı.

Kimyevi maddeler ve mamul-
leri sektörünü, 4 milyar 51,6 
milyon dolarla otomotiv endüs-
trisi, 3 milyar 273,3 milyon do-
larla çelik, 1 milyar 800,2 milyon 
dolarla demir ve demir dışı me-
taller ve 1 milyar 547,6 milyon 
dolarla elektrik ve elektronik 
sektörleri izledi. AA

BULANIK ilçesine bağ-
lı Samanyolu köyündeki 
okulda görev yapan müdür 
yetkili sınıf öğretmeni Bur-
çak Ericek, ders saatlerinin 
dışında çocuklarla oyunlar 
oynayarak onlara arkadaşlık 
ediyor. Muş’un Bulanık ilçe-
sinde köy okulunun tek öğ-
retmeni olan Burçak Ericek, 
soba yakarak ısıttığı sınıfta 
öğrencilere en iyi eğitimi 
vermek için çaba gösteriyor.

İlçeye 23 kilometre uzak-
lıktaki Samanyolu köyünde 
bulunan okula geçen yıl 
atanan müdür yetkili sınıf 
öğretmeni Ericek, hayalinde-
ki mesleği yapmanın mutlu-
luğunu yaşıyor.

Sabah erken saatlerde 
öğretmen servisiyle 23 kilo-
metre katederek ilçeden kar-
la kaplı köye giden Ericek, 
ilk iş olarak sobayı yakıyor.

Ericek, daha sonra okulda 
eğitim gören 8 öğrencisini 
karşılayıp birleştirilmiş sını-
fa alan, ders anlattıktan son-
ra onlarla oyunlar oynayıp 
okulu eğlenceli hale getirme-
ye çalışıyor.

Eskişehirli olan ve alışık 

olmadığı köy şartlarında 
tüm zorluklara göğüs geren 
Ericek, ilk görev yerinin 
Samanyolu İlkokulu oldu-
ğunu söyledi.İlçe merkezin-
de ikamet ettiğini ve hafta 
içi her gün köye gidip gel-
diğini anlatan Ericek, şöyle 
konuştu: “Havalar soğuk 
olduğu için okula geldiğim-
de ilk olarak sobayı yakıyo-
rum sonra derse geçiyoruz. 
Buranın kış şartlar ağır. Zor 
bir yerde çalışıyoruz. Sü-
rekli kar var ama çocuklarla 
birlikte olmak çok güzel. 
Çocuklarla burada eğleni-
yoruz, ders işliyoruz. Bu 
çocuklar coğrafyayı daha 
güzel hale getiriyor. Mes-
leğimi çok seviyorum. Hep 
öğretmen olmak istiyor-
dum. Öğretmenliğe köyde 
başlamaktan dolayı mutlu-
yum. Çok büyük tecrübeler 
edindim. Okulu çocuklar 
için daha ilgi çekici hale 
getirmek amacıyla duvarları 
boyadık. İlk geldiğimde çok 
zorlanmıştım, Hem ders-
ler hem evrak işleri vardı. 
Araştırmalar yaparak bu 
zorlukları aştım.” AA

Ticaret ve perakende satış 
hacmi yıllık bazda arttı

Sarp Sınır Kapısı’nda 
yoğun trafik

TICARET satış hacmi 
Kasım 2024’te yıllık bazda 
yüzde 8,7, perakende satış 
hacmi ise yüzde 16,4 artış 
gösterdi. Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK), geçen yılın 
kasım ayına ilişkin tica-
ret satış hacmi endeksini 
açıkladı. Buna göre, ticaret 
satış hacmi, Kasım 2024’te 
bir önceki aya kıyasla yüz-
de 0,9 arttı. Bu dönemde 
motorlu kara taşıtları ve 
motosikletlerin toptan ve 
perakende ticareti ile ona-
rımı için satış hacmi yüzde 

0,2, perakende ticaret satış 
hacmi yüzde 1,9 ve toptan 
ticaret satış hacmi yüzde 
0,6 artış kaydetti.

Ticaret satış hacmi, Ka-
sım 2024’te bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 8,7 
artış gösterdi. Aynı dönem-
de motorlu kara taşıtları ve 
motosikletlerin toptan ve 
perakende ticareti ile ona-
rımı için satış hacmi yüzde 
10,2, toptan ticaret satış 
hacmi yüzde 5,3 ve pera-
kende ticaret satış hacmi 
yüzde 16,4 yükseldi. AA

TÜRKIYE’NIN Kafkaslar 
ve Orta Asya’ya açılan en 
önemli kara hudut kapıla-
rından Gürcistan sınırında-
ki Sarp Sınır Kapısı’ndan 
2024’te 5 milyon 555 bin 
125 yolcu geçiş yaptı.

Sarp Sınır Kapısı, vizesiz 
ve kimlikle geçişlerin yapı-
labilmesi nedeniyle vatan-
daşların yurt dışı gezileri 
için en çok tercih ettiği kara 
hudut kapıları arasında yer 
alıyor.

Artvin Valiliğinden aldığı 
verilere göre, sınır kapısın-
da 2024 yılında yolcu sayısı 
bir önceki yıla göre yüzde 
11 azalarak 5 milyon 555 
bin 125 olarak kayıtlara geç-
ti. Sınır kıpısında günlük 
ortalama yolcu sayısı ise 15 
bin 219 oldu.

2024 yılında araç giriş ve 
çıkış işlemleri ise yüzde 2 
azalarak 792 bin 1 olarak 

kaydedildi. Otomobil ve 
otobüs sayısında bir önceki 
yıla göre azalış görülürken 
tır ve kamyon işlemlerinde 
yüzde 4,5 artış yaşandı. 
Günlük ortalama geçiş ya-
pan araç sayısı da 2 bin 170 
olarak tespit edildi.

İHRACAT VE TİCARET 
HACMİ ARTTI

Sarp Sınır Kapısı’ndan 
yapılan ihracat ise yüzde 6 
artış göstererek 1,7 milyar 
dolara ulaştı, ithalat 106 
milyon dolarda kaldı. Top-
lam ticaret hacmi de önceki 
yıla göre yüzde 5,6 artış 
göstererek 1 milyar 829 
milyon 961 bin dolar sevi-
yesine ulaştı.

Öte yandan Sarp Sınır 
Kapısı’nda 2024 yılında en-
gellenen 421 kaçakçılık giri-
şiminde 929 milyon liralık 
eşyaya da el konuldu. AA

Balkan ülkelerine Balkan ülkelerine 
ihracat geçen yıl yıllık ihracat geçen yıl yıllık 
bazda yüzde 17,2 bazda yüzde 17,2 
artarak 23 milyar artarak 23 milyar 
408,6 milyon dolara 408,6 milyon dolara 
ulaşırken, en fazla ulaşırken, en fazla 
dış satım 7 milyar dış satım 7 milyar 
547,3 milyon dolarla 547,3 milyon dolarla 
Romanya’ya yapıldıRomanya’ya yapıldı

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığınca, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığınca, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın 2024’te yurt içi ve yurt dışındaki tüm programları, temasları ve Erdoğan’ın 2024’te yurt içi ve yurt dışındaki tüm programları, temasları ve 
çalışmalarının yer aldığı “Aşkınan Koşan Yorulmaz “kitabı yayımlandı.çalışmalarının yer aldığı “Aşkınan Koşan Yorulmaz “kitabı yayımlandı.

BALKANLARA 23,4 MILYAR  
DOLARLIK IHRACAT



TÜRK Silahlı Kuvvet-
lerinin hem karada 
hem de suda görev 
yapabilen, yurt içi 
ve dışındaki ha-

rekatlarda önemli bir kuvvet 
unsuru olan “timsah” lakaplı 
amfibileri, eğitimlerini “daima 
hazır” parolasıyla aralıksız 
sürdürüyor.

Deniz Kuvvetleri Komutan-
lığı bünyesinde İzmir’in Foça 
ilçesinde konuşlu 1. Amfibi 
Deniz Piyade Tugayı’nda gö-
revli personel, kuvvet koruma 
tedbirlerinin uygulanması, 
gemiye çıkma, arama, deniz 
haydutluğuyla mücadele, dar 
ve sığ sulardan geçişlerde kuv-
vet koruması, muharip olma-
yanların tahliyesi gibi görevle-
rin yerine getirilmesine yönelik 
kapsamlı ve zorlu eğitimlerden 
geçiriliyor.

Subay, 
astsubay 
ve uzman 
erbaşlar 
arasından 
koman-
do temel 
kursunu 
başarıyla bi-
tirip atış, spor, fiziki yeterlilik, 
kondisyon gibi zorlu testleri 
geçenler ise Amfibi Hücum 
Timi kursuna alınıyor. Yaklaşık 
8 haftalık zorlu kursu başarıyla 
bitiren personel, daha sonra 
özel timlerde görev almaya hak 

kazanıyor ve operasyonel faali-
yetlere katılabiliyor.

Özel görevlere yönelik teorik 
ve uygulamalı eğitimlerin yanı 
sıra spor ve atış konusunda da 
zorlu eğitimlerden geçen Am-
fibi Hücum Timleri, su içinde 
de karadaki kadar hızlı hareket 
edebildikleri için “timsah” 
olarak da isimlendiriliyor.

Güne sporla başlayıp, uzman-
lık alanlarına göre güç, kon-
disyon geliştirme parkurunda 
fiziki dayanıklılık konusunda 
eğitilen personel, atış konu-
sunda da en iyisi olmaları için 
özenle yetiştiriliyor.

YURT İÇİ VE DIŞINDAKİ  
HAREKATLARDA AKTİF  

OLARAK GÖREV YAPIYORLAR

Komando eğitiminden geçen 
“timsahlar”, bottan hareket 

halindeki 
gemiye çık-
ma, halatla 
helikopter-
den inme, 
kaçma-kur-
tulma, her 
türlü arazi 
şartlarında 

hayatta kalma, ileri düzey yüz-
me gibi eğitimleri de alıyor.

Yurt içindeki faaliyetlerinin 
yanı sıra özellikle Suriye’deki 
harekat alanlarında ve yurt 
dışındaki birçok zorlu alanda 
aktif olarak görev yapan Amfibi 
Hücum Timleri’nin meskun 

mahal ve kapalı mahal, deniz-
den karaya çıkarma, helikop-
terden hızlı iniş, keskin nişancı 
ile atış, stres altında atış gibi 
birbirinden zorlu eğitimlerini 
görüntüledi.

HEDEFLERİ TAM İSABETLE  
VURUYORLAR

Denizde olduğu kadar karada 
da üst düzey yeteneklere sahip 
amfibi personeli, eğitimler kap-
samında, keskin nişancı eğitim 
parkurunda belirlenen sabit ve 
hareketli hedefleri “tam isabet” 
ile vurdu. Stres altındayken bile 
gözle görülmesi güç nesneleri 
etkisiz hale getiren “timsahlar”, 
karadaki yeteneklerinin yanı 
sıra denizdeki faaliyetlerini 
başarıyla tamamladı.

Personel, deniz faaliyeti 
kapsamında, hedeflenen böl-
geyi denizden botlarla hareket 
ederek ele geçirdi.

Sonrasında “yaş kapak” ola-
rak bilinen denizin içerisinden 
karaya çıkarma faaliyeti gerçek-
leştiren “timsahlar”ın başarıyla 
icra ettikleri bottan hareket 
halindeki gemiye çıkma, gemiyi 
ele geçirme gibi eğitimleri, 
aksiyon filmlerinin sahnelerini 
aratmadı.

KIBRIS BARIŞ HAREKATI’NDA 
ÜSTÜN BAŞARI

Amfibi Piyade Tugay Komu-
tanlığının, Kıbrıs Barış Hareka-
tı’nda gösterdiği üstün başarılar 
nedeniyle “Üstün Cesaret ve 
Feragat Madalyası” ile taltif 
edildiğini belirten Albay, Milli 
Savunma Bakanı Yaşar Güler 
tarafından verilen direktifler 
doğrultusunda, Amfibi Deniz 
Piyade Birliklerinin, Amfibi 
Kolordu Komutanlığı olarak 

yeniden yapılandırıldığını 
söyledi.

Albay, 1. Amfibi Deniz 
Piyade Tugay Komutanlığının, 
başta Kıbrıs Barış Harekatı 
olmak üzere, 1993-2001 yılları 
arasındaki iç güvenlik harekatı 
kapsamında Şırnak’ta, insani 
yardım harekatı kapsamında 
Arnavutluk’ta, muharip olma-
yanların tahliyesi maksadıyla 
Libya ve Lübnan’da, Barış Gücü 
Kuvveti olarak Kosova’da, 
uluslararası güvenlik ve yardım 
kuvveti olarak Afganistan’da 
görev yaptığını anlattı.

Halihazırda Hakkari’de terö-
ristlerle mücadele, Suriye’de 
Fırat Kalkanı ve Barış Pınarı Ha-
rekatı bölgesinde, Libya’da Türk 
Deniz Görev Gücü, Hızır Hare-
katı, Akdeniz Kalkanı Harekatı 
ve Somali Türk Deniz Görev 
Gücü kapsamında görevlerini 
sürdürdüklerini aktaran Albay, 
şunları kaydetti: “Tugay perso-
neli gerek yurt içi gerekse yurt 
dışında aldığı görevlerde kısa 
zamanda karşılık verebilecek şe-
kilde göreve başlayabileceğini, 
silah teçhizat ve aracıyla bölge 
şartlarına çok kolay uyum sağ-
layabildiklerini, değişik durum-
lara kolaylıkla adapte olabildik-
lerini ve diğer ülke personeliyle 
uyum içinde çalışabildiğini 
defaten göstermiştir. Komutanlı-
ğımız, gerek yurt içinde gerek-
se yurt dışında müşterek ve 
birleşik birçok tatbikata iştirak 
ederek ülkemizi geçmişten aldı-
ğı güç ve tecrübeyle Ulu Önder 
Atatürk’ün izinde dün olduğu 
gibi bugün de temsil etmeye 
devam etmektedir. Kendisine 
verilen her türlü görevi, ‘amfibi 
daima hazır’ parolasıyla eksik-
siz yerine getirmektedir.” AA
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Huzurlarınızda 
Yeniköprü Tüneli

Ağrı’daki Küpkıran’da  
sezon başladı

ULAŞTIRMA ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, Hakkari-Yüksekova 
yolundaki Yeniköprü 
Tüneli’nin trafiğe açıldı-
ğını belirterek, “Tünelin 
açılmasıyla Yeniköprü ile 
Yüksekova arası 5 kilomet-
re kısaldı, seyahat süresi 
40 dakikadan 22 dakikaya 
indi.” ifadesini kullandı.

Uraloğlu, yazılı açıkla-
masında, bitümlü sıcak ka-
rışım kaplamalı bölünmüş 
yol standardında projelen-
dirilen 16,2 kilometrelik 
Yeniköprü-Yüksekova 
yolunun yapımına 2017’de 
başlandığını bildirdi.

Hakkari-Yüksekova 
yolundaki Yeniköprü 
Tüneli’nin 3 bin 965 metre 
uzunluğunda olduğu bilgi-
sini veren Uraloğlu, “Yol 
üzerindeki Yeniköprü Tü-
neli trafiğe açıldı. Tünelin 
açılmasıyla Yeniköprü ile 
Yüksekova arası 5 kilomet-
re kısaldı, seyahat süresi 
40 dakikadan 22 dakikaya 
indi. Seyahat süresi 18 
dakika kısaldı.” değerlen-

dirmesinde bulundu.
Uraloğlu, tünelin açıl-

masıyla, kış şartlarında 
kesintiye uğrayan trafiğin 
rahatladığına, daha güven-
li ve konforlu bir ulaşım 
imkanı sağlandığına işaret 
ederek, mevcut yolda bulu-
nan keskin kurplar, heyelan 
riski ve büyük yamaçlardan 
taş düşmesi gibi problem-
lerin ortadan kaldırıldığını 
vurguladı.

Bakan Uraloğlu, proje 
kapsamında 12 metrelik 
mevcut devlet yolunu 2 ge-
liş-2 gidiş şeritli bölünmüş 
yol haline getirmek için 
çalışmalara devam ettikleri-
ni belirtti. AA

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı ve Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi işbirliğin-
de hayata geçirilen “İzmit Körfe-
zi Doğu Baseni Dip Çamurunun 
Temizlenmesi, Susuzlaştırılması 
ve Bertaraf Hizmeti Projesi” 
doğrultusunda 2 Mayıs 2023’ten 
bu yana İzmit Körfezi’nin doğu 
yakasında dip çamuru temizliği 
yapılıyor.

3 etaplı projenin 1. etabında 
1 milyon 100 bin metreküp 
çamur temizlendi. Çalışmalar 
kapsamında geminin giremediği 
sığ ve kıyı kesimdeki çamurun 
temizlenmesi amacıyla saatte 
1000 metreküp çamur çekme 
kapasitesine sahip amfibi araç 

hizmete alındı.
Yeni nesil amfibi araç, hem 

karada hem de suda çalışabilme 
özelliğiyle sığ bölgelerdeki ça-
murun hızlı ve etkili bir şekilde 
temizlenmesini sağlıyor.

Kıyı şeridindeki temizlik çalış-
malarıyla su kalitesi artırılarak 
ekosisteme olumlu katkı sunu-
luyor.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 
Çevre Koruma ve Kontrol Dai-
resi Başkanı Mesut Önem, AA 
muhabirine, 3 etaplı projenin 

1. etabının 
tamamlandı-
ğını, toplam 
468 hektarlık 
alandan 125 
hektarının 
bu aşamada 
çamurdan 
temizlendiğini 
söyledi.

Alanda toplam 3,8 milyon 
metreküp, yani 8 milyon ton 
kadar bir çamurun bulunduğunu 
anlatan Önem, bu çamurun da 

1,1 milyonunu 1. etapta temizle-
diklerini aktardı.

Önem, 66 bin kamyon ça-
murun deniz ekosisteminden 
uzaklaştırıldığını belirterek, 
“Geotekstil tüpler kullanıyoruz. 
Projemizde toplam 3 bin 500 
tane geotekstil tüp vardı. Bunla-
rın 1100 tanesini 1. etapta dol-
durduğumuzu, kullandığımızı 
söyleyebilirim. Bu çalışmaların 
deniz ekosistemine olan etkileri 
bizim için çok önemli.” dedi.

Bu aşama-
da İstanbul 
Üniversitesi 
Su Bilimle-
ri Fakül-
tesi’yle 
çalışma 
yürüttük-
lerini anla-
tan Önem, 
su kalitesi 

ve biyoçeşitlilik iz-
leme çalışmasının, çamurun çe-
kilmesiyle de devam ettiğini ve 
bölgedeki biyoçeşitlilikte ciddi 
gelişme ve iyileşme bekledikleri-
ni kaydetti. AA

AĞRI’DAKI Küpkıran 
Kayak Merkezi’nde sezo-
nun başlamasıyla kayakse-
verler pistlerde yoğunluk 
oluşturdu. Kent merkezine 
2 kilometre uzaklıktaki 
kayak merkezinde, geçen 
hafta etkili olan kar yağışı 
sonrası pistler hazır hale 
getirildi.

Yaklaşık 700 metre uzun-
luğunda 3 pisti bulunan 
merkeze gelen kayaksever-
ler, sezonun ilk kayağını 
yaptı.

Ailelerin kayak ve snow-
board yaptığı merkezde, 

çocuklar da kızakla kayıp 
eğlenceli zaman geçirdi.

Gece kayağı imkanı da 
bulunan merkezde yaşanan 
ilk gün hareketliliği dronla 
görüntülendi.

Kayakseverlerden Gök-
han Polat,  sezon başladığı 
için mutlu olduklarını 
söyledi. Vatandaşlar ve 
çocukların kayak merke-
zinde keyifli vakit geçirdi-
ğini belirten Polat, “Kayak 
pistimiz çok fazla büyük 
değil ama çocukları buraya 
getiriyoruz. Hep beraber 
eğleniyoruz.” dedi. AA

Balıkesir-Çanakkale  
kara yolu ulaşıma açıldı

BALIKESIR’IN Edremit 
ilçesinde etkili olan yağış 
ve yamaçlardan akan su 
nedeniyle kısmen kapa-
nan Balıkesir-Çanakkale 
kara yolu, ekiplerin çalış-
ması sonucu trafiğe açıldı.

Alınan bilgiye göre, 
akşam saatlerinde ilçeye 
bağlı Narlı Mahallesi’nde 
etkili olan yağış hayatı 
olumsuz etkiledi.

Yağışla Kazdağlarının 
yamaçlarından aşağı akan 
su, Balıkesir-Çanakkale 
kara yolunda birikintiler 
oluşturdu. Yol, su birikin-
tileri nedeniyle kısmen 
trafiğe kapandı.

Kırsal Narlı Mahalle-
si’nde etkili olan yağış 
nedeniyle Kazdağları’nın 

yamaçlarından aşağı akan 
suyun birikintileriyle ka-
panan Balıkesir-Çanakkale 
kara yolunun Çanakkale 
istikametinde, Balıke-
sir Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (BASKİ) ekipleri 6 
itfaiye aracı, vidanjör ve 
kepçelerle çalışma baş-
lattı.

Ekiplerin yaklaşık 1 saat 
süren yoğun çalışmasının 
ardından suların çekil-
mesiyle ulaşım, jandarma 
ekiplerinin de kontrolün-
de yeniden sağlandı.

İtfaiye ve BASKİ ekiple-
rinden, 4 kişinin yardım 
istemesiyle de bölgedeki 
ev ve iş yerlerinin zemin 
katlarına giren suların 
tahliyesi yapılıyor. AA

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Deniz Kuvvetleri Komutanlığı 
bünyesindeki 1. Amfibi Deniz Piyade bünyesindeki 1. Amfibi Deniz Piyade 
Tugayı’nda görevli personel, su içinde Tugayı’nda görevli personel, su içinde 
karadaki kadar hızlı hareket edebildiği karadaki kadar hızlı hareket edebildiği 
için “timsah” olarak da isimlendiriliyor.için “timsah” olarak da isimlendiriliyor.

İZMİT KÖRFEZİ AMFİBİ ARAÇLA TEMİZLENİYORİZMİT KÖRFEZİ AMFİBİ ARAÇLA TEMİZLENİYOR

KARADAKARADA
DENİZDEDENİZDE TİMSAHTİMSAH

İzmit Körfezi’nde yürütülen 
temizlik çalışması kapsamında 
sdip çamurunun çekilmesi 
için alınan yüksek kapasiteli 
amfibi araç, saatte 1000 
metreküp çamur çekme 
özelliğiyle deniz tabanında 
yürütülen çalışmalara  
önemli katkı sağlıyor



KÜRESEL ısınmaya bağlı 
iklim değişikliği nede-
niyle dünyada ortalama 
sıcaklıklar artıyor. Bu 
durum kuraklığın da 

artmasına neden oluyor.
Avrupa Orta Vadeli Hava Tah-

min Merkezi (ECMWF) Copernicus 
İklim Değişikliği Servisine göre, 
dünyanın en sıcak yılı 2024 olarak 
kayıtlara geçti. Sıcaklıklar 2024’te 
ortalamanın 1,5 derece üzerinde 
gözlendi.

Ölçülen en sıcak ikinci yıl 2023 
olurken, geçtiğimiz son 10 yılın 
dünyanın en sıcak yılları olduğu 
kaydedildi.

“ARTAN SICAKLIKLAR SU  
KAYNAKLARI ÜZERİNDE CİDDİ  

BASKI YARATIYOR”

İstanbul Teknik Üniversitesi 
(İTÜ) İklim Bilimi ve Meteoroloji 
Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Toros, 
dünya sıcaklık ölçümlerini AA 
muhabirine değerlendirdi.

Ölçüm tarihinin en sıcak 10 yı-
lının son yıllar olduğunu belirten 
Toros, “Özellikle 2024 yılı, olağa-
nüstü kara ve deniz yüzey sıcak-
lıklarıyla dikkati çekiyor. Avrupa 
Orta Vadeli Hava Tahmin Merkezi 
Copernicus İklim Değişikliği Servi-
si verileri, sıcaklık artışlarının artık 
bir istisna değil küresel bir norm 
haline geldiğini gösteriyor. Bu du-
rum, küresel ısınmanın etkilerinin 
ne kadar ciddi boyutlara ulaştığını 
gözler önüne seriyor.” ifadelerini 
kullandı.

Toros, sıcaklık artışlarının kurak-
lıkları tetiklediğini vurgulayarak, 
“Artan sıcaklıklar, su kaynakları-
mız üzerinde ciddi baskı yaratıyor. 

Özellikle tarımsal üretim ve su 
yönetimi gibi alanlarda kuraklığın 
etkilerini daha fazla hissediyoruz. 
Bu, gıda güvenliği ve ekosistem 
dengesi için ciddi bir tehdit oluş-
turuyor.” diye konuştu.

PARİS ANLAŞMASI HEDEFLERİ 
RİSK ALTINDA

Dünya Meteoroloji Örgütü-
nün (WMO) açıklamalarına göre 
2024’ün, küresel sıcaklıkta sanayi 
öncesi dönemin 1,5 derece üzerine 
çıktığı ilk takvim yılı olduğunu 
aktaran Toros, “Bu, Paris Anlaşma-
sı’nın küresel sıcaklık artışını 1,5 
dereceyle sınırlandırma hedefinin 
ciddi bir tehlike altında olduğunu 
gösteriyor. 

Eğer acil önlemler almazsak, 
bu hedefe ulaşmamız neredeyse 
imkansız hale gelecek.” dedi.

Prof. Dr. Toros, sera gazı emis-
yonları, deniz seviyesi yükselmesi, 
okyanus ısısı ve buzul erimeleri 
gibi iklim değişikliğinin tüm gös-
tergelerinin ciddi alarm verdiğini 
ifade ederek, şunları kaydetti: 
“WMO’nun Mart 2025’te yayım-
layacağı ‘Küresel İklim Durumu 
2024’ raporu, bu konuda çok daha 
ayrıntılı bilgiler sunacak. Bu rapor-
lar bize sadece durumun vahame-
tini göstermekle kalmıyor, aynı 
zamanda harekete geçmemiz için 
çağrı yapıyor. Artık uluslararası iş 
birliğini artırmak ve iklim değişik-
liğiyle mücadelede daha kararlı 
adımlar atmak zorundayız.”

Prof. Dr. Toros, hem bireylerin 
hem de hükümetlerin sorumluluk 
üstlenmesi, sürdürülebilir bir ge-
lecek için birlikte hareket edilmesi 
gerektiğini sözlerine ekledi. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Artı karşıtı - 
Alçı taşı. 2. Bir ilimiz - Eski dilde su - Çatı, dam - Yapay 
- Karışık renkli. 3. Tavlada iki sayısı - Uzayda bir toz ve 
gaz bulutu - İstek - Çok yırtıcı hayvan. 4. Bağ kütüğü - Bir 
cins iri maymun - Yalı yar. 5. Kaşındırıcı bir deri hastalığı 
- Batı’da bir soyluluk unvanı - İçe kapanıklılık - Bir nota. 6. 
Ek süre, mehil - Sıvı aktaran konik araç - Sofa, hol - İşler, 
işlemler. 7. Yemin - Zoolojide soluk borusu - Üzüm bahçesi 
- Agraf. 8. Saldırı - Tarz - Dolaylı anlatım. 9. Yabancı - Arap 
Emirlikleri plakası - Bayram - Yaz yağmuru - Kemik ucu. 
10. Argoda kaba - Çocuğu olan kadın - Romanya plaka 
işareti - Boksta korunma. 11. Eski dilde hastalık - Suriye 
plakası - Gerçek. 12. İnce, şeffaf kumaş - Bir peygamber - 
Radyum simgesi. 13. Yalım, yalaz - Aç olmayan - Kiralama. 
14. Baryum simgesi - Eski dilde baba - Tantal’ın simgesi 
- Güney Afrika plakası - Adalet. 15. Ultraviyole - Bakışım - 
Habeş soylusu. 16. Jöle yapısında krem - Kuvvet, kudret 
- Tellür simgesi - Romanya’nın para birimi - Kullanımdan 
kaldırma. 17. Gereksiz, yersiz, boş - Döşek - Macar prensi 
- Opera parçası. 18. Dadı - Güreşçi pantolonu - Başa 
takılan elmas - Müstahkem mevki. 19. Lityum’un simgesi - 
Çöl sürüngeni - Geçimlik - Sergilik. 20. Büyük balıkçı kayığı 
- Değmek, dokunmak - Güzel, hoş. 21. Van ilçesi - İstem 
dışı kas hareketi - Bir tür tahıl - Uzun, süslü üst giysisi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Bisiklet direksiyonu - Bunama 
- Uyku - Uzun uçuş uyumsuzluğu. 2. Bir meyve - Şufa 
hakkı - Metal parlaklığı verilmiş deri - Familya. 3. Mada-
gaskar plaka işareti - Darbeci kurul - Ürkme - Hadise 
- Yabani hayvan yakalama. 4. Dokunaklı söz - Av köpeği 
cinsi - Desenli, pamuklu kumaş. 5. Ödünç mal - Aşırı, çok 
fazla - Suçu bağışlama - Kahraman, güçlü kimse - Antalya 
ilçesi. 6. Kül rengi, gri - Rutenyum’un simgesi - Nitrojen - 
Duyguları yatıştırma. 7. Aldırış etme - Hüzünlü - Katibiadil 
- Ayak direme. 8. Çam ağacının reçineli kabuğu - Judoda 
en üst derece - Adale - Yüksek Seçim Kurulu kısaltması. 9. 
Gelenek - Paylama, azar - THY uçuş kodu. 10. Tümör - Kül 
rengi - Meşime. 11. Söylev - Tayin etme. 12. Kur’an’da ilk 
sûre - En başta - Oto lambası. 13. Lantan simgesi - Tuzak 
- Kuzu sesi - Bir malı izinsiz zorla alma. 14. Asal bir gaz - 
Esnek bir kumaş - Efe. 15. Çikolatalı bir tatlı - Karadeniz 
kıyı yelkenlisi - Rey - Letonya para birimi - Alev, yalaz. 16. 
Vahşi hayvan barınağı - Kelebek şeklinde kurdele - Akciğer 
- Boks alanı - Beyaz. 17. Ödün - Çekya’nın başkenti - 
Malik, iye - Süratli, en çabuk. 18. Ahize, alıcı - Gece kuşu 
- İyilik ederek gönül alma. 19. Yedirip içirme - Mavi - Bir 
nota - Onama, tasdik - Ağzın içindeki pamukçuk. 20. Kanın 
sıvı kısmı - Çağdaş - Çok zengin kimse. 21. Uyanık, gözü 
açık - Susturma - Lezzetli bir balık - Katyon.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

7 2 4 9 8

Ş	 A	 K	 A	 K

8
1
6
8
2

Ş
İ
L
T
E

3 2 5 9 4 8 6 1 7

6 9 4 7 3 1 8 2 5

8 7 1 6 5 2 3 4 9

5 1 7 4 8 6 2 9 3

9 6 3 2 7 5 4 8 1

2 4 8 3 1 9 7 5 6

7 8 2 1 9 3 5 6 4

4 5 9 8 6 7 1 3 2

1 3 6 5 2 4 9 7 8

1 7 4 8 3 9 5 6 2

2 3 9 5 6 7 1 8 4

6 5 8 4 2 1 3 7 9

7 2 1 3 5 4 6 9 8

8 9 3 2 1 6 7 4 5

5 4 6 7 9 8 2 1 3

9 8 5 6 7 3 4 2 1

3 1 7 9 4 2 8 5 6

4 6 2 1 8 5 9 3 7

5 1 4 3 8 7 6 2 9

7 3 9 1 2 6 5 8 4

8 2 6 5 4 9 3 1 7

1 5 7 2 3 4 8 9 6

9 4 2 8 6 5 1 7 3

6 8 3 9 7 1 4 5 2

3 7 5 6 9 8 2 4 1

4 6 8 7 1 2 9 3 5

2 9 1 4 5 3 7 6 8

6 4 7 5 2 8 9 1 3

2 9 3 6 7 1 5 4 8

8 1 5 3 9 4 6 2 7

3 5 2 1 6 9 8 7 4

7 6 9 4 8 3 1 5 2

4 8 1 2 5 7 3 9 6

5 3 6 7 1 2 4 8 9

1 2 8 9 4 6 7 3 5

9 7 4 8 3 5 2 6 1
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3 RAKAMLILAR
 180  186  201  333  382  709  832  835  908  991

4 RAKAMLILAR
 1882  3005  5270  6093  8230  8505  9106  9971

5 RAKAMLILAR
 28703  30916  38181  56121  60530  72498  72709  80703  

81682  87132  91802  99583
7 RAKAMLILAR

 1829696  8159131

3 HARFLİLER
 AZE  BEK  KAM  KEŞ  KİP  KUL  NİŞ  ŞAH  TÖR  VAN

4 HARFLİLER
 AKİT  ASAP  FÖTR  KATA  PAZI  SEMA  SÜNE  UYDU

5 HARFLİLER
 BEZEK  HAHAM  KAKÜL  KALFA  MELEK  NAKIŞ  ÖZGÜR  RASAT  

ŞAKAK  ŞİLTE  VATAN  ZİNDE
7 HARFLİLER

 HİPOTEZ  LÖKOSİT

3

4

3

4 1 5 2 3

2 3 1 4 5

5 4 2 3 1

3 5 4 1 2

1 2 3 5 4

2 3 1 5 4

1 2 4 3 5

5 4 3 1 2

4 1 5 2 3

3 5 2 4 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)9
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6 + 9 +
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1 -

1 -

7 +

3 -

6 +

2 -

3 -

2 -

1 -

12

10 +

8 + 7 +

1 -

2 -

10 +

3 -

3 -

12 + 1 -

9

1 -
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6 +

6 +2 -
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2 - 5 +

5 +

1 -

12 +

10

3 -

2 -

2 -

3 -

5 + 5 +

6 +

6 + 9 +

3 -

1 - 6 +

11

6 +

6 +7 +

1 -

1 -

7 +

3 -
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2 -
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Inky #1

4 5 3 1 2

1 4 2 3 5

2 3 1 5 4

3 2 5 4 1

5 1 4 2 3

Inky #2

2 3 1 4 5

4 1 5 3 2

1 4 2 5 3

5 2 3 1 4

3 5 4 2 1

Inky #3

1 4 2 5 3

2 3 5 1 4

4 2 1 3 5

3 5 4 2 1

5 1 3 4 2

Inky #4

3 2 4 5 1

4 5 2 1 3

2 1 5 3 4

1 4 3 2 5

5 3 1 4 2

Inky #5

3 1 4 2 5

4 3 2 5 1

1 2 5 4 3

2 5 3 1 4

5 4 1 3 2

Inky #6

5 2 3 1 4

3 5 2 4 1

2 1 4 3 5

4 3 1 5 2

1 4 5 2 3

Inky #7

5 4 2 3 1

4 3 1 2 5

1 5 3 4 2

2 1 4 5 3

3 2 5 1 4

Inky #8

3 1 5 4 2

4 2 3 5 1

2 5 4 1 3

1 4 2 3 5

5 3 1 2 4

Inky #9

2 5 3 1 4

5 3 1 4 2

4 1 5 2 3

3 4 2 5 1

1 2 4 3 5

Inky #10

5 4 1 3 2

2 3 5 4 1

1 5 3 2 4

4 1 2 5 3

3 2 4 1 5

Inky #11

4 3 1 2 5

1 2 5 4 3

2 5 4 3 1

3 1 2 5 4

5 4 3 1 2

Inky #12

2 1 4 3 5

3 2 5 4 1

5 3 1 2 4

1 4 3 5 2

4 5 2 1 3

Inky #1

4 5 3 1 2

1 4 2 3 5

2 3 1 5 4

3 2 5 4 1

5 1 4 2 3

Inky #2

2 3 1 4 5

4 1 5 3 2

1 4 2 5 3

5 2 3 1 4

3 5 4 2 1

Inky #3

1 4 2 5 3

2 3 5 1 4

4 2 1 3 5

3 5 4 2 1

5 1 3 4 2

Inky #4

3 2 4 5 1

4 5 2 1 3

2 1 5 3 4

1 4 3 2 5

5 3 1 4 2

Inky #5

3 1 4 2 5

4 3 2 5 1

1 2 5 4 3

2 5 3 1 4

5 4 1 3 2

Inky #6

5 2 3 1 4

3 5 2 4 1

2 1 4 3 5

4 3 1 5 2

1 4 5 2 3

Inky #7

5 4 2 3 1

4 3 1 2 5

1 5 3 4 2

2 1 4 5 3

3 2 5 1 4

Inky #8

3 1 5 4 2

4 2 3 5 1

2 5 4 1 3

1 4 2 3 5

5 3 1 2 4

Inky #9

2 5 3 1 4

5 3 1 4 2

4 1 5 2 3

3 4 2 5 1

1 2 4 3 5

Inky #10

5 4 1 3 2

2 3 5 4 1

1 5 3 2 4

4 1 2 5 3

3 2 4 1 5

Inky #11

4 3 1 2 5

1 2 5 4 3

2 5 4 3 1

3 1 2 5 4

5 4 3 1 2

Inky #12

2 1 4 3 5

3 2 5 4 1

5 3 1 2 4

1 4 3 5 2

4 5 2 1 3

3

4

3

4 1 5 2 3

2 3 1 4 5

5 4 2 3 1

3 5 4 1 2

1 2 3 5 4

2 3 1 5 4

1 2 4 3 5

5 4 3 1 2

4 1 5 2 3

3 5 2 4 1

3

4

3

4 1 5 2 3

2 3 1 4 5

5 4 2 3 1

3 5 4 1 2

1 2 3 5 4

2 3 1 5 4

1 2 4 3 5

5 4 3 1 2

4 1 5 2 3

3 5 2 4 1
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Artı karşıtı - 
Alçı taşı. 2. Bir ilimiz - Eski dilde su - Çatı, dam - Yapay 
- Karışık renkli. 3. Tavlada iki sayısı - Uzayda bir toz ve 
gaz bulutu - İstek - Çok yırtıcı hayvan. 4. Bağ kütüğü - Bir 
cins iri maymun - Yalı yar. 5. Kaşındırıcı bir deri hastalığı 
- Batı’da bir soyluluk unvanı - İçe kapanıklılık - Bir nota. 6. 
Ek süre, mehil - Sıvı aktaran konik araç - Sofa, hol - İşler, 
işlemler. 7. Yemin - Zoolojide soluk borusu - Üzüm bahçesi 
- Agraf. 8. Saldırı - Tarz - Dolaylı anlatım. 9. Yabancı - Arap 
Emirlikleri plakası - Bayram - Yaz yağmuru - Kemik ucu. 
10. Argoda kaba - Çocuğu olan kadın - Romanya plaka 
işareti - Boksta korunma. 11. Eski dilde hastalık - Suriye 
plakası - Gerçek. 12. İnce, şeffaf kumaş - Bir peygamber - 
Radyum simgesi. 13. Yalım, yalaz - Aç olmayan - Kiralama. 
14. Baryum simgesi - Eski dilde baba - Tantal’ın simgesi 
- Güney Afrika plakası - Adalet. 15. Ultraviyole - Bakışım - 
Habeş soylusu. 16. Jöle yapısında krem - Kuvvet, kudret 
- Tellür simgesi - Romanya’nın para birimi - Kullanımdan 
kaldırma. 17. Gereksiz, yersiz, boş - Döşek - Macar prensi 
- Opera parçası. 18. Dadı - Güreşçi pantolonu - Başa 
takılan elmas - Müstahkem mevki. 19. Lityum’un simgesi - 
Çöl sürüngeni - Geçimlik - Sergilik. 20. Büyük balıkçı kayığı 
- Değmek, dokunmak - Güzel, hoş. 21. Van ilçesi - İstem 
dışı kas hareketi - Bir tür tahıl - Uzun, süslü üst giysisi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Bisiklet direksiyonu - Bunama 
- Uyku - Uzun uçuş uyumsuzluğu. 2. Bir meyve - Şufa 
hakkı - Metal parlaklığı verilmiş deri - Familya. 3. Mada-
gaskar plaka işareti - Darbeci kurul - Ürkme - Hadise 
- Yabani hayvan yakalama. 4. Dokunaklı söz - Av köpeği 
cinsi - Desenli, pamuklu kumaş. 5. Ödünç mal - Aşırı, çok 
fazla - Suçu bağışlama - Kahraman, güçlü kimse - Antalya 
ilçesi. 6. Kül rengi, gri - Rutenyum’un simgesi - Nitrojen - 
Duyguları yatıştırma. 7. Aldırış etme - Hüzünlü - Katibiadil 
- Ayak direme. 8. Çam ağacının reçineli kabuğu - Judoda 
en üst derece - Adale - Yüksek Seçim Kurulu kısaltması. 9. 
Gelenek - Paylama, azar - THY uçuş kodu. 10. Tümör - Kül 
rengi - Meşime. 11. Söylev - Tayin etme. 12. Kur’an’da ilk 
sûre - En başta - Oto lambası. 13. Lantan simgesi - Tuzak 
- Kuzu sesi - Bir malı izinsiz zorla alma. 14. Asal bir gaz - 
Esnek bir kumaş - Efe. 15. Çikolatalı bir tatlı - Karadeniz 
kıyı yelkenlisi - Rey - Letonya para birimi - Alev, yalaz. 16. 
Vahşi hayvan barınağı - Kelebek şeklinde kurdele - Akciğer 
- Boks alanı - Beyaz. 17. Ödün - Çekya’nın başkenti - 
Malik, iye - Süratli, en çabuk. 18. Ahize, alıcı - Gece kuşu 
- İyilik ederek gönül alma. 19. Yedirip içirme - Mavi - Bir 
nota - Onama, tasdik - Ağzın içindeki pamukçuk. 20. Kanın 
sıvı kısmı - Çağdaş - Çok zengin kimse. 21. Uyanık, gözü 
açık - Susturma - Lezzetli bir balık - Katyon.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

7 2 4 9 8

Ş	 A	 K	 A	 K

8
1
6
8
2

Ş
İ
L
T
E

3 2 5 9 4 8 6 1 7

6 9 4 7 3 1 8 2 5

8 7 1 6 5 2 3 4 9

5 1 7 4 8 6 2 9 3

9 6 3 2 7 5 4 8 1

2 4 8 3 1 9 7 5 6

7 8 2 1 9 3 5 6 4

4 5 9 8 6 7 1 3 2

1 3 6 5 2 4 9 7 8

1 7 4 8 3 9 5 6 2

2 3 9 5 6 7 1 8 4

6 5 8 4 2 1 3 7 9

7 2 1 3 5 4 6 9 8

8 9 3 2 1 6 7 4 5

5 4 6 7 9 8 2 1 3

9 8 5 6 7 3 4 2 1

3 1 7 9 4 2 8 5 6

4 6 2 1 8 5 9 3 7

5 1 4 3 8 7 6 2 9

7 3 9 1 2 6 5 8 4

8 2 6 5 4 9 3 1 7

1 5 7 2 3 4 8 9 6

9 4 2 8 6 5 1 7 3

6 8 3 9 7 1 4 5 2

3 7 5 6 9 8 2 4 1

4 6 8 7 1 2 9 3 5

2 9 1 4 5 3 7 6 8

6 4 7 5 2 8 9 1 3

2 9 3 6 7 1 5 4 8

8 1 5 3 9 4 6 2 7

3 5 2 1 6 9 8 7 4

7 6 9 4 8 3 1 5 2

4 8 1 2 5 7 3 9 6

5 3 6 7 1 2 4 8 9

1 2 8 9 4 6 7 3 5

9 7 4 8 3 5 2 6 1

7 BULMACA19 TEMMUZ 2023 ÇARŞAMBA

3 RAKAMLILAR
 180  186  201  333  382  709  832  835  908  991

4 RAKAMLILAR
 1882  3005  5270  6093  8230  8505  9106  9971

5 RAKAMLILAR
 28703  30916  38181  56121  60530  72498  72709  80703  

81682  87132  91802  99583
7 RAKAMLILAR

 1829696  8159131

3 HARFLİLER
 AZE  BEK  KAM  KEŞ  KİP  KUL  NİŞ  ŞAH  TÖR  VAN

4 HARFLİLER
 AKİT  ASAP  FÖTR  KATA  PAZI  SEMA  SÜNE  UYDU

5 HARFLİLER
 BEZEK  HAHAM  KAKÜL  KALFA  MELEK  NAKIŞ  ÖZGÜR  RASAT  

ŞAKAK  ŞİLTE  VATAN  ZİNDE
7 HARFLİLER

 HİPOTEZ  LÖKOSİT

3

4

3

4 1 5 2 3

2 3 1 4 5

5 4 2 3 1

3 5 4 1 2

1 2 3 5 4

2 3 1 5 4

1 2 4 3 5

5 4 3 1 2

4 1 5 2 3

3 5 2 4 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)9
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1 -

6 +

6 +2 -

5 +

2 - 5 +

5 +

1 -

12 +

10

3 -
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6 +
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3 -

1 - 6 +
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6 +

6 +7 +

1 -

1 -

7 +

3 -

6 +

2 -

3 -
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11

6 +
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Artı karşıtı - 
Alçı taşı. 2. Bir ilimiz - Eski dilde su - Çatı, dam - Yapay 
- Karışık renkli. 3. Tavlada iki sayısı - Uzayda bir toz ve 
gaz bulutu - İstek - Çok yırtıcı hayvan. 4. Bağ kütüğü - Bir 
cins iri maymun - Yalı yar. 5. Kaşındırıcı bir deri hastalığı 
- Batı’da bir soyluluk unvanı - İçe kapanıklılık - Bir nota. 6. 
Ek süre, mehil - Sıvı aktaran konik araç - Sofa, hol - İşler, 
işlemler. 7. Yemin - Zoolojide soluk borusu - Üzüm bahçesi 
- Agraf. 8. Saldırı - Tarz - Dolaylı anlatım. 9. Yabancı - Arap 
Emirlikleri plakası - Bayram - Yaz yağmuru - Kemik ucu. 
10. Argoda kaba - Çocuğu olan kadın - Romanya plaka 
işareti - Boksta korunma. 11. Eski dilde hastalık - Suriye 
plakası - Gerçek. 12. İnce, şeffaf kumaş - Bir peygamber - 
Radyum simgesi. 13. Yalım, yalaz - Aç olmayan - Kiralama. 
14. Baryum simgesi - Eski dilde baba - Tantal’ın simgesi 
- Güney Afrika plakası - Adalet. 15. Ultraviyole - Bakışım - 
Habeş soylusu. 16. Jöle yapısında krem - Kuvvet, kudret 
- Tellür simgesi - Romanya’nın para birimi - Kullanımdan 
kaldırma. 17. Gereksiz, yersiz, boş - Döşek - Macar prensi 
- Opera parçası. 18. Dadı - Güreşçi pantolonu - Başa 
takılan elmas - Müstahkem mevki. 19. Lityum’un simgesi - 
Çöl sürüngeni - Geçimlik - Sergilik. 20. Büyük balıkçı kayığı 
- Değmek, dokunmak - Güzel, hoş. 21. Van ilçesi - İstem 
dışı kas hareketi - Bir tür tahıl - Uzun, süslü üst giysisi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Bisiklet direksiyonu - Bunama 
- Uyku - Uzun uçuş uyumsuzluğu. 2. Bir meyve - Şufa 
hakkı - Metal parlaklığı verilmiş deri - Familya. 3. Mada-
gaskar plaka işareti - Darbeci kurul - Ürkme - Hadise 
- Yabani hayvan yakalama. 4. Dokunaklı söz - Av köpeği 
cinsi - Desenli, pamuklu kumaş. 5. Ödünç mal - Aşırı, çok 
fazla - Suçu bağışlama - Kahraman, güçlü kimse - Antalya 
ilçesi. 6. Kül rengi, gri - Rutenyum’un simgesi - Nitrojen - 
Duyguları yatıştırma. 7. Aldırış etme - Hüzünlü - Katibiadil 
- Ayak direme. 8. Çam ağacının reçineli kabuğu - Judoda 
en üst derece - Adale - Yüksek Seçim Kurulu kısaltması. 9. 
Gelenek - Paylama, azar - THY uçuş kodu. 10. Tümör - Kül 
rengi - Meşime. 11. Söylev - Tayin etme. 12. Kur’an’da ilk 
sûre - En başta - Oto lambası. 13. Lantan simgesi - Tuzak 
- Kuzu sesi - Bir malı izinsiz zorla alma. 14. Asal bir gaz - 
Esnek bir kumaş - Efe. 15. Çikolatalı bir tatlı - Karadeniz 
kıyı yelkenlisi - Rey - Letonya para birimi - Alev, yalaz. 16. 
Vahşi hayvan barınağı - Kelebek şeklinde kurdele - Akciğer 
- Boks alanı - Beyaz. 17. Ödün - Çekya’nın başkenti - 
Malik, iye - Süratli, en çabuk. 18. Ahize, alıcı - Gece kuşu 
- İyilik ederek gönül alma. 19. Yedirip içirme - Mavi - Bir 
nota - Onama, tasdik - Ağzın içindeki pamukçuk. 20. Kanın 
sıvı kısmı - Çağdaş - Çok zengin kimse. 21. Uyanık, gözü 
açık - Susturma - Lezzetli bir balık - Katyon.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 2 5 9 4 8 6 1 7

6 9 4 7 3 1 8 2 5

8 7 1 6 5 2 3 4 9

5 1 7 4 8 6 2 9 3

9 6 3 2 7 5 4 8 1

2 4 8 3 1 9 7 5 6

7 8 2 1 9 3 5 6 4

4 5 9 8 6 7 1 3 2

1 3 6 5 2 4 9 7 8

1 7 4 8 3 9 5 6 2

2 3 9 5 6 7 1 8 4

6 5 8 4 2 1 3 7 9

7 2 1 3 5 4 6 9 8

8 9 3 2 1 6 7 4 5

5 4 6 7 9 8 2 1 3

9 8 5 6 7 3 4 2 1

3 1 7 9 4 2 8 5 6

4 6 2 1 8 5 9 3 7

5 1 4 3 8 7 6 2 9

7 3 9 1 2 6 5 8 4

8 2 6 5 4 9 3 1 7

1 5 7 2 3 4 8 9 6

9 4 2 8 6 5 1 7 3

6 8 3 9 7 1 4 5 2

3 7 5 6 9 8 2 4 1

4 6 8 7 1 2 9 3 5

2 9 1 4 5 3 7 6 8

6 4 7 5 2 8 9 1 3

2 9 3 6 7 1 5 4 8

8 1 5 3 9 4 6 2 7

3 5 2 1 6 9 8 7 4

7 6 9 4 8 3 1 5 2

4 8 1 2 5 7 3 9 6

5 3 6 7 1 2 4 8 9

1 2 8 9 4 6 7 3 5

9 7 4 8 3 5 2 6 1
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)9
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DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ

Dünyada son 10 yıl, 
alete dayalı sıcaklık 
ölçümlerine göre en 
sıcak yıllar olarak 
kayıtlara geçti.

YANDIK YANACAK KADAR!YANDIK YANACAK KADAR!

TÜRK Havacılık ve Uzay 
Sanayii AŞ’nin (TUSAŞ) X 
hesabından yapılan açıkla-
maya göre, atış, ASELSAN’ın 
yerli ve milli üretimi TO-
LUN mühimmatıyla 20 bin 
feet irtifada 180 knot hızla 
gerçekleştirildi. Açıklamada, 
“Gövde içerisinden yapılan 
atışla ANKA III operasyonel 
kabiliyetini ve mühendis-
lik becerisini bir kez daha 
kanıtladı. Ülkemiz için gece 
gündüz çalışmaya devam 
ediyoruz.” ifadeleri kulla-
nıldı.

Cumhurbaşkanlığı Savun-
ma Sanayii Başkanı Haluk 
Görgün, konuya ilişkin X 
hesabından yaptığı açıklama-
da şunları kaydetti: “ANKA 
III gövde içinden yaptığı mü-
himmat atışıyla ülkemizin 
mühendislik gücünü bir kez 
daha kanıtladı. 20 bin feet ir-

tifada, 180 knot hızla yapılan 
bu atış, bağımsız savunma 
sanayii teknolojilerimizin 
ulaştığı zirveyi simgeliyor. 
ASELSAN’ın yerli ve milli 
TOLUN mühimmatıyla ger-
çekleştirdiği bu başarı, ortak 

bir hedefe inanan çalışanları-
mızın azmini yansıtıyor. Bu 
tarihi adımın gerçekleşme-
sinde emeği geçen TUSAŞ 
ve ASELSAN çalışanlarına, 
özverili çalışmalarıyla 
projeye yön veren Savunma 

Sanayii Başkanlığımızın 
değerli personeline ve tüm 
paydaşlarımıza gönülden 
teşekkür ediyoruz.” TUSAŞ 
Genel Müdürü Dr. Mehmet 
Demiroğlu da X hesabından 
yaptığı açıklamada, “ANKA 
III gövde içerisinden gerçek-
leştirdiği mühimmat atışıyla 
savunma sanayisinde yeni 
bir dönemin kapısını ara-
ladı. ASELSAN’ın TOLUN 
mühimmatıyla kazanılan bu 
tarihi başarı, yerli ve milli 
teknolojilerin gücünü bir kez 
daha kanıtladı. Ülkemizin 
savunma kabiliyetlerini ar-
tırmak ve bağımsızlığını güç-
lendirmek adına gösterilen 
bu özverili çalışma hepimizi 
gururlandırıyor. Daha büyük 
başarılar için aynı azim ve 
kararlılıkla yolumuza devam 
ediyoruz.” değerlendirmesin-
de bulundu. AA

ANKA III gövde içerisinden atış gerçekleştirdi

Türk Hava Kuvvetleri 
Karadeniz semalarında
MILLI Savunma Bakanlığı, 

Hava Kuvvetleri Komutanlığı 
unsurlarınca Karadeniz’in ulus-
lararası hava sahasında eğitim 
görevi icra edildiğini bildirdi.

Bakanlığın sosyal medya he-
sabından yapılan paylaşımda, 
“Türk Hava Kuvvetleri, özgür-

lüğümüzün ve milli menfaat-
lerimizin yılmaz bekçisi olarak 
Ege ve Akdeniz’de olduğu gibi 
Hava Kuvvetleri Komutanlığı 
bağlısı muharip uçaklarımız ile 
Karadeniz’in uluslararası hava 
sahasında eğitim görevi icra 
etti.” ifadesine yer verildi. AA
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Ege’nin birbirinde Ege’nin birbirinde 
gösterişli giysileri gösterişli giysileri 

Isparta’daki ‘Yöresel Isparta’daki ‘Yöresel 
Kıyafet ve Şalvar Kıyafet ve Şalvar 

Gecesi’nde tanıtıldı. Gecesi’nde tanıtıldı. 
Etkinliğe bölgeye özgü Etkinliğe bölgeye özgü 

elbiseleriyle katılan elbiseleriyle katılan 
kadınların gösterisi kadınların gösterisi 

moda defilelerini moda defilelerini 
aratmadıaratmadı

07:40 Hayatımın Neşesi

10:30 Dizi

 13:15 Seksenler

14:30 Masumlar Apartmanı

 17:45 Lingo Türkiye

19:00 Ana Haber

19:55 İddiaların Aksine

20:00 Sen Türkülerini Söyle

07:00 Güne Başlarken

09:45 Sana Değer

13:00 Zahide Yetiş ile Yeniden 

Başlasak

16:15 Söz

19:00 Star Haber

20:00 Sahipsizler

07:15 Ebru ile 8’de Sağlık

09:00 Gel Konuşalım

12:00 Survivor 2025

13:15 Survivor Panorama

16:00 Zuhal Topal’la  

Yemekteyiz

20:00 Survivor 2025

08:00 Günaydın Türkiye

09:00 Yeni Bir Sabah

12:00 Neden Sonuç

14:00 Haber Masası

16:00 Manşet 15

17:00 Parantez

18:00 Kırmızı Çizgi

19:00 Ana Haber

21:00 Rota

08:00 Kahvaltı Haberleri

10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert

 13:00 Gün Ortası

14:00 Sen Anlat Karadeniz

16:00 Esra Erol’da

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Kuruluş Osman

08:00 Ebru - Murat ile Bu 

Sabah

 10:00 Sandık Kokusu

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan Yılmaz’la 

Vazgeçme

8:45 Show Ana Haber

20:00 Sandık Kokusu

07:00  Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Finans
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
16:00 HT 360
17:00 Akşam Haberleri
 19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Açık ve Net

07:00 Gün Uyanıyor

10:00 Günün Rotası

 13:00 Haberde Gün Ortası

 16:00 Güne Bakış

19:00 Kübra Par Ile Görüş 
Farkı

 20:00 Osman Kenan Çapoğlu 
Ile Ana Haber Bülteni

21:30 Taksim Meydanı

07:00 Küçük Ağa

09:00 Neler Oluyor Hayatta

11:15 Yaprak Dökümü

13:00 Gelinim Mutfakta

16:00 Arka Sokaklar

19:00 Kanal D Ana Haber

20:00 Annem Ankara

08:00 Çalar Saat

10:45 Yeni Bir Gün

12:30 Leyla: Hayat, Aşk, 
Adalet...

13:30 En Hamarat Benim

16:30 Gelin Görümce

19:00 NOW Ana Haber

20:00 Leyla: Hayat, Aşk, 
Adalet...

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Haber
14:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

07:00 İLK BASKI
08:55 Spor Takvimi
11:00 SPOR MANŞET
12:30 GÜN ORTASI
13:30 AVRUPA MAÇ ÖZETLERİ
14:00 SPOR STÜDYOSU
15:30 DİJİTAL GÜNDEM
18:00 SPOR MERKEZİ
19:30 EUROCUP BASKETBOL 
KARŞILAŞMASI TÜRK TELEKOM 
- HAMBURG

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

CUMHURBAŞKANLIĞI Senfoni Orkestrasın-
ca (CSO), sezonun “Çocuk ve Aile Konseri”nin 
ilki, CSO Daimi Şefi Cemi’i Can Deliorman yö-
netiminde yapıldı. CSO’nun Tarihi Salonu’nda 
gerçekleştirilen Eğitim Konserleri kapsamındaki 
“Çocuk ve Aile Konseri”ne küçük dinleyiciler 
aileleriyle geldi. Şef Deliorman, konser öncesi 
yaptığı açıklamada, çok önemli bir konser serisi-
ni başlattıklarını belirterek, çocukların geleceğin 
teminatı olduğunu iyi bildiklerini ve bunun için 
çalıştıklarını söyledi.

MÜZİĞE TEŞVİK
Deliorman, “Çocukları kazanmak istiyoruz, 

onları müziğe teşvik etmek, enstrümanların 
renkli dünyasını, senfoninin, orkestranın harika 

dünyasını anlatmak istiyoruz. Hafta sonları 
ailelerin çocuklarıyla katılabilecekleri çok güzel 
bir etkinlik olacak. Konser sürekli, ayda 2-3 
sefer planlanacak. Orkestrayı salt bir icra aracı 
olarak değil, enstrümanların ses gruplarını göre-
bildikleri, bestecileri tanıyabildikleri, interaktif 
iletişime geçebildikleri müzik tarihinin bilinen 
eserlerinden seçtiğimiz bölümlerden renkli bir 
program sunacağız.” diye konuştu. Bu projenin 
manevi değerinin çok büyük olduğunu belirten 
Deliorman, bu projelerden sonra ailelerin çocuk-
larını müziğe yönlendirme noktasında cesaret 
bulduğunu ve onları teşvik etmek istediklerini 
ifade etti. Konserde enstrümanları tanıtacakları-
nı, çocukları sahneye davet edeceklerini dile ge-
tiren Deliorman, “Çocuklar için yaptığımız her 
etkinlik harika olmuştur. Çocukların akıllarında 

kalacak, onlara müziği özendirecek bir süreç 
yaratmak istiyoruz.” dedi. 

BİLGİ DE VERİYORLAR
Deliorman, Çocuk ve Aile Konserleri’nin yanı 

sıra çocukları okullarıyla, CSO’nun dünyanın 
önde gelen sanatçılarının konuk olduğu kon-
serlerin genel provalarında da ağırladıklarını, 
genel provalarda da eserler, solistler, eserlerin 
anlamlarına ilişkin bilgi verdiklerini söyledi. Şef 
Deliorman, “Bu konserlerde, kitlemiz çocuklar 
ve gençler. Çünkü onlar bir kere temas ettik-
leri zaman bir daha asla vazgeçemeyecekleri 
bir dünyaya giriş yapmış olacaklar, o açıdan 
mutluyuz.” ifadesini kullandı. Konserde, Cemi’i 
Can Deliorman, CSO sanatçıları ile önce yaylı 
enstrümanlardan keman, viyola, viyolonsel, 
çello, kontrobasa ilişkin bilgi verdi ve bunların 
seslerini dinlettirdi. Deliorman, “korrepetis-
yon”, “pes”, “tiz”, “baget/baton” gibi bazı müzik 
terimlerini anlattı. AA

ISPARTA’NIN Şarkikaraa-
ğaç ilçesinde düzenlenen 
“Yöresel Kıyafet ve Şalvar 
Gecesi”, bölge kadınla-
rının giydiği birbirinden 

renkli ve özgün geleneksel 
kıyafetlerle kültürel bir şölene 
dönüştü. Şip, Hare Şalvar, Taka 
ve Mintan gibi kıyafetlerin ser-
gilendiği etkinliğe yaklaşık 900 
kadın katıldı. Isparta’nın Şarki-
karaağaç ilçesinde düzenlenen 
“Yöresel Kıyafet ve Şalvar Ge-
cesi”, ilçenin köyleri ile çevre 
bölgelerden gelen kadınları 
bir araya getirerek kültürel bir 
şölen havası yaşattı. Farklı köy-
lerin kendine özgü kıyafetlerini 
sergilediği geceye yaklaşık 900 
kadın katıldı. 

TAKA, ŞİP, MİNTAN
Etkinlikte, Çarıksaraylar 

bölgesine özgü “Şip”, Fele 
bölgesinden “Hare Şalvar”, 
Çiçekpınar’dan “Taka” ve 
Karayaka bölgesine özgü “Min-
tan” gibi kıyafetler ilgi odağı 
oldu. Belediyeye ait konferans 
salonunda düzenlenen gece, 
yöresel kıyafetli kadınların 
sergilediği çeşitli yöresel oyun-
larla başladı. Farklı köylerin ve 

ilçelerin kültürlerinden esinle-
nerek hazırlanan oyunlar bü-
yük beğeni topladı. Gösterinin 
ardından düzenlenen en güzel 
kıyafet yarışmasında, kadınlar 
yöresel kıyafetleriyle sahnede 
yer aldı. Yarışmanın heyecanı 
geceye renk katarken, en iyiler 
jüri tarafından seçilerek ödül-
lendirildi. Geceyi düzenleyen 
Ayşegül Çakmak, etkinliğin 
bu kadar ilgi görmesinden do-
layı duyduğu mutluluğu dile 
getirerek, “Bu kadar katılım 
beklemiyordum, sonuçtan çok 
memnunum. Katılan tüm ka-
dınlara ve destek olan esnafa 
teşekkür ederim. Bu geceyi 
gelenekselleştirerek her yıl 
tekrarlamayı ve bir festivale 
dönüşmeni hedefliyoruz” şek-

linde konuştu.

ÇEKİLİŞ HEYECANI
Etkinlik boyunca yapılan 

çekilişler ve verilen hediyeler 
geceye ayrı bir coşku kattı. Bir 
araya gelerek geleneksel kıya-
fetlerini sergileyen kadınlar, bu 
gecenin hem kültürel mirası ya-
şatmak hem de toplumsal bağ-
ları güçlendirmek adına önemli 
bir adım olduğunu vurguladı. 
Şarkikaraağaç’ta kadınların ka-
tılımıyla başlayan bu etkinliğin, 
gelecek yıllarda daha geniş bir 
katılımla geleneksel bir festival 
haline gelmesi hedefleniyor.  
Yörede, eskiden üç etek, şalvar, 
taş dondu, çetali giyen genç 
kızlar günümüzde; günlük 
işlerde kolay ve rahatlığı bakı-

mından şalvar, buluz, etek ve 
gömlek gibi giyecekleri giyerler. 
Giyilen elbiselerin rengi yöreler 
arasında pek fark etmez. İslâmî 
bilgi ve şuuru fazla olan genç 
kızların üzerinde değişik renkte 
pardösülerin giyildiği ve çarşaf 
kullananların olduğu görülür. 
Genç kızların baş örtüsü olarak 
kullandığı yazma daha çok açık 
ve beyaz renktedir. Bu yazma-
ların kenarları oyalıdır. Genç 
erkekler ise önceden şalvar, 
İngiliz pantolonu, yakasız min-
tan, cepken, ceket, kasket ve 
ayaklarına da çarık veya lastik 
ayakkabı giyerlerdi. Bugün ise 
genç delikanlılar, daha çok kot 
veya kadife pantolon, gömlek, 
kazak, spor veya kösele ayakka-
bıyı tercih etmektedir. İHA

ÇOCUKLARA ÖZEL KONSER AYAKTA ALKIŞLANDIÇOCUKLARA ÖZEL KONSER AYAKTA ALKIŞLANDI

GAZIANTEP’IN Şahinbey 
Belediyesi Bostancı Mektebi 
Kültür Evi’nde Antep İşi Na-
kış Sanatı kursu ilgi görüyor. 
Kursa katılan kadınlar hem 
sanat öğreniyor hem de yaptık-
ları nakışları satarak gelir elde 
ediyor. Geçmişte genç kızların 
çeyizini süsleyen nakış sanatı 
günümüzde çanta, ayakkabı ve 
elbiselere işlenerek göz alıcı 
tasarımlara dönüşüyor. Geçmi-
şi geleceğe taşıyan “Antep işi” 
olarak bilinen iğne nakış sana-
tını işleyen kadınlar hem stres 
atıyor hem de para kazanıyor.

EL EMEĞİ GÖZ NURU

Antep işini küçük yaşlarda 
öğrendiğini anlatan Hülya Ye-
şil, “Ben 12-13 yaşlarındayken 
teyzemlerle başladım. Antep 
işi her yerde olmuyor. Bazı 

yerler var. Orada biraz öğren-
miştim. Sonra komşumuzdan 
öğrendim. Antep işini severek 
yapıyoruz. Aile ekonomimize 
önemli bir destek” dedi. Kur-
siyer Belgin Kaplan, “Antep 
işi 101 teknikle yapılan, çeşitli 
kumaşlar üzerine yapılan çok 
zahmetli bir iştir. Her deliğe 
defalarca batıyorsunuz. Biz 
bunun kaybolmasını istemiyo-
ruz. Gençler artık okuyorlar, 
böyle çok heves etmiyorlar bu 
işlere. Bizler son dönem sanki 
nakışçılarmış gibi gözüküyoruz 
ama bitmesini istemiyoruz. 

Bostancı Mektebi güzel bir 
tesisimiz var. Öğretmenlerimiz 
var, müdürümüz var. Daha çok 
arkadaşlarımız var. Terapi gibi 
oluyor bize burası. Hem para 
kazanıyoruz, hem de ailemize 
destek oluyoruz” ifadelerini 
kullandı.

BAŞKANA TEŞEKKÜR

Antep işinin özelliklerini 
anlatan Arzu Ümerveklioğlu, 
“Şahinbey Belediye Başkanı-
mız Tahmazoğlu bize böyle bir 
imkan sundu. Burada arkadaş-
larımızla daha değişik teknik-

lerle hocalarımız bize yardımcı 
oluyor. Farklı şeyler yapıyoruz. 
Çantalar yapıyoruz, oda takım-
ları yapıyoruz. Ayakkabılara 
kadar yaptık. Değişik sabahlık-
lar, gecelikler. Her türlü şeye 
uyguluyoruz yani Antep işini. 
Değişik kumaşlardan, değişik 
renklerden, işlerden, ipekten, 
tutun da her türlü kumaşa, 
nakışlar yapıyoruz. Çok emek 
göstermemiz gereken bir şey. 
Bir deliğe sekiz defa batılan bir 
nakış. İlmek ilmek dokunuyor 
yani. Bayağı uzun zaman alı-
yor. Bir oda takımı bir buçuk 
sene ile iki sene arasında bir 
sürede yapılıyor. Her türlü şe-
kil, çiçek, motif yapıyoruz. Biz 
daha önce farklı birkaç teknik 
biliyorduk. Buraya geldikten 
sonra farklı teknikler de öğren-
dik” şeklinde konuştu. İHA

Hem sanat öğreniyor Hem sanat öğreniyor 
hem para kazanıyorlarhem para kazanıyorlar

YÖRESEL GIYSI GECESIYÖRESEL GIYSI GECESI
DEFILELERI ARATMADIDEFILELERI ARATMADI

Şahinbeyli kadınlar ‘Antep işi’ olarak bilinen Şahinbeyli kadınlar ‘Antep işi’ olarak bilinen 
iğne nakış sanatını Bostancı Mektebi Kültür iğne nakış sanatını Bostancı Mektebi Kültür 

Evi’ndeki kursta öğrendikten sonra aile Evi’ndeki kursta öğrendikten sonra aile 
bütçelerine katkı sağlamaya da başlıyorbütçelerine katkı sağlamaya da başlıyor



B.ÇEKMECE Tepecikspor Teknik Direk-
törü Ramazan Kurşunlu ikinci yarı önce-
si açıklamalarda bulunarak bir an önce 
yeni transferlerin takıma katılmasını 
beklediklerini söyledi.  Kurşunlu “Çalış-
malarımıza kendi tesislerimizde devam 
ediyoruz. 12-13 antrenman yaptık. Yöne-
timimiz transfer çalışmalarını sürdürü-
yor. Yeni transferlerin bir an önce ara-
mıza katılmasını bekliyoruz. Ne kadar 
erken gelirlerse o kadar birlikte çalışma 
ve adaptasyon sorununu çözme şansımız 
olur. İkinci yarıdaki her maçımıza puan 
ve  puanlar için çıkıp kendimizi üst sıra-
lara taşımak istiyoruz.” İfadesini kullan-
dı. Öte yandan yeşil beyazlıların Pazar 
gününü hazırlık maçı yaparak değerlen-
dirmek istediği ifade edildi. 

EYÜBOĞLU ANTRENMANDA
Bu arada fahri başkan Temel Eyüboğlu 
önceki gün yapılan antrenmanı ziyaret 
ederek teknik direktör Ramazan Kurşun-
lu ile takımın son durumu hakkında fikir 
alışverişi yaptı. Kurşunlu’nun Eyüboğ-
lu’na transferlerin son durumu ve geliş-
meler hakkında bilgi istediği, Eyüboğ-
lu’nun da tecrübeli çalıştırıcıya gerekli 
garantileri verdiği, içini rahat tutmasını 
istediği ifade edildi. 

İSTANBUL 
Gümüşhanes-
por Kulüp Başka-
nı Recep Sevim’e 
başarılı operasyon.  
Bıçak altına yatan 
Sevim’in Anka-
ra Bilkent Üniver-
sitesi’nde iki saat 
süren bir ameliyat 
sonrasında safra 
kesesinden operas-
yon geçirdiği kay-
dedildi. Sevim’in 
son durumunun 
çok iyi olduğu 
belirtildi.

AMATÖR 
BÜLTENİ

B.Çekmece Tepecikspor
transferleri bekliyor

Başkan Recep Sevim’e
başarılı operasyon
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TRENDYOL Süper 
Lig’in 19. haftasında 
TÜMOSAN Konyas-
por’u 3-2 yenen Fener-
bahçe’de teknik direk-

tör Jose Mourinho,  MEDAŞ 
Konya Büyükşehir Stadyu-
mu’nda oynanan maçın ardından 
düzenlenen basın toplantısın-
da açıklamada bulundu. Mou-
rinho, Konyaspor Kulübü Başka-
nı Ömer Korkmaz’ın hakemlere 
yönelik eleştirisinin belirtilme-
si üzerine, “Hakem hakkında 
şikayet ettiyse kendisi yanılıyor. 
Çünkü hafta boyunca, ‘Beraberlik 
için dua etmemiz gerekiyor, bir 
puan bizim için iyi olur.’ demişti 
ama bugün takımı sıfır puan aldı. 
Dolayısıyla kendi hakkında şika-
yet etmesi gerekiyor.” ifadelerini 
kullandı. 

RAKİBİ TEBRİK ETTİ
Karşılaşmanın iki takım adına 

da zor geçtiğini aktaran tecrübe-
li teknik adam, şunları kaydet-
ti: “Hem rakip teknik direktö-

rü hem de oyuncularını tebrik 
ettim. Çünkü iyi bir takım, agre-
sif, tempolu bir oyun oynuyorlar. 
Fikirleri var. Ne yapmak istedik-
lerini biliyorlar. Aynı zaman-
da korkmadan risk alabiliyor. 
Oyunun son periyodunda Kra-
mer’i, Umut’u birlikte oynattı. 
Dolayısıyla onları beğeniyorum 
ve tebrik ettim. Başkanları şika-
yet ettiyse muhtemelen futbolu 
biraz daha iyi bilmesi gerekiyor. 
Çünkü dile getirdiği muhtemel 
penaltıdan önce, o pozisyonun 
başında Tadic’e yapılan bir faul 
vardı. Dolayısıyla bizim lehimi-
ze frikik olması, bir penaltı olma-
ması gerekiyordu. Onun dışında 
iyi bir maç olduğunu düşünü-
yorum. Şu çok üzücü ki Türki-
ye’de çok fazla maç bugünkü maç 
gibi olmuyor. Bu kalitede, bu 
çekişmede, bu adalette olmuyor. 
Bugünkü maç çok iyi bir maçtı.”  

STOPERE İHTİYACI VAR
Jose Mourinho, transferde 

önceliklerinin stoper olduğunu 

dile getirerek, “Çünkü 2 stoperi-
mizi kaybettik ve bunlar sezon 
boyu, uzun sakatlıklar. Dolayısıy-
la o pozisyonda eksiğimiz var ve 
önümüzde oynamamız gereken 
çok fazla maç var. Eğer mümkün 
olan en erken şekilde bir pozis-
yon seçebilseydim, bir oyuncu 
seçebilseydim bu stoper olurdu. 
Başkanımı, sportif direktörü-
mü, yönetimimi biliyorum. Onlar 
bunun için çalışıyorlar ve yapa-
caklardır da çünkü takımın ihti-
yacı var.” değerlendirmesinde 
bulundu.

KONYA BAŞKANI ÖFKELİ
Konyaspor Kulübü Başkanı 

Ömer Korkmaz, hakem kararla-
rından memnun olmadıklarını 
söyledi. Karşılaşmada Fener-
bahçeli oyuncu Edin Dzeko’nun 
kırmızı kart görmesi gerektiği-
ni savunan Korkmaz, “Sahada, 
VAR odasında hakem yok. Kor-
ner olmayan bir pozisyondan gol 
yiyoruz. Bunlarla nereye kadar 
gideceğiz bilmiyorum. Oyuncular 

kendi kararlarını kendileri verse, 
Fenerbahçeliler kendilerini iki 
kişi eksik bırakabilirlerdi. Bir 
Anadolu takımı sahada daha ne 
kadar mücadele edebilir?” diye 
konuştu.  AA

TRENDYOL Süper Lig ekiplerin-
den Onvo Antalyaspor, teknik 
direktör Alex de Souza ile yolla-
rın ayrıldığını duyurdu. Antal-
yaspor Kulübünden yapılan açık-
lamada, “Teknik direktörümüz 
Alex de Souza ve ekibi ile çalış-
tığı dönemle ilgili karşılıklı ola-
rak anlaşarak yollarımızı ayırmış 
bulunmaktayız. Alex de Souza’ya 
teşekkürlerimizi sunar, bundan 
sonraki teknik adamlık kariyerin-
de başarılar dileriz.” ifadesine yer 
verildi. Brezilyalı teknik direktör, 
Akdeniz temsilcisinde 18’i Süper 
Lig, 3’ü Türkiye Kupası olmak 
üzere 21 maçta görev yaptı. Antal-
yaspor bu maçlarda 9 galibiyet, 9 
mağlubiyet ve 3 beraberlik yaşa-
dı. Kırmızı-beyazlılar, 19. hafta 
maçında Trabzonspor’a deplas-
manda 5-0 yenildi. AA

AntalyasporAntalyaspor
Alex’i yolladıAlex’i yolladı

TRENDYOL Süper Lig’in ilk yarı-
sında Trabzonspor’un sezon başın-
da kadrosuna kattığı futbolcular-
dan Pedro Malheiro, takımın en 
verimli oyuncuları arasında yer 
aldı. Sezon başında Portekiz’in 
Boavista kulübünden 2 milyon 
avro bonservis bedeli karşılığın-
da kadroya dahil edilen 23 yaşın-
daki oyuncu, istikrarı ile dikka-
ti çekerken savunma oyuncusu 
olmasına karşın da golleriyle takı-
mına katkı verdi. Malheiro, Süper 
Lig’de 17 maçta 1483 dakika görev 
yaparak, sezona 13 transferle baş-
layan Karadeniz ekibinde en fazla 
süre alan yeni oyuncu oldu. Sade-
ce cezası nedeniyle ligin 13. hafta-
sındaki Adana Demirspor maçında 
görev yapamayan Portekizli oyun-
cu, diğer karşılaşmaların tamamın-
da ilk 11’de görev yaparak vazge-
çilmez isimler arasında yer aldı.

EN ÇOK UĞURCAN OYNADI

Malherio, Trabzonspor’da bu 
sezon ligde forma giyen oyun-

cular arasında ise en fazla süre 
alan 2. oyuncu oldu. Bordo-mavi-
li takımda kaptan Uğurcan Çakır, 
ligde oynadıkları 18 maçın tama-
mında da forma giyerek 1620 
dakika sahada kalırken bu oyun-
cuyu Malheiro, takip etti.

FİLELERİ 4 KEZ HAVALANDIRDI
Antalyaspor maçında “hat 

trick” yaparak gol sayısını 4’e 
yükselten Malheiro, kendisiy-
le aynı sayıda gol atan Cham ile 
12 gollü Banza’nın ardından en 
çok gol atan oyuncu konumun-
da bulunuyor. Bir golle de Sipay 
Bodrum FK maçında rakip filele-
ri havalandıran Portekizli oyuncu, 
kariyerindeki en golcü dönemini 
de geçiriyor. Malherio, takımına 
Kasımpaşa ve Galatasaray maçla-
rında da birer olmak üzere toplam 
2 asist katkısı da sağladı. AA

TRABZONSPOR’UN BANKOTRABZONSPOR’UN BANKO
FUTBOLCUSU MALHEİROFUTBOLCUSU MALHEİRO

FIFA’nın 2 dönem transfer yasa-
ğı getirdiği Trendyol Süper Lig 
ekiplerinden Atakaş Hatayspor, 
Rıza Çalımbay’dan boşalan tek-
nik direktörlük görevi için arayışı-
nı hızlandırdı. Ligde oynadığı 18 
maçta aldığı 1 galibiyet ve 6 bera-
berlik sonucu topladığı 9 puanla 
18. sırada yer alan Hatayspor, tek-
nik direktör Çalımbay ile yolların 

ayrılması nedeniyle son 2 maçı-
na sportif direktör Yılmaz Bal’ın 
yönetiminde çıktı. Kulüp Başkanı 
Levent Mıstıkoğlu’nun istifa etme-
sinin ardından 10 Ocak’ta yapı-
lan olağanüstü genel kurulda baş-
kanlığa seçilen Hikmet Çinçin, 
AA muhabirine yaptığı açıklama-
da, zor bir dönemde takımı dev-
raldıklarını belirterek, FIFA’nın 

borçlar nedeniyle kulübe 2 dönem 
transfer yasağı getirdiğini anımsat-
tı. Kararın kendileri için sıkıntılı 
olduğunu dile getiren Çinçin, “Bu 
kötü durumda mücadele etme-
ye devam edeceğiz. Transfer yasa-
ğı olduğu için eldeki sporcularla 
mücadele edeceğiz. Elimizdeki ve 
altyapıdaki futbolcularla yolculu-
ğu sürdüreceğiz” dedi. AA

Hatayspor’da hoca arayışıHatayspor’da hoca arayışı

Bordo mavili ekibin sezon başında Portekiz’in Boavista kulübünden transfer ettiği Malheiro 17 maçta Bordo mavili ekibin sezon başında Portekiz’in Boavista kulübünden transfer ettiği Malheiro 17 maçta 
1483 dakika görev aldı. Kaleleri 4 kez sarsan Malheiro, kariyerindeki en skorer dönemini yaşıyor1483 dakika görev aldı. Kaleleri 4 kez sarsan Malheiro, kariyerindeki en skorer dönemini yaşıyor

ALİ MERT 
AVCU

MOURINHO FUTBOL VEMOURINHO FUTBOL VE
3 PUANDAN MEMNUN3 PUANDAN MEMNUN

Konyaspor’u yenerek şampiyonluk yarışını sürdüren Fener-Konyaspor’u yenerek şampiyonluk yarışını sürdüren Fener-
bahçe’de yüzler gülüyor. Teknik Direktör Mourinho, ‘’Türkiye’de bahçe’de yüzler gülüyor. Teknik Direktör Mourinho, ‘’Türkiye’de 
çok fazla maç bugünkü maç gibi olmuyor. Çok iyi bir maçtı” dediçok fazla maç bugünkü maç gibi olmuyor. Çok iyi bir maçtı” dedi

GÜLTEPESPOR 2.Başkanı Mehmet Aslan 
ligde kalan bütün maçlarının final niteli-
ğinde olduğunu, maçlara bu düşüncelerle 
çıkacaklarını söyledi. Aslan “Kalan 5 maçı-
mızın tamamı final niteliğinde. İnşallah 
ligi arzuladığımız yerde bitireceğiz” dedi.

Aslan: arzuladığımız 
yerde bitireceğiz

AVCILAR 1903 Teknik Direktörü Necmi 
Fırat altyapıda amaçlarının çocukların 
gelişimini sağlamak olduğunu söyledi.  
Fırat “Altyapıda temel amacımız çocuk-
ların gelişimini sağlamak, maç sayıları-
nı tamamlamak, fizik olarak onları hazır 
hale getirmektir” ifadesini kullandı.

Avcılar 
1903’te 
öncelik 
gelişimde



FENERBAHÇE Beko, THY 
Avrupa Ligi’nin 21. hafta-
sında bu gece Sırbistan’ın 
Kızılyıldız takımına konuk 
olacak. Belgrad Arena’da-
ki karşılaşma TSİ 22.00’de 
başlayacak. THY Avrupa 
Ligi’nde bir maç eksiği bulu-
nan Fenerbahçe Beko, 19 
maçta 12 galibiyet ve 7 mağ-
lubiyetle 4. sırada yer alıyor. 
Organizasyonda 12 galibi-
yet ve 8 mağlubiyet yaşa-

yan Kızılyıldız ise 5. sıra-
da bulunuyor. THY Avrupa 
Ligi’nde son olarak Anado-
lu Efes’e mağlup olan Sır-
bistan temsilcisi, sonrasında 
Maccabi Playtika, Barcelona, 
Baskonia ve Paris Basketbol 
maçlarını kazanarak 4 maç-
lık galibiyet serisi yakaladı. 
Fenerbahçe Beko, bu sezon 
THY Avrupa Ligi’nde Kızıl-
yıldız’a ilk karşılaşmada 
76-57 mağlup olmuştu. AA

AMERİKAN Basketbol 
Ligi’nde (NBA) milli oyun-
cu Alperen Şengün’ün 17 
sayı attığı maçta Houston 
Rockets, Memphis Grizzli-
es’i 120-118 mağlup ederek 
üst üste 4. galibiyetini aldı. 
NBA’de 6 maç yapıldı. Alpe-
ren Sengun’ün 17 sayı, 8 
ribaunt, 5 asist, 3 top çalma 
ve 1 blok ile oynadığı maçta 
Rockets, Batı Konferan-
sı’nda konuk ettiği Grizzli-
es’ı 2 sayı farkla yendi. Roc-
kets, üst üste 4. galibiyetini 
alarak Batı Konferansı’nda 2. 
sıradaki yerini korudu. Roc-
kets’ta Jalen Green, 42 sayı 
ile maçın en skorer oyuncu-
su oldu. Batı Konferansı’nda 
üçüncü sırada yer alan 
Grizzlies’ta ise Ja Morant 29 
sayı, Desmond Bane ise 25 
sayı kaydetti. Los Angeles’ta-
ki orman yangınları nede-
niyle daha önce ertelenen 
maçta Los Angeles Lakers, 
konuk ettiği San Antonio 
Spurs’a 126-102 yenildi. 

Spurs’ta Victor Wembanya-
ma, Devin Vassell ve Step-
hon Castle 23’er sayı kay-
detti. Lakers’ta ise Anthony 
Davis 30 sayı, LeBron James, 
18 sayı attı. Los Angeles’ta 
oynanan diğer maçta ise Los 
Angeles Clippers konuk etti-
ği Miami Heat’i 109-98 mağ-
lup etti. Clippers’ta Norman 
Powell 29 sayı, Ivica Zubac 
21 sayı, 20 ribaunt ve James 
Harden 26 sayı, 11 riba-
unt kaydetti. Heat’te Tyler 
Herro, 32 sayı, 11 ribaunt ile 
“double-double” yapmasına 
rağmen mağlubiyete engel 
olamadı. Sonuçlar: Washing-
ton Wizards-Minnesota Tim-
berwolves: 106-120 New 
York Knicks-Detroit Pis-
tons: 119-124 Toronto Rap-
tors-Golden State Warriors: 
104-101 Houston Rockets-
Memphis Grizzlies: 120-118 
Los Angeles Clippers-Mia-
mi Heat: 109-98 Los Angeles 
Lakers-San Antonio Spurs: 
102-126. AA

BAHÇEŞEHİR Koleji Erkek 
Basketbol Takımı, BKT 
Avrupa Kupası A Grubu 
15. hafta maçında bu akşam 
deplasmanda Polonya tem-
silcisi Trefl Sopot ekibine 
konuk olacak. Polonya’nın 
Gdansk şehrindeki Ergo Are-
na’da oynanacak müsaba-
ka TSİ 21.00’de başlayacak. 
Bahçeşehir Koleji, grupta 

oynadığı 14 maçta 12 gali-
biyet, 2 mağlubiyet yaşar-
ken ilk sırada yer alıyor. Ev 
sahibi ekip ise 1 galibiyet, 
13 mağlubiyet ile son sıra-
da bulunuyor. Lider Bah-
çeşehir Koleji, geçen hafta 
evinde Buducnost VOLI’yi 
95-93 yenerken, Trefl Sopot 
ise konuk olduğu Wolves’u 
97-74 mağlup etti. AA
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ALPEREN’İN 17 SAYISIYLAALPEREN’İN 17 SAYISIYLA
ROCKETS, GRİZZLIES’İ YENDİROCKETS, GRİZZLIES’İ YENDİ

FENERBAHÇE BEKO’NUNFENERBAHÇE BEKO’NUN
BUGÜN RAKİBİ KIZILYILDIZBUGÜN RAKİBİ KIZILYILDIZ

ŞANLIURFA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 7 5 6 3 1
 2 10 7 7 7 2
 4  12 12 9 11
     11 
      
      

İSTANBUL 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 1 2 3 3
 2 7 2 3 5 6
  8 3 4 8 13
    5  
      
      

BAHÇEŞEHİR KOLEJİ’NDENBAHÇEŞEHİR KOLEJİ’NDEN
POLONYA DEPLASMANIPOLONYA DEPLASMANI



FERDİ TAYFUR 
TRAMVAY VE 
OTOBÜSLERDE 
ANILDI...

-

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi yeni evlenen çiftler için 
sunduğu “Evlilik Desteği”ni 
30 bin TL’ye yükseltti

TOPKAPI SARAYI’NDA JANDARMALAR “SİLAHTAR” KIYAFETİYLE NÖBET TUTUYOR

ÜNLÜ oyuncu Pınar Altuğ ve tiyat-
ro ekibinin sergilediği özel tiyatro gös-
terisi, bu kez sadece okul velileri için 
düzenlendi. Sanat dolu bu etkinlik, 
Modern Eğitim Koleji sahnesinde ger-
çekleşerek velilere keyifli ve anlam-
lı anlar yaşattı. Gösteri sonrası Pınar 
Altuğ da sanatın bireylerin gelişimin-
deki önemine dikkat çekerek, “Sana-
tın ailelerle buluştuğu bu etkinlikte 
yer almak benim için çok değerliydi. 
Modern Eğitim Koleji gibi sanat dostu 
eğitim kurumları geleceğimiz adına 
umut verici” dedi. İHA

SİLİVRİ Belediye Başkanı Bora Bal-
cıoğlu, sömestr tatilinde çocukların ve 
gençlerin eğlenceli vakit geçirip sosyal-
leşebilecekleri buz pateni pistinin duyu-
rusunu yaptı. Sömestr tatili boyunca 
açık olacak buz pateni pistinin çocukla-
rın güvenliği ve konforunu önceleyerek 
hazırlandığını belirten Başkan Balcıoğ-
lu, “Sevgili çocuklar, kıymetli evlatla-
rım, sömestr hediyeniz hazır. 16 Ocak 
ve 16 Şubat tarihleri arasında yaklaşık 
bir ay süre içerisinde sizleri buraya bek-
liyoruz. Şimdiden iyi eğlenceler diliyo-
rum” ifadelerine yer verdi. İHA

MEGAKENTTE havaların soğumasıy-
la birlikte, vatandaşların kış ayları-
nın çetin koşullarına karşı herhangi bir 
olumsuzluk yaşanmaması için ilçe bele-
diyeleri harekete geçti. Bakırköy’de de 
önlemlerin sıklaştırıldığı ve planlamala-
rın yapıldığı kışla mücadele çalışmaları 
kapsamında 126 personel, 54 araç stok-
ta bulunan 600 ton tuz ile tam teşek-
küllü bir şekilde 7/24 çalışacak. Ayrı-
ca evde yatan hastalar için de 3 adet elle 
taşınır jeneratör çalışmalarda kullanıla-
cak. Ekipler, öğrencilerin yarı yıl tatilin-
de doyasıya seyahat edebilmesi için her 
türlü önlemi aldığını belirtti. İHA

Pınar Altuğ ve ekibinden 
velilere özel tiyatro

Buz pateni pisti
ara tatile yetişecek

Zorlu kış şartları için 
ekipler hazır bekliyor

15 OCAK 2025 ÇARŞAMBA    www.sokgazetesi.com.tr

CUMHURBAŞKANLIĞI bünyesinde-
ki Milli Saraylar Başkanlığına bağlı Top-
kapı Sarayı’nın ziyaretçileri, Osmanlı’da 
Enderun’un en nüfuzlu siması ve amiri 
olan silahtarların kıyafetiyle nöbet tutan 
jandarmalar ile fotoğraf çektiriyor. İngil-
tere, İtalya, İsviçre gibi pek çok Avrupa 
ülkesinde de örnekleri olan bu uygula-
mayla ziyaretçiler, ülkelerin askeri teşki-
lat tarihleri hakkında bilgi sahibi oluyor. 
Önümüzdeki günlerde harem, darphane, 
birinci avlu ve alt bahçelerde de ziyaret-
çilere yeni sürprizler bekliyor 

DÖNEMİN RUHUNU YANSITIYOR

CUMHURİYET’İN ilanından sonra Jan-
darma Genel Komutanlığının koruma-
sına verilen Topkapı Sarayı’ndaki yeni 
uygulama ilgi görürken, saray etrafın-
da bulunan diğer nöbet noktalarındaki 
nöbet hizmetleri ise güncel jandarma asa-
yiş kıyafetiyle icra ediliyor. Osmanlı’da 
Sultan’ın silahları ile silah depoların-
dan sorumlu saray görevlileri olan silah-
tarların kıyafetlerini giyen jandarmaların 
nöbet değişimleri ve nöbet yerlerine gidip 
gelirken saray içerisindeki yürüyüşleri de 
ziyaretçiler tarafından ilgiyle izleniyor.

TEMATİK MÜZECİLİĞİN ÖRNEĞİ

TOPKAPI Sarayı Daire Başkanı İlhan 
Kocaman, tematik müzeciliği öne çıkar-
maya gayret ettiklerini belirtti. Kocaman, 
“Topkapı Sarayı 15. yüzyıldan 19. yüzyı-
la kadar payitaht olarak kalan bir saray-
dır. Ondan dolayı burada olması gere-
kenler neyse onları inceleyip zamanla 
uygulamalarımızı gerçekleştireceğiz. Bun-
lardan bir tanesi de dönemin kıyafetle-
ri ile buradaki saray görevlilerini saray 
içerisinde gezdirerek, nöbet tutturarak, 
ziyaretçilerin ilgisini artırmak ve dönemi 
anlatmak” dedi. AA

İETT, geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden Türk müziğinin unu-
tulmaz isimlerinden Ferdi Tayfur için anlamlı bir anma etkinli-
ği düzenledi. İstiklal Caddesi’nde hizmet veren nostaljik tramvay 
ve bir İETT otobüsü, sanatçının anısına özel olarak tasarlandı ve 
İstanbullularla buluşturuldu. İstiklal Caddesi’nde iki gün boyun-
ca Nostaljik Tramvay’da sanatçının sevilen eseri “Hatıran Yeter” 
zaman zaman yolculara dinletildi. Ayrıca, Ferdi Tayfur’un fotoğ-
rafları ve şarkılarından alıntılarla tasarlanan özel bir İETT otobüsü, 
BN1 Halkalı - Eminönü hattında sefere çıktı. HABER MERKEZİ

İBB’DEN 30 BİN TL
‘EVLİLİK DESTEĞİ’

TOPKAPI SARAYI’NDA
‘SİLAHTAR’ NÖBETİ
Topkapı Sarayı’nda jandarmalar “silahtar” kostümüyle nöbet tutmaya 
başladı. Osmanlı’da Enderun’un en nüfuzlu siması ve amiri olan silahtarların 
kıyafetiyle nöbet tutan jandarmalara ziyaretçiler yoğun ilgi gösterdi

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi (İBB), 
“Evlilik Desteği” ile İstanbul’da ihti-
yaç durumu tespit edilen çiftlere ekono-
mik destekte bulunarak zorlu süreçle-
rinde yanlarında olmaya devam ediyor. 
Ekonomik krizin getirisi enflasyon, artan 
yoksulluk gibi nedenleri göz önünde 
bulundurularak yeni evlenen çiftlere 
verilen maddi destek artırıldı. 15 bin TL 
olan “Evlilik Desteği”, 30 bin TL’ye çıka-
rıldı. “Evlilik Desteği” için gerekli şart-
lar ise şöyle;  İstanbul il sınırları içeri-
sinde ikâmet edilmesi, sosyal inceleme 
sonucunda sosyal ve ekonomik deste-
ğe ihtiyaç halinin tespit edilmesi, üç ay 
içerisinde evlenecek olma şartının sağ-
lanması.Sosyal Hizmetler Şube Müdür-
lüğü’ne başvurular; İstanbul Senin 
Uygulaması, Alo 153 Çözüm Merke-
zi’den yapılabiliyor. HABER MERKEZİ

CANDAN 
ERÇETİN VE 
BARCELONA 

GİPSY 
AYNI 

SAHNEDE

BARCELONA Gipsy Balkan Orchestra ve 
Candan Erçetin, unutulmaz bir performans 
için ilk kez aynı sahnede buluşuyor. Kon-
ser, 29 Mayıs’ta Harbiye Cemil Topuz-
lu Açıkhava Tiyatrosu’nda gerçekleşe-
cek. Farklı kültürlerin ve müzik tarzlarının 
uyumla buluştuğu, müziğin evrensel gücü-
nü gösteren ve yılın en özel müzik etkinlik-
lerinden biri olmaya aday konserin biletle-
ri, Türkiye’nin etkinlik biletleme platformu 
Biletinial’da satışa sunuldu. İHA

Topkapı Sarayı 
Daire Başkanı 
İlhan Kocaman
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